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Kıymetli okuyucular, her geçen gün büyüyen ve başarılarıyla adından söz ettiren Üniver-
sitemizde yaşanan gelişmeleri siz değerli kamuoyuyla paylaşmak amacıyla hazırladığı-
mız Haber Bültenimizin 2022 Ocak-Haziran sayısıyla sizlerle yeniden buluşmanın sevinci-
ni yaşıyor, hepinizi en kalbi duygularımla selamlıyorum.

Kurulduğu günden itibaren eğitim alanında önemli katkılar sunma gayretiyle çalışmala-
rını sürdüren Üniversitemiz, evrensel değerlerle milli değerleri birlikte kucaklayarak mes-
leğini ve yeteneklerini geliştirmeye kendini adamış bireyler yetiştirmeyi en temel gaye 
edinmiştir. Hedeflerine özgün stratejiler geliştirerek ulaşmayı prensip olarak benimseyen 
üniversitemiz, “Toplumla birlikte; ancak toplumun bir adım ilerisinde olmak” şuuruyla 
hareket etmektedir. Kırklareli Üniversitesi olarak gönül rahatlığıyla diyoruz ki; bağlı oldu-
ğumuz prensipler doğrultusunda 2022 yılında gerçekleştirdiğimiz faaliyetler ve hayata 
geçirdiğimiz projelerle, hedeflerimizin önemli bir kısmına ulaşmış bulunuyoruz. 

Bültenimizde birçoğu bölgesel, ulusal ve uluslararası değer taşıyan ve fayda üreten pro-
jelerimizi, öğrenci ve akademisyenlerimizin gerçekleştirdikleri etkinlik ve çalışmaları bu-
lacaksınız ve inanıyorum ki sizler de bizlerle birlikte gururlanacaksınız. Burada özellikle 
Gıda Arzı Güvenliği ve Dijitalleşme Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi (GADOM)’ni 
dikkatinize sunmak istiyorum. Yükseköğretim Kurulu’nun “Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı”na bağlı olarak 2020 yılında “Gıda” alanın-
da ihtisaslaşan Üniversitemiz bünyesinde kurulan GADOM ile; gıda güvenliğinin sağlan-
ması, yüksek katma değerli gıdaların geliştirilmesi, tarım, gıda ve hayvancılık alanlarında 
izlenebilirlik uygulamalarının ve dijital teknolojilerin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
gerçekleştirilmektedir. Bülten içeriğinde ulusal çapta yüksek faydalar sağlayacak GA-
DOM ile ilgili daha detaylı bilgiler edinebilirsiniz.

Üniversitemizin gelişiminde öğrencilerimizi daima asıl destekleyici güç olarak gördük. 
Bu nedenle her zaman öğrenci odaklı bir üniversite olmaya gayret ettik. Sonuç olarak 
öğrencilerimizin gücünü Üniversitemizin gücüne katmayı başardık ve öğrencilerimizin 
merkezde olduğu birçok başarılı işe birlikte imza attık. Bültenimizde öğrencilerimizin 
kendi imzalarını taşıyan ödüllü projelerden, sosyal sorumluluk çalışmalarına kadar geniş 
bir etkinlik dizisi bulacaksınız. Özellikle sosyal sorumluluk projeleriyle öğrencilerimizin 
şehir-üniversite ilişkisine yaptıkları katkıların gurur verici olduğunu belirtmek isterim.   

Bir diğer önem verdiğimiz konu ise üniversite olarak uluslararasılaşma hedefimizdi. Bu-
gün 59 ülkeden 2 bin 614 uluslararası öğrenciye ev sahipliği yapmanın mutluluğunu ya-
şıyoruz. Bu rakamların ilerleyen yıllarda artacağından hiçbir kuşkumuz yok. Zira birçok 
farklı ülkeyle dostluk köprüleri kurmak, ilişkileri güçlendirmek adına başarılı projeler ge-
liştirmeye devam ediyoruz. Merkezi Endonezya’da yer alan “Dünya Üniversiteler Birliği 
(WUACD)”ne 2018 yılında üye olan üniversitemiz artık küresel düzeyde tanınırlığı olan bir 
kurum haline gelmiştir.

.REKTÖRDEN.
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Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR    
Kırklareli Üniversitesi Rektörü

Son olarak; üniversitemizin başarısında paydaşları arasındaki ahenkle doğrudan ilişkilidir. 
Bu anlamda sayıları sürekli artan saygın akademik kadromuza, özveriyle çalışan idari per-
sonelimize, gurur kaynağımız öğrencilerimize ve diğer tüm dış paydaşlarımıza üniversi-
temizin gelişimi için sundukları emekler, gayret ve katkılarından dolayı teşekkürlerimi 
sunuyorum. 

Üniversitemize ilişkin faaliyetlerin ve gelişmelerin sunulduğu 2022 Ocak-Haziran sayılı 
bültenimizden ilgililerin, personelimizin, öğrencilerimizin ve paydaşlarımızın azami ölçü-
de bilgi ve istifade edinebilmesi dileğiyle, selam ve saygılarımı sunarım. 
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FAKÜLTELER

• Fen Edebiyat Fakültesi
• Lüleburgaz Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi

• Hukuk Fakültesi
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

• İlahiyat Fakültesi
• Mimarlık Fakültesi

• Mühendislik Fakültesi
• Teknoloji Fakültesi

• Tıp Fakültesi
• Turizm Fakültesi

• Uygulamalı Bilimler Fakültesi

ENSTİTÜLER

• Fen Bilimleri Enstitüsü
• Sağlık Bilimleri Enstitüsü
• Sosyal Bilimler Enstitüsü

YÜKSEKOKULLAR

• Sağlık Yüksekokulu
• Yabancı Diller Yüksekokulu

MESLEK YÜKSEKOKULLARI

• Babaeski Meslek Yüksekokulu
• Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu
• Pınarhisar Meslek Yüksekokulu

• Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
• Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
• Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

• Vize Meslek Yüksekokulu

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ

• Afrika Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Avrupa Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Balkan Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

• Ekonomik ve Sosyal Araşt. Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Enerji Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi

• Gıda Kontrol Uygulama ve Araştırma Merkezi
• İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi

• Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Kamu Diplomasisi Uygulama ve Araştırma Merkezi

• Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

• Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Türkiyat Uygulama ve Araştırma Merkezi

• Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

.AKADEMİK BİRİMLER.
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  REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. BÜLENT ŞENGÖRÜR ve  

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve eşi Ferah ŞENGÖRÜR 
Hanımefendi, Trabzon Maçka’da 11 Ağustos 2017’de, teröristlerle 
kahraman Jandarmamızın girdiği çatışmada şehadete irtihal 
eden Eren Bülbül ve Astsubay Kıdemli Başçavuş Ferhat Gedik’in 
öyküsünün anlatıldığı TRT ortak yapımı “Kesişme; İyi Ki Varsın 
Eren” filmini izledi.

04 Ocak 2022 Salı günü gerçekleştirilen film gösterimine; 
Kırklareli Valisi Osman BİLGİN, eşi İlknur BİLGİN 

Hanımefendi, İl Protokolü, şehit ve gazi aileleri ile muhtarlar ve 
öğrenciler katıldı.

Film gösteriminin akabinde bir konuşma yapan Vali BİLGİN, aziz 
şehitlerimizin aileleri ve gazilerimiz ile birlikte izledikleri TRT ortak 
yapımı “Kesişme; İyi Ki Varsın Eren” filmi ile yaşanan kahramanlık 
ve vatanseverliği çok güzel ve duygusal bir şekilde beyaz perdeye 
aktarıldıkları için yapımcı ve senaristlere teşekkür etti.

Kırklareli Üniversitesi olarak “İyi Ki Varsın EREN” diyor, ebediyete 
intikal eden tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet; gazilerimize 
sıhhat ve afiyetler diliyoruz.

  HANIMEFENDİ “KESİŞME: İYİ Kİ VARSIN EREN” 
  GÖSTERİMİNE KATILDI                    
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Türkiye genelinden birçok üniversitenin yer aldığı fuarda üniversitemizin standı büyük ilgi gördü.

Üniversiteli olma hayali kuran öğrencilerin, üniversiteleri daha yakından tanıma şansı bulduğu tanı-
tım etkinliğinde Üniversitemizi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi personelleri Öğr. Gör. Dr. Ezgi ZEN-
GİN DEMİRBİLEK ile Öğr. Gör. Aslı Begüm MERİÇ temsil etti.

Üniversitemizin fakülteleri, yüksekokulları, bölümle-
ri, kontenjanları, bursları, barınma imkânları ve ulus-
lararası değişim programlarının anlatıldığı fuarda, 
tanıtım materyalleri dağıtılarak öğrenciler bilgilen-
dirildi. Kırklareli Üniversitesi’nin kampüs hayatı, aka-
demik başarıları, sosyal tesisleri, öğrenci kulüpleri ve 
etkinlikleri ile kariyer imkânları hakkında da yararlı 
bilgilerin aktarıldığı tanıtım organizasyonunda, Kırk-
lareli Üniversitesi’nin yükseköğretimde doğru bir 
tercih olduğuna dikkat çekildi.

Mimarlık Fakültesi E-Scala Dergisi, uluslararası hakemli dergi 
olarak yayın hayatına başladı. Fakülte tarafından yılda iki kez 

yayınlanan dergi Tübitak Ulakbim altyapısını kullanmakta olup 
elektronik bir dergidir. Yayın dili Türkçe ve/veya İngilizcedir.

Scala kelimesi latince “merdiven, ardışıklık, sıralama” anlamları-
na gelmektedir. Bu bakımdan E-Scala dergisi (E/Environment, S/
Space, C/City, A/Architecture, L/Landscape, A/Art) içeriğini oluş-
turan Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama, Peyzaj Mimarlığı ve İç 
Mimarlık Anabilim dalları odağında bilimsel bilgi üretimi için bir 
zemin, bilginin dolaşım ve akışını geleceğe aktarmayı hedefleyen 
bir araç niteliği taşımayı amaçlamaktadır.

Dergi; Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama, Peyzaj Mimarlığı ve İç 
Mimarlık alanlarındaki özgün kuramsal yazılar, özgün araştırma 
yazıları, derlemeler, proje/tasarım uygulamalarına yönelik yazılar 
ve meslek alanlarına yönelik güncel tartışma metinleri üzerine 
odaklanmaktadır. Bu alanlar kesişiminde ilişkili diğer bilim 
alanlarına (Sosyoloji, Tarih, Sanat, Arkeoloji, Antropoloji, Ekoloji, 
Botanik vd.) ait çalışmalar da dergi kapsamına uygunluk şartı ile 
kabul edilmektedir.

  ÜNİVERSİTEMİZ MİMARLIK FAKÜLTESİ E-SCALA DERGİSİ,            

 KOCAELİ ve SAKARYA ÜNİVERSİTE TERCİH FUARLARINDA  

Üniversitemiz, 11 Ocak 2022 tarihinde Sakarya Sen Hotel’ de ve 13 Ocak 2022 tarihinde Kocaeli Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen “Üniversite Tercih ve Kariyer Fuarı” nda üniversite adaylarıyla bir araya geldi.

  YAYIN HAYATINA BAŞLADI                                           

 ÜNİVERSİTEMİZE YOĞUN İLGİ                           
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  TRAKYA ALT BÖLGESİ ERGENE HAVZASI 1/100.000 ÖLÇEKLİ  

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 21 Ocak 2022 Cuma günü Rektörlük Kültür Merkezinde düzen-
lenen “Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası 1/100.000 Ölçekli Revizyon Çevre Düzeni Planı İstişare Toplan-
tısı”na katıldı.

Kırklareli Valisi Sayın Osman BİLGİN’in başkanlığında ilgili kamu kurumlarının temsilcilerinin katılı-
mıyla gerçekleştirilen toplantıda Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası 1/100.000 Ölçekli Revizyon Çevre 

düzenlemesi üzerinde yeni bir revizyon talebi önerisi sunulması kapsamında Trakya Kalkınma Ajansı 
Kırklareli Yatırım Destek Ofisi tarafından yapılan hazırlık çalışmaları, talepler ve tespitler değerlendirile-
rek, istişarelerde bulunuldu.

  REVİZYON ÇEVRE DÜZENİ PLANI İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI  
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Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, “Kırklareli İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2022 yılı 1’nci 
Olağan Toplantısı”na katıldı.

Kırklareli Valisi Sayın Osman BİLGİN başkanlığında 27 Ocak 2022 Perşembe günü Kırklareli Çalışma ve İş Ku-
rumu İl Müdürlüğü Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıda ilgili gündem maddeleri görüşüldü.

İstihdam garantili mesleki eğitim kursları taleplerinin değerlendirilerek karara bağlandığı toplantı, İl İstihdam 
ve Mesleki Eğitim Kurulu üyelerinin görüş ve önerilerinin alınması ile sona erdi.

  İL İSTİHDAM ve MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI  
  YAPILDI  
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Halk Eğitimi Merkezi Salonunda gerçekleşen sergide, “Umutlu Kadınlar Üretiyor” projesi kapsamında 
üreten kadınlar, yarınlarına umut olmak için el emeği göz nuru ile hazırladıkları ürünleri sergileyerek 

ürünlerinin satışını yaptı.

Kırklareli Valisi Osman BİLGİN ve eşi İlknur BİLGİN Hanımefendi, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ile 
kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, açılışın ardından sergilenen ürünleri inceleyerek kadın girişimci-
lerden ürünlerin üretim ve yapım aşamaları hakkında bilgiler aldı.

  “UMUTLU KADINLAR ÜRETİYOR” PROJE SERGİSİ AÇILDI  

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 27 Ocak 2022 Perşembe günü Kırklareli Valisi Sayın Osman 
BİLGİN ve Eşi İlknur BİLGİN Hanımefendi himayelerinde Kırklareli Valiliği tarafından uygulanan “Umutlu 
Kadınlar Üretiyor” projesi sergisine katıldı.
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  “KURUMSAL EĞİTİCİ EĞİTİMİ PROGRAMI 2022”  

Üniversitemizin “Kurumsal Eğitici Eğitimi Programı 2022” kapsamında Trakya Kalkınma Ajansı 2021 Yılı 
Teknik Destek Programı tarafından desteklenen TR21-21-TD numaralı “Öğrenmeyi Öğrenme İçin Eğitici 
Eğitimi Projesi” eğitimleri,  31 Ocak 2022 Pazartesi günü Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonunda 
düzenlenen açılış toplantısı ile başladı.

31 Ocak - 10 Şubat tarihleri arasında Üniversitemi-
zin farklı birimlerinde görevli üç ayrı akademik 

personel grubu ile yürütülecek eğitim programının 
açılış toplantısına; Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Me-
sut AYAR,  Eğitim Öğretimi Geliştirme Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ, Mimarlık Fakültesi De-
kan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Soner YELER, Fen Ede-
biyat Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. H. Hale 
KARAYER ve Dr. Öğr. Üyesi Tarık ÖZÇELİK ile akade-
mik personelimiz katıldı. 

Programın tanıtımını yapan Proje 
Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Alaet-
tin İŞERİ, “Öğrenmeyi Öğrenme 
İçin Eğitici Eğitimi Projesi”nin içe-
riği hakkında katılımcılara bilgiler 

arz etti. Dr. Öğr. Üyesi İŞERİ, eğitim 
programının “Eğitici Eğitimi Gereksi-

nimi, Eğitici Eğitimi İçeriği, Eğitim Grupları ve Eği-
tim Süresi ile Eğitim Finansmanı ve Yürütme Ekibi” 
olmak üzere dört bölümden oluştuğunu söyledi.

Açılış toplantısında bir konuşma 
gerçekleştiren Rektörümüz Prof. 
Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, “Kırklareli 
Üniversitesi olarak vizyonumuzu; 
öğrencilerimize, toplumumuza, 

ülkemize ve dünyaya taşmada en 
önemli rol, akademik personelimi-

zindir. Akademisyen olarak bilim insa-
nı misyonumuzun yanında, bilimsel bilgi birikimini; 
başkalarına öğretme, topluma yayma, katma değere 
dönüştürme gibi farklı misyonlarımız bulunmaktadır.

Bizler öğretim elemanlarımızın sınıftaki motivas-
yonunu, heyecanını ve mutluluğunu doğrudan öğ-
rencilerimize, toplumumuza ve ülkemize bir katma 
değer olarak görüyoruz. Bunun için Üniversitemizde, 
ilkini 2019 yılında Trakya Kalkınma Ajansından destek 
alarak 135 akademik personelimizle birlikte yürüttü-
ğümüz Eğitici Eğitimi programının ikincisini bu yıl 
“Öğrenmeyi Öğrenme İçin Eğitici Eğitimi Programı” 
başlığıyla 115 akademik personelimizle yürütüyoruz” 
diye konuştu. 
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Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin 2018 yılında kurulması ile birlikte eğitim, araştırma ve uygulama 
hizmetlerinin yürütülebilmesi ve bölgemizde ihtiyaç duyulan sağlık hizmetlerinin daha etkin, kaliteli, ve-

rimli ve ulaşılabilir bir şekilde sunulması, vatandaşlarımızın çevre illere sevk edilmeden hızlı, kaliteli ve yerin-
de sağlık hizmeti almasının sağlanması amacıyla 05.06.2020 tarihinde Üniversitemiz Rektörlüğü ile Sağlık 
Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü arasında “Kırklareli Üniversitesi’nin İlgili Birimleri ile Kırklareli 
Devlet Hastanesinin Birlikte Kullanımına (Afiliasyon) İlişkin Protokol” imzalandı. İmzalanan protokol ve Kamu 
Hastaneleri Genel Müdürlüğü’nün 10.06.2020 tarih ve E-1078 sayılı Makam Onayı ile Kırklareli Devlet Hasta-
nesi “T.C. Sağlık Bakanlığı Kırklareli Eğitim ve Araştırma Hastanesi” olarak hizmet vermeye başladı.

Vatandaşlarımıza tam teşekküllü Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile sağlık hizmeti sunabilmek gayesiyle sür-
dürülen çalışmalardan biri olarak 01 Şubat 2022 Salı günü Rektörlük Yönetim Kurulu Odasında Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR başkanlığında bir planlama toplantısı yapıldı. Toplantıya; Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Feridun ŞENGÖR, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Rüknettin ASLAN, Tıp Fakültesi 
Kalp ve Damar Cerrahisi ABD öğretim üyesi Prof. Dr. Ömer IŞIK, Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum 
ABD öğretim üyesi Prof. Dr. Ramazan DANSUK, Kırklareli İl Sağlık Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem CERİT ile 
Kırklareli Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Çağdaş DERDİYOK katıldı.

Kırklareli Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin 2021 yılındaki çalışmaları ile 2022 yılında gerçekleştirilecek 
olan çalışmaları ve hedeflerinin görüşüldüğü toplantıda, Kırklareli halkına verilen sağlık hizmetinin kali-
tesinin ve çeşitliliğinin arttırılmasında neler yapılabileceği ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

Toplantı, katılımcıların görüş ve önerilerinin alınmasının ardından sona erdi.

  KIRKLARELİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİNE İLİŞKİN   
  PLANLAMA TOPLANTISI YAPILDI  
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  TUZLA GİSBİR ORTAOKULU’NUN AÇILIŞ TÖRENİ  

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 07 Şubat 2022 Pazartesi günü 
İstanbul Tuzla GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği) Ortaoku-

lu’nun açılış törenine katıldı.

Son Başbakan Sayın Binali YILDIRIM ve Milli Eğitim Bakanı Sayın Prof. Dr. 
Mahmut ÖZER’in teşrifleriyle düzenlenen törende Rektörümüz Prof. Dr. Bü-
lent ŞENGÖRÜR, Üniversitemizin büyüyüp gelişerek bugünlere gelmesinde 
desteklerini ve katkılarını esirgemeyen Sayın Binali YILDIRIM’a teşekkür etti.



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

Üniversitemiz Rektörlüğü ile Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında İşbirliği Protokolü imzalandı.

Rektörlük Yönetim Kurulu Odası’nda 16 Şubat 2022 Çarşamba günü gerçekleşen işbirliği protokolünün 
imzaları; Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin KALKAN 
tarafından atıldı.

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Kırklareli İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile ortaklaşa çok sayıda proje yaptıklarını ifade ederek bu projelerin ilin gelişimine önemli 

katkılar sunduğunu belirtti. İmzalanan işbirlikleri ile hem öğrencilerin hem de eğitmenlerin kalitesinin art-
tırıldığına dikkat çeken ŞENGÖRÜR, “Kırklareli, eğitimde adını duyurmuş bir il. Bizim temel amacımız hep 
birlikte bunu daha iyi seviyelere getirmektir” dedi.

Meslek lisesi öğrencilerinin matematik bilgilerinin daha iyi bir seviyeye gelmesi için Üniversitemiz Matema-
tik Bölümü ile çalışmalar yapıldığına da değinen ŞENGÖRÜR, “Meslek Edinme Sürecine Matematiksel Bir 
Dokunuş” projesi ile Üniversitemiz Matematik Bölümü öğrencilerinin Kırklareli Kocahıdır Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi son sınıf öğrencilerine gönüllü olarak matematik derslerine destek sağladığını anımsattı. 
ŞENGÖRÜR konuşmasını öğrencilerin matematik bilgilerini geliştirmeye yönelik kursların mesleki gelişim 
açısından önemli olduğunu söyleyerek sonlandırdı. 

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin KALKAN ise 28 Eylül 2021 tarihinde imzalanan “Hardaliye” Üretimi 
İşbirliği Protokolü” nün çok ses getirdiğine vurgu yaparak bu sayede hardaliye üretiminin yapılabilmesi için 
gerekli altyapının sağlandığını kaydetti.  İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak öğrencilerin lehine olan/olacak her 
türlü çalışmanın içerisinde yer almaktan memnuniyet duyduğunu dile getiren KALKAN, Kırklareli’de eğiti-
me yön veren iki kurumun birlikte nitelikli çalışmalar yapmasından son derece memnuniyet duyduğunu 
ifade etti.

Protokol, Kırklareli Halk Eğitimi Merkezi ve ASO Müdürlüğünde bulunan Gastronomi Mutfağının Turizm Fa-
kültesi öğrencilerinin uygulamalı eğitim görmeleri amacıyla kullanılmasını içermektedir. 

  KIRKLARELİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İŞBİRLİĞİ  
  PROTOKOLÜ İMZALANDI  
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Kırklareli Valiliği ve Kırklareli İl Müftülüğü tarafın-
dan faaliyete geçirilen “Kırklareli Diyanet Gençlik 
Merkezi”nin açılış töreni yapıldı.

17 Şubat 2022 Perşembe günü gerçekleştirilen 
açılış törenine; Kırklareli Valisi Osman BİLGİN, 

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Kırklareli İl 
Müftüsü Aydın YIĞMAN ve il protokolü katılarak, açılış 
kurdelesini kestiler.

Vali Osman BİLGİN açılışta yaptığı konuşmada Di-
yanet Gençlik Merkezi’nin çok fonksiyonlu olarak va-
tandaşlara hizmet etmek amacıyla kurulan örnek bir 
merkez olduğuna dikkat çekerek, gençlerin sosyal 
ve kültürel alanlarda vakit geçirebilecekleri güzel bir 
mekân oluşturulduğunu belirtti. Kırklareli’de bu tür 
merkezlerin sayılarını arttırmak için gayret gösterdik-
lerini ifade eden BİLGİN, Diyanet Gençlik Merkezi’nin 
sosyo-psikolojik olarak toplumun ihtiyaç duyduğu 
alanlarda gerçek bir danışmanlık merkezi hüviyeti ka-
zanacağını kaydetti.

Açılış töreninin akabinde Kırklareli Valisi Osman BİL-
GİN, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve be-
raberindekiler merkezi gezerek Kırklareli İl Müftüsü 
Aydın YIĞMAN’dan bilgiler aldı.

  KIRKLARELİ DİYANET GENÇLİK MERKEZİ AÇILIŞ TÖRENİ  



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

Türkiye Cumhuriyeti Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nca, Birleşmiş Milletler tarafından tasarlanan ve 
engelliler için erişilebilir olan bina, toplu taşıma araçları gibi yerleri göstermek için oluşturulan “Erişilebi-
lirlik Logosu”nun tanıtımı gerçekleştirildi.

22 Şubat 2022 Salı günü Türkiye Cumhuriyeti Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bakan Yardımcısı Fatma 
ÖNCÜ başkanlığında tüm Türkiye’de eş zamanlı ve çevrimiçi olarak yapılan törende, erişebilirlik logo-

sunu hak eden kurumların temsilcilerine yeni logonun yer aldığı bayrak takdim edildi. 

Kırklareli Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü binasında gerçekleşen törene; Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR, Kırklareli Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Faruk UYSAL ile erişebilirlik komisyonu tarafından 
yapılan denetlemelerde erişime açık olarak tespit edilen kurumların yetkilileri katıldı.

Türkiye Cumhuriyeti Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bakan Yardımcısı Fatma ÖNCÜ törende yaptığı ko-
nuşmada, logonun denetim sonucu almaya hak kazananlar tarafından bayrak, tabela, etiket gibi görünür 
alanlarda ve broşür, kartvizit gibi basılı materyaller ile tanıtım ve reklam malzemelerinde de kullanılabilece-
ğini belirtti.

Erişilebilirlik Logosu ile erişilebilirliğin artık daha görünür olacağına dikkat çeken ÖNCÜ, Erişilebilirlik Lo-
gosu’nun erişilebilirlik uygulamalarının görünürlüğünü arttırmak için atılan en önemli adımlardan biri ol-
duğunu söyledi. ÖNCÜ, logonun fiziksel erişimin yanı sıra bilgi ve iletişim teknolojilerine erişimi de kapsadı-
ğını anımsatarak “Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla başlayan bu süreç artık bir milli mesele haline 
gelmiştir. Bu milli meseleyi hep birlikte sahipleneceğimize inanıyorum. Erişilebilirlik Logosunun ülkemiz ve 
milletimiz için yeni hizmetlere vesile olmasını temenni ediyorum” sözleriyle konuşmasını sonlandırdı.

Törende, Kırklareli Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından Kırklareli Üniversitesi Kayalı Kampüsü 
Rektörlük Hizmet Binası ile 3. Merkezi Derslikler Binası için Kırklareli Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Faruk 
UYSAL tarafından Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’e “Erişilebilirlik Bayrağı” verildi.

  “ERİŞİLEBİLİRLİK LOGOSU” TANITIM TÖRENİ  
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“11. Kariyer Günleri”nde 178 profesyonel konuşmacının katılımıyla konferans, panel, seminer ve atölye çalış-
malarının yer aldığı 134 etkinlik organize edildi. Etkinliklerin düzenlenmesinde yüz yüze ve Teams programı 
üzerinden çevrim içi olmak üzere hibrit bir model benimsendi. 

Rektörü Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR yaptığı açıklamada Kırklareli Üniversitesinin her yıl düzenli olarak 
gerçekleştirdiği en köklü ve geleneksel etkinliklerinin başında “Kariyer Günleri”nin geldiğini ifade etti. 

Ülkemizin iş gücü ihtiyacı bulunan alanlarında nitelikli insan kaynağı yetiştirmek için çaba gösterdiklerini 
belirten Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR şöyle konuştu:

“Kariyer gelişimi, insan hayatı boyunca devam eden kişiye özgü bir süreçtir. Bu süreçte insanın kendini keş-
fetmesi, iş gücü piyasasının gereklerini analiz etmesi ve aldığı kariyer kararları için bilimsel bilginin ışığında 
bir planlama yapması gerekmektedir. Öğrenci ve mezunlarımızın bu planlama ihtiyacını karşılayabilmeleri 
noktasında Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezimiz önemli bir misyon üstlenmektedir. Kariyer merke-
zimizde bireysel ve grup kariyer danışmanlığı, kariyer günleri, kariyer fuarları, iş yeri ziyaretleri, piyasadaki 
uzmanlar tarafından verilen seminer ve eğitimler, online tabanlı kariyer hizmetlerinin Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) tarafından desteklenen www. yetenekkapisi.org ve kariyerkapisi.cbiko.gov.tr 
portalları vasıtasıyla verilmesi, işveren ve öğrencilerin bu portallar ile bir araya getirilmesi, mezunlar günü-
nün düzenlenmesi gibi etkinlikler öğrenci ve mezunlarımıza sunulan hizmetlerin başında geliyor.”

Covid-19 pandemisinin çalışma ve eğitim dünyası üzerindeki olumsuz etkisinin geçtiğimiz yıla göre azaldığını 
söyleyen Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, bu yıl hibrit bir model ile kariyer hizmetlerine devam edeceklerini kaydederek, 
“Öğrencilerimizi geliştirmek ve iş gücü piyasalarının arzu ettiği şekilde donanımlı hale getirmek bizim için çok 
önemli. Bu bakımdan beş gün süresince devam edecek Kariyer Günleri programı iyi bir fırsat olarak karşımıza 
çıkıyor. Öğrencilerimizin başarılı bir kariyere sahip olmalarına destek olmak amacıyla gerçekleştireceğimiz ka-
riyer etkinliklerimizde farklı sektörlerden işverenleri, firmaların insan kaynakları yöneticilerini ve kariyer meslek 
sahiplerini öğrencilerimizle buluşturacağız. Değerli öğrencilerimiz ve mezunlarımız “Kırklareli Üniversitesi 11. 
Kariyer Günleri” etkinliklerine katılarak alanında profesyonel kişilerin bilgi ve deneyimlerinden yararlanabilir, 
firmaları tanıyabilir, işverenlerin beklentilerini ve istihdam piyasasında değişen trendlerin neler olduğu ile güç-
lü bir kariyer inşa etmenin yollarının neler olduğu hakkında bilgi sahibi olabilecekler” diye konuştu.  

  KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 11. KARİYER GÜNLERİ ETKİNLİĞİ  

Üniversitemiz Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezinin koordinasyonu ve akademik birimlerimizin 
katkılarıyla bu yıl “Yeniden Başlıyoruz” mottosuyla “Kırklareli Üniversitesi 11. Kariyer Günleri” 7-11 Mart 
2022 tarihlerinde gerçekleştirildi.



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

Rektörlük Kültür Merkezinde Üniversitemiz Kariyer 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. 

Esra BOZKANAT CERGİBOZAN’ın moderatörlüğün-
de 07 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen seminere 
Chail Worldwide’dan Dijital İletişim Yöneticisi Buğra 
BİRBEN konuşmacı olarak katıldı. İşe giriş sürecini 
anlatarak konuşmasına başlayan BİRBEN, sektörün 
öğrencilerden beklentilerini ve onları diğer adayların 
önüne hangi faktörlerin geçireceğinden bahsederek 
konuşmasına devam etti. “Sizin de bir marka olduğu-

nuzu göz önünde bulundurmanız 
lazım” diyerek, Sosyal Bilimler’de 

portfolyonun, CV’den daha 
önemli olduğu vurgusu yaptı. 

Konuşmasının ilerleyen kı-
sımlarında reklamcılığa dair 

konuşan BİRBEN, Türkiye’nin 
reklamcılık sektöründe sayılı 

ülkelerden biri olduğundan söz etti. Reklamcılığın 
en büyük çıkış noktasının iç görü olduğunu belirte-
rek, dünyadaki gelişmeleri takip ederek kendilerini o 
doğrultuda geliştirmenin ve sektöre hakim olmanın 
öneminin altını çizdi. Türkiye’deki ajansların ve mar-
kaların güçlü olduğuna değinerek, öne çıkmak iste-
yen öğrencilere ilgilendikleri alanda bir ürün ortaya 
koyma tavsiyesinde bulundu.

  “DİJİTAL MEDYADA KARİYER” SEMİNERİ  

Üniversitemiz “11. Kariyer Günleri” etkinlikleri kapsamında Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından 
“Dijital Medyada Kariyer” semineri düzenlendi.
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Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve eşi Ferah 
ŞENGÖRÜR Hanımefendi, “8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü” münasebetiyle Üniversitemizdeki kadın per-
soneli temsilen birim yöneticileri ile bir araya geldi.

 REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR “8 MART DÜNYA KADINLAR  

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve eşi Fe-
rah ŞENGÖRÜR Hanımefendi, 08 Mart 2022 Salı 
günü düzenlenen “Umutlu Kadınlar Sosyal Girişim-
cilik ve Yaşam Merkezi” açılış törenine katıldı.

Törende konuşan Kırklareli Valisi Sayın Osman BİL-
GİN, “Umutlu Kadınlar Üretiyor” projesi kapsamında 
inşa edilen “Umutlu Kadınlar Sosyal Girişimcilik ve 
Yaşam Merkezi”nin Türkiye’ye örnek olacağını söyle-
di. Kırklareli’nin son günlerde birçok alanda öncü rol 
oynadığını ifade eden BİLGİN, örnek bir projeye imza 
attıklarını söyleyerek dezavantajlı vatandaşların da 
merkezde üretim yapacağını dile getirdi. 

Merkezde üretilen ürünlerin E-ticaret üzerinden de 

satılarak hem ülke hem de aile ekonomilerine kat-
kı sağlanacağını kaydeden BİLGİN, “Bu proje reklam 
amaçlı değil sürdürülebilir bir projedir. Sadece günü 
kurtarmak için değil geleceğe dönük Türkiye’de 
örnek bir proje olacaktır. Sosyal yardımlaşma vakıf-
larının yardım modellemesinde hem Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı’nda proje değişikliğine neden 
olacak hem de Türkiye’deki kadınlarımızın gerçek 
manada özgürlüklerini, kişiliklerini, kimliklerini ve 
üretimlerini psikolojik ve sosyolojik yönden güçlü ol-
duklarını ortaya koyacak proje olacaktır” dedi.

Vali BİLGİN ve beraberindekiler, konuşmaların ardın-
dan merkezi gezerek, sergilenen ürünler ve gerçek-
leştirilen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

“UMUTLU KADINLAR  
  SOSYAL GİRİŞİMCİLİK VE YAŞAM MERKEZİ” AÇILIŞ TÖRENİ     

Rektörlük makamında gerçekleşen görüşmede 
hayatın her alanında sevgiyi, fedakârlığı ve duyar-
lılığı temsil eden kadınların huzurlu ve sağlıklı bir 
toplumun mimarları olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR, Üniversitemizde görev yapan 
kadın personel ile eğitim alan öğrencilerimizin ve 
tüm kadınların “8 Mart Dünya Kadınlar Günü”nü 
kutladı.

  GÜNÜ”NDE KADIN YÖNETİCİLERLE BİR ARAYA GELDİ  



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından Üni-
versitemiz ev sahipliğinde düzenlenen “Üniversitelerara-
sı 2. Lig Futsal Turnuvası” 11 Mart 2022 tarihinde Kocaeli 
Üniversitesi ve Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi ara-
sında oynanan maç ile sona erdi.

Turnuvada dereceye giren takımlar için Genel Sekreteri-
miz Ahmet ŞİMŞEK, Kırklareli Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürü Emrah Yüksel BABUŞCU’nun katılımıyla kupa 
töreni düzenlendi.

Birinci olan Kocaeli Üniversitesi Futsal Takımı ödülünü 
Genel Sekreterimiz Ahmet ŞİMŞEK’in elinden aldı. İkinci 
olan Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Futsal Takımı-
na ödülünü Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Emrah 
Yüksel BABUŞCU takdim etti. Üçüncü olan Üniversite-
miz Futsal Takımına ise ödülünü Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanı V. Caner Yahya BOYAR verdi.

  ÜNİVERSİTEMİZÜNİVERSİTELER ARASI 2. LİG FUTSAL  
     TURNUVASINA EV SAHİPLİĞİ  YAPTI      
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  ÜNİVERSİTEMİZÜNİVERSİTELER ARASI 2. LİG FUTSAL  



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

2. Merkezi Derslikler Binası Mühendislik Kon-
ferans Salonunda Mühendislik Fakültesi Dr. 

Öğr. Üyesi Kadir KILINÇ’ın moderatörlüğünde 
08 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen semine-
re Molekül Yapı Kimyasalları Genel Müdürü Ba-
hadır DİKER konuşmacı olarak katıldı.

Bahadır DİKER konuşmasında ilk olarak “Beton 
Üretiminde Kullanılan Kimyasal Katkılar ve Ham 
Maddeleri’’ başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. 
Sektörde başarılı olma yolunda nasıl ilerlemeleri 
gerektiği üzerine İnşaat Mühendisliği Bölümü 
öğrencilerine sektöre ve mesleğe dair önemli 
bilgiler veren DİKER, “Mutluluk, beklentinin kar-
şılanmasıdır” diyerek, mutlu olunan yerde çalı-
şılması gerektiği tavsiyesinde bulundu. Büyük 
bir bölümünü soru-cevap şeklinde devam eden 
seminere öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.  

Etkinlik sonunda moderatör Dr. Öğr. Üyesi KI-
LINÇ, Molekül Yapı Kimyasalları Genel Müdürü 
Bahadır DİKER’e teşekkür ederek, teşekkür bel-
gesi takdim edildi. 

  “BETON ÜRETİMİNDE KULLANILAN KİMYASAL KATKILAR VE   

Üniversitemiz “11. Kariyer Günleri” etkinlikleri kapsamında Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölü-
mü tarafından “Beton Üretiminde Kullanılan Kimyasal Katkılar ve Ham Maddeleri” semineri düzenlendi.

  HAM MADDELERİ” KONULU SEMİNER  
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Üniversitemiz 11. Kariyer Günleri Etkinlikleri kapsa-
mında Mühendislik Fakültesi Dekanlığı tarafından 

organize edilen “Deneyimli Makine Mühendisleriyle 
Söyleşi” başlıklı kariyer etkinliğinde TKare Mühendis-
lik Firmasının Genel Müdürü Murathan TOKTAŞ, Mü-
hendislik Fakültesi öğrencileriyle bir araya geldi.

Mühendislik Fakültesi Konferans Salonunda düzenle-
nen söyleşiye Fakülte Dekanı Prof. Dr. Erol TÜRKEŞ, 
Dekan Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Doğan ÜNAL, Dr. 
Öğr. Üyesi Osman YÜKSEL, akademisyenler ve çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Otomotiv sektöründe tasarım ve mühendislik hiz-
meti verdiklerini belirterek konuşmasına başlayan 
TKare Mühendislik Firmasının Genel Müdürü Murat-
han TOKTAŞ, “Sac Metal Şekillendirmede İnovasyon” 
konulu bir sunum gerçekleştirdi. Otomobillerde sac 
metal şekillendirmesi nedir? Sac metal kalıpçılığı na-
sıl yapılır? konu başlıklarında video eşliğinde ayrıntılı 
bilgiler aktaran TOKTAŞ, sektöre ve mesleğe dair ka-
riyer fırsatları ile tecrübelerini Makine Mühendisliği 
Bölümü öğrencileriyle paylaştı.

Soru-cevap bölümüyle devam eden etkinliğin sonun-
da Fakülte Dekanı Prof. Dr. Erol TÜRKEŞ, programa 
katılımlarından ve tecrübe paylaşımlarından dolayı 
TKare Mühendislik Firmasının Genel Müdürü Murathan TOKTAŞ’a teşekkür etti.

  “DENEYİMLİ MAKİNE MÜHENDİSLERİYLE SÖYLEŞİ” BAŞLIKLI  
  KARİYER ETKİNLİĞİ  



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

Üniversitemiz “11. Kariyer Günle-
ri” etkinlikleri kapsamında Mü-
hendislik Fakültesi Makine Mü-
hendisliği Bölümü tarafından 08 
Mart 2022 tarihinde “Deneyimli 
Makine Mühendisleriyle Söyleşi - 
3” paneli düzenlendi.

2. Merkezi Derslikler Binası Mü-
hendislik Fakültesi Konferans Sa-
lonunda Arş. Gör. Mehmet Metin 
Ali USAL’ın moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen panele Mühendis-
lik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erol 
TÜRKEŞ ve Kilim Grup Kartaltepe 
Mensucat Fabrikası Müdürü Tür-
ker KARTAL konuşmacı olarak ka-
tıldı.

KARTAL konuşmasında ilk ola-
rak tekstil alanında üretim yapan 
Kartaltepe Mensucat Fabrikası ve 
fabrikada üretilen ürünler ile üre-
tim prosesleri hakkında Makine 
Mühendisliği Bölümü öğrencileri-
ne sektöre ve mesleğe dair önemli 
bilgiler aktardı.

“Enerji” konusunun üzerinde de-
taylıca duran KARTAL, “en iyi ener-
ji kendimizin enerjisidir” vurgusu 
yaptı. Sürekli olarak proje yaptık-
larından ve %80’inin aktif olarak 
hayata geçirildiğinden bahseden 
KARTAL, enerji yöneticiliğine de 
değinerek, öğrencilere stajyer ka-
bul ettikleri bilgisini verdi.

Makine Mühendisliği, Kimya Mü-
hendisliği ve İnşaat Mühendisliği 
olmak üzere üç temel mühen-
dislik olduğunu belirten Prof. Dr. 
Erol TÜRKEŞ ise Makine Mühen-
disliği’nin hayatın her yerinde var 
olduğunu söyledi. Öğrencilere 
esnek düşünme, kendilerini kısıt-
lamama ve alanlarını iyi belirleme 
önerilerinde bulunarak, “Başarı 
için sevmek önemli” dedi. 

Etkinliğin sonunda, Mühendis-
lik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erol 
TÜRKEŞ tarafından  Kilim Grup 
Kartaltepe Mensucat Fabrikası 
Müdürü Türker KARTAL’a teşekkür 
belgesi takdim edildi.

  “DENEYİMLİ MAKİNE MÜHENDİSLERİYLE SÖYLEŞİ - 3”   
  KONULU PANEL  
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  “2022 YILI ÖSYM SINAV KOORDİNATÖRLERİ BİLGİLENDİRME ve

 “BAĞIMLILIKLA MÜCADELE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI” 

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından 8 Mart 
2022 tarihinde çevrim içi olarak tertip edilen “2022 Yılı ÖSYM İl Sınav Koordinatörleri Bilgilendirme ve De-
ğerlendirme Toplantısı”na katıldı.

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Halis AYGÜN başkanlığında üniversite rektörleri ve ÖSYM İl Sınav Ko-
ordinatörlerinin katılımlarıyla düzenlenen toplantıda 2021 yılı değerlendirilerek sınavların so-

runsuz bir şekilde uygulanması için yapılan çalışmalar ile 2022-MSÜ, 2022-YKS ve 2022 yılı sınav 
takviminde yer alan diğer sınavların hazırlıkları görüşüldü. 2022 yılı sınavlarını tüm sınav merkez-
lerinde eşgüdüm içerisinde uygulamaya devam edeceklerini belirten Prof. Dr. AYGÜN, tüm sınav 
koordinatörlüklerine sınav uygulama süreçlerinde verdikleri katkı ve destekler için teşekkür etti.

Üniversitemizde bağımlılıkla mücadele kapsamında 
gerçekleştirilen çalışmalar, Yeşilay Kulübü öğrenci 
faaliyetleri ve Yeşilay Derneği gönüllüsü olmaya yö-
nelik içerik paylaşımının yapıldığı bir bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. 

“1-7 Mart Yeşilay Haftası” etkinlikleri kapsamında 7 Mart 
2022 Pazartesi günü Kayalı kampüsümüzde yer alan 
Genç Ofiste yapılan bilgilendirme toplantısına üniver-
sitemiz Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu Üyeleri Sağ-
lık, Kültür ve Spor Daire Başkan V. Caner Yahya BOYAR, 
Dr. Öğr. Üyesi Arzu AKAR GENÇER, Arş. Gör. Özlem 
PÖLENT, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi 
personeli Çağrı YALÇIN ÇINAR, Genç Ofis Sorumlusu 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli Semih ÖZTÜRK 
ve Yeşilay Kulübü mensubu öğrencilerimiz katıldı.

  DEĞERLENDİRME TOPLANTISI”  



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

Üniversitemiz “11. Kariyer Günle-
ri” etkinlikleri kapsamında Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü tarafından “Di-
yetisyenlik Mesleğinde Kariyer” 
konusunun ele alındığı seminer 
etkinliği düzenlendi.

08 Mart 2022 tarihinde 2. Merkezi 
Derslikler Binası 1 No’lu Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen etkin-
liğe Diyetisyen Melike ÖZEFSUN, 
Diyetisyen Duygu DOĞAN ve Diye-
tisyen Sibel SAĞLAYAN konuşmacı 
olarak katıldı.

Seminerin ilk konuşmacısı Diyetis-
yen Melike ÖZEFSUN “Özel Sektör-
de Diyetisyenlik Mesleğine Bakış” 
başlıklı sunumunu Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü öğrencilerimiz-
le paylaştı. Soru cevap şeklinde 
ilerleyen sunumunda ÖZEFSUN, 
meslek hayatına nasıl başladığı-
nı anlatarak klinik ve hastanede 
çalışmanın farklılıkları üzerinde 

durdu. Danışana “Ben senin için 
varım” mesajı verilmesi gerektiği-
ni belirterek, ikili ilişkilerin sağlam 
inşa edilmesinin önemine vurgu 
yaptı. Mesleğindeki en önemli bil-
gileri stajda öğrendiğini ifade eden 
ÖZEFSUN, referansın önemine dik-
kat çekti. Öğrencilere, yenilikleri ta-
kip etmeleri önerisinde bulundu. 

Seminerin ikinci konuşmacısı Duy-
gu DOĞAN ise “Özel Diyet Danış-
manlığını Enine Boyuna Değer-
lendirmek” konulu sunumunda ilk 
olarak eğitim hayatından ve iş geç-
mişinden bahsetti. Mesleğinde ilk 
olarak online diyet, sonrasında özel 
tıp merkezi ve son olarak danış-
manlık merkezi adımlarını izlediği-
ni anlatan DOĞAN, deneyimlerine 
dayanarak öğrencilere iletişim be-
cerilerini geliştirme, çeşitli mecra-
larda reklam yapma, yabancı dilde 
yetkinliği arttırma ve mesleği sev-
me gibi tavsiyeler verdi. 

Son konuşmacı Diyetisyen Sibel 
SAĞLAYAN da “Toplu Beslenme 
Sistemlerinde Tecrübeler Üzerine 
Bir Söyleşi” konulu konuşmasına iş 
deneyimini anlatarak başladı. TBS 
(Toplu Beslenme Sistemleri) ala-
nında çalıştığını belirterek, okulda 
teorik olarak görülen TBS ile sa-
hada karşılaşılan TBS’nin birbirin-
den çok farklı olduğunu söyledi. 
Bu alandaki iletişim yoğunluğuna 
dikkat çeken SAĞLAYAN bağlantı-
da olunan personel ile nasıl iletişim 
kurulması gerektiğine dair öne-
riler sundu. Konuşmasını, diyetis-
yen adaylarına “kendinizden emin 
olun” ve “mesleğinizi savunun” tav-
siyeleri vererek bitirdi. 

Seminerler yoğun ilgi görürken, 
etkinliğin sonunda Arş. Gör. Özlem 
PÖLENT tarafından konuşmacılara 
teşekkür belgeleri takdim edildi.

  “EMİN ADIMLARLA GELECEĞİN İNŞASI” KONULU PANEL  
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Üniversitemiz 11. Kariyer Günleri kapsamında Pı-
narhisar Meslek Yüksekokulu, Elektronik ve Oto-
masyon Bölümü, Bölüm Başkanlığı tarafından 
“Otonom Araçlar Teknolojisinin Dünü, Bugünü ve 
Yarını” başlıklı çevrim içi kariyer söyleşi gerçekleş-
tirildi.

Elektronik ve Otomasyon Bölümü, Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Erkan TAŞDEMİR moderatörlüğünde 
yapılan etkinlikte Avrupa Serbest Bölgesinde faaliyet 
gösteren FLOKONTROL Endüstriyel Otomasyon fir-
masında Otonom Araçlar Proje Yöneticisi ve Üniver-
sitemiz mezunu Burak TARAKÇI konuşmacı olarak 
katıldı.

Söyleşinin ilk bölümünde Otonom Araç teknolojile-
rinin tarihsel gelişimi hakkında bilgilendirme yapan 
Burak TARAKÇI, firmaları tarafından üretilen otonom 
araçlar yani insan kontrolü olmayan, görevi için ge-
rekli rota bilgisi ile işini yürüten AGV’ler ve bunların 
çalışma prensipleri hakkında Elektronik ve Otomas-
yon Bölümü öğrencilerimize bilgi verdi. AGV’lerin 
günümüz şartlarında gerek endüstri gerekse genel 

amaçlar için kullanıldığını ve gelecekte daha da et-
kin olarak kullanılacağını kaydeden TARAKÇI, gü-
nümüz şartlarında çeşitli fabrikalardan hastanelere, 
kargo teslimatından yolcu taşımacılığına kadar kul-
lanılan Otonom Araçların gelecekte çok daha ileri ve 
özel amaçlar için kullanılabileceğini ve bu yönde ça-
lışmaların olduğunu belirtti.

Söyleşinin ikinci bölümünde TARAKÇI, kendi kariyer 
yolculuğunu anlattı. Kırklareli Üniversitesini bitirdik-
ten sonra aldığı eğitimleri, iş tecrübelerini ve karşılaş-
tığı sorunlardan bahsetti. Bu sorunları çözmek için 
kullandığı yöntemleri aktaran TARAKÇI gerek eğitim 
hayatı boyunca gerekse mezun olduktan sonra ver-
dikleri destekler için Kırklareli Üniversitesi öğretim 
üyelerine teşekkür etti.

Soru cevap bölümünün ardından Modetatör Dr. Öğr. 
Üyesi Erkan TAŞDEMİR söyleşi programının konuş-
macısı Burak TARAKÇI’ya “Kırklareli Üniversitesi 11. 
Kariyer Günleri”ne yapmış olduğu katkılardan dola-
yı teşekkür ederek günün anısına belge takdiminde 
bulundu.

  “OTONOM ARAÇLAR TEKNOLOJİSİNİN DÜNÜ, BUGÜNÜ ve   
  YARINI” BAŞLIKLI KARİYER ETKİNLİĞİ    



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

  “ANADOLU’DAN BALKANLARA KURUCU VELİLER: HACI      

TÜB’ün kuruluşunun 10. Yıl 
dönümü münasebe-

tiyle 10 Mart 2022 Perşembe günü 
düzenlenen panel Üniversitemizin 
YouTube kanalı (krluni) üzerinden 
canlı yayınlandı.

Panele TÜB Dönem Başkanı ve 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR, Trakya Üniver-
sitesi Rektörü Erhan TABAKOĞLU, 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN, 
Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Mesut AYAR, 
Trakya Üniversiteler Birliği Genel 
Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Muham-
met ATALAY, akademisyenler ve 
öğrenciler dinleyici olarak katıldı.

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fa-
kültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Emin 
EMİNOĞLU’nun moderatörlüğü-
nü yaptığı panele Gazi Üniversite-
si Gazi Eğitim Fakültesi Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. Gıyasettin AYTAŞ, Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Fat-
ma AHSEN TURAN ve Kastamonu 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Öğr. Üyesi Doç. Dr. Fahri MADEN 
konuşmacı olarak katıldı.

Panelin açış konuşmalarını; Trakya 
Üniversiteler Birliği Genel Sekreteri 
Dr. Öğr. Üyesi Muhammet ATALAY, 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN, 
Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Erhan TABAKOĞLU ve Rektö-
rümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR 
yaptı.

Trakya Üniversiteler Birliği Genel 
Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Muham-
met ATALAY’ın açış konuşmasında 
Trakya Üniversiteler Birliği çerçeve-
sinde yapılan çalışmalar hakkında 
bilgiler paylaşarak TÜB’ün kurulu-
şunun 10. Yılı dolayısıyla 2022 yılı 
içerisinde 33 etkinliğin organize 
edildiğini bildirdi.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversite-

si Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN 
açış konuşmasında Türk Dili, tarihi, 
kültürü ve medeniyeti bakımın-
dan birçok öneme sahip olan Hacı 
Bektaş-ı Veli, Hacı Bayram-ı Veli 
ve Şeyh Şaban-ı Veli gibi Anado-
lu’nun hikmet rehberlerinin Trakya 
Üniversiteler Birliği çatısı altında 
düzenlenen bir panelde tanıtıl-
masından duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Dini ve tasavvufi kim-
likleriyle öne çıkan bu büyük şah-
siyetlerin genç nesillere daha iyi 
tanıtılacağına olan inancını ifade 
eden Prof. Dr. ŞAHİN etkinliğin dü-
zenlenmesinde emeği geçenlere 
teşekkür etti.   

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Erhan TABAKOĞLU da konuş-
masında 10 yıl önce kurulan Trakya 
Üniversiteler Birliği’nin Türkiye’nin 
en aktif ve en başarılı üniversiteler 
birliği olduğunu söyledi. Anado-
lu’nun kuruluşunda önemli yere 
sahip Hacı Bektaş-ı Veli, Hacı Bay-

Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB) çalışmaları kapsamında Üniversitemiz ev sahipliğinde “Anadolu’dan 
Balkanlara Kurucu Veliler: Hacı Bektaş-ı Veli, Hacı Bayram-ı Veli ve Şeyh Şaban-ı Veli” konulu çevrim içi 
panel gerçekleştirildi.

  BEKTAŞ-I VELİ, HACI BAYRAM-I VELİ ve ŞEYH ŞABAN-I   
  VELİ” KONULU PANEL  
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ram-ı Veli ve Şeyh Şaban-ı Veli’nin 
asırlar geçmesine rağmen günü-
müzü aydınlatmaya devam eden 
manevi önderler olduklarını be-
lirterek onları rahmetle yad eden 
Prof. Dr. TABAKOĞLU etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçenle-
re şükranlarını sundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR ise konuşmasında 2012 yı-
lında kurulan Trakya Üniversiteler 
Birliği’nin eğitim-öğretime, bilim 
ve teknolojiye, bölgesel ve ulusal 
kalkınmaya katkı sağlamak ama-
cıyla Trakya Üniversitesi, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi, Tekirdağ 
Namık Kemal Üniversitesi, Kırklare-
li Üniversitesi ve Bandırma Onyedi 
Eylül Üniversitesi iş birliğinde 10. 
Yılını geride bıraktığını söyledi. TÜB 
çatısı altında birlik üyesi üniversi-
telerin çok güzel organizasyonlara 
imza attıklarına değinen Prof. Dr. 
ŞENGÖRÜR uyumlu çalışan, bilgi 
ve tecrübe paylaşımında bulunan 
üniversitelerin birbirlerinin sinerji-
sinden yararlanarak kendilerini ile-
riye taşıdıklarına dikkat çekti. 10. Yıl 
vesilesiyle iş birliğinden ve destek-
lerinden dolayı TÜB üyesi üniver-
site rektörlerine ayrı ayrı teşekkür 
eden ŞENGÖRÜR üniversitemiz 
ev sahipliğinde yapılan panelin 
ülkemizin manevi değerlerinin ön 
plana çıkarılmasında ve gençlere 
rol model olunmasının sağlanarak 
gelecek nesillere aktarılmasında 
önemli katkılar sunması temenni-
sinde bulundu.

Hacı Bektaş Kimliği ve Etkileri

Panelin ikinci konuşmacısı Gazi 
Üniversitesi Gazi Eğitim Fakülte-
si Öğr. Üyesi Prof. Dr. Gıyasettin 
AYTAŞ  “Hacı Bektaş Kimliği ve 
Etkileri” başlıklı konuşmasında, 
“Ahmet Yesevi’nin temelini attığı 
tasavvuf yolu önce Seyhun Ceyhun 
vadisinde, ardından da taş kent 

ve Batı Türkistan’da hızla yayılıyor. 
Yesevilik, Horasan üzerinden 13.yy-
dan sonra Anadolu’ya giriyor. Baş-
ta Hacı Bektaş-ı Veli olmak üzere 
onun öğrencileri Avrupa’nın içleri-
ne kadar uzanan geniş bir coğraf-
yada büyük bir tasavvuf iklimini 
oluşturuyor.

Hacı Bektaş-ı Veli hayatında baba-
sı İbrahim Sani ve hocası lokmanı 
Perende’nin çok önemli bir yere 
sahip olduğu bilinmektedir. Vela-
yetnamede Hacı Bektaş-ı Veli’nin 
soyu Hz. Muhammed’e kadar git-
mektedir. Yani kendisi bir Ehl-i 
Beyt yolcusudur. Hacı Bektaş’ın 
Horasan hükümdarının oğlu oldu-
ğu görüşünü kabul edersek onun 
son derece seçkin bir eğitim aldı-
ğını da kabul etmemiz gerekir. Bu 
şunu gösteriyor, Hacı Bektaş-ı Veli 
aynı zamanda çok önemli bir soya 
bağlı, diğer taraftan çok iyi bir eği-
tim almış, en önemlisi de o Ahmet 
Yesevi’nin pınarından beslenmiştir.

Hacı Bektaş-ı Veli’nin Anadolu’ya 
gelişiyle ilgili birçok rivayet anlatıl-
maktadır. En önemlilerden bir ta-
nesi, Lokman-ı Perende’nin onun 
yetiştiğini, olgunlaştığını, önemli 
bir makama geldiğini ileri sürerek 
yanmış bir kuseyi (dal parçası) ata-
rak ‘Bunu takip et. Seni Rum’a ta-
yin ettik’ demesi üzerine o yanmış 
kuseyi takip ederek bugünkü Su-
luca-Karahöyük’e gelir. O dönemin 
tarihi açısından önemli bir Hristi-
yan merkezidir. İşte Hacı Bektaş-ı 
Veli’nin böyle bir yere gelip yerleş-
mesi de dikkate değer ve manidar-
dır. Anadolu’daki kargaşa ve kaos 
içerisinde adeta Hacı Bektaş-ı Veli 
bir sığınak kapısı olarak görülür. 
Ve bütün insanlar bir akın halinde 
onun dergahına ve yoluna girerler. 
Hünkar Hacı Bektaş-ı Veli’nin ta-
biriyle kıskançlık, cahillik, cimrilik, 
saygısızlık, tembellik, utanmazlık, 
acelelik. İşte bu insanı insanlıktan 

çıkaran bu 7 kötü huydan kurtar-
mak için insanların bir manevi pı-
nardan beslenmeleri gerekiyor. 
‘Er erden üstündür’ diyen Hünkar 
Hacı Bektaş-ı Veli’nin, asıl önemli 
olanın insanların söyledikleri değil 
aynı zamanda bunları yaşadıklarını 
da ortaya koyması gerektiğini ifa-
de etmesidir. İşte bu barış mesa-
jıyla yola çıkan Hacı Bektaş-ı Veli ile 
erenler arasındaki ilk bağlantı orta-
ya çıkıyor. Hacı Bektaş-ı Veli’nin öğ-
retisinin ve isminin bu kadar geniş 
bir coğrafya parçasına yayılmasının 
sebeplerinden biri de anlaşmazlık, 
kin ve dünya olaylarıyla ilgili çatış-
malarda gösterdiği sağduyu ve 
tüm insanları saran yönlendiren 
sevgisidir. İnsanı merkeze alması-
dır. İnsanın gönlüne hitap etme-
sidir. Şekli olanı değil ruhu olanı 
önemsemesidir.”

Hacı Bayram-ı Veli’nin Dünya Gö-
rüşünün Temel İlkeleri     

Panelin üçüncü konuşmacısı Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Fatma 
AHSEN TURAN “Hacı Bayram-ı Ve-
li’nin Dünya Görüşünün Temel İl-
keleri” başlıklı konuşmasında şun-
ları ifade etti: “Dini tasavvuf duyuş 
ve düşünüşün en önemli temsilcisi 
olarak telakki ettiğimiz Hacı Bay-
ram-ı Veli, Anadolu’nun manevi sa-
hibi, manevi mimarı dediğimiz bu 
büyük Veli, Anadolu’da siyasi, sos-
yal ve dini çalkantıların yaşandığı 
bir dönemde hakikatleri söylemiş, 
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inşaları iyiye, güzele, doğru ola-
na davet etmiştir. Edebe, ahla-
ka, sevgiye yönlendirmiş büyük 
bir mutasavvıf. İcraatlarına bak-
tığımızda da onun bilgi, sabır, 
beceri ve tefekkürle, hoşgörüy-
le, ilimle tasavvufun sentezini 
yaptığını görmekteyiz.

Tabii ki bütün mutasaflarda ol-
duğu gibi Hacı Bayram’ın da fel-
sefesini, yaşam biçimini, Allah’a 
duymuş olduğu muhabbet ve 
Allah’ın emirleri, Hz. Muham-
med’in hadisleri oluşturmakta-
dır. Hacı Bayram-ı Veli’ye göre 
bu dünyada kendini bilmek, bu 
dünyada yaşarken neye yaradı-
ğımızın, neye hizmet ettiğimi-
zin bilincine varmaktır. Kendini 
terbiye etmektir. Arındırmaktır. 
Benliğini tanımaktır. ‘Nefsini 
bilmek, kendini bilmektir’ an-
layışı onun düşünce ve yaşama 
stiline hakim olmuştur.

Özellikle Hacı Bayram-ı Veli’nin 
eğitiminde, sohbetlerinde ön 
plana çıkarttığı bir husus vardır 
ki bu da helalinden kazanmak-
tır. Helal rızıkla rızıklanmaktır. 
Haram karıştırmamaktır. Hacı 
Bayram-ı Veli ilimden çok ame-
le ve ahlak terbiyesine önem 
vermiştir. İnsan terbiye etmek 
onun en önemli vazifelerin-
dendir. Şöyle de diyebiliriz; Hacı 
Bayram-ı Veli dervişlerini aşkın 
ve işin imbiğinden geçirmiştir. 
O, insanların doğru yolu bulma-
sında insanlara yardımcı olmuş-
tur. Hacı Bayram-ı Veli der ki 
‘Oturduğun yeri pak et, kazan-
dığın lokmayı hak et’. Temizlik, 
dürüstlük, çalışmak, helal ka-
zanç konusunda tavsiyelerde 
bulunur.”

Anadolu İrfanının İncisi Şeyh 
Şaban-ı Veli, Hayatı ve Men-
kıbeleri

Panelin son konuşmacısı Kas-
tamonu Üniversitesi Fen Ede-
biyat Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. 
Dr. Fahri MADEN “Anadolu İr-
fanının İncisi Şeyh Şaban-ı Veli, 
Hayatı ve Menkıbeleri” konu-
lu sunumunda şöyle konuştu: 
“Anadolu İrfanının İncisi Şeyh 
Şaban-ı Veli Hazretleri, Horasan 
Erenlerinin 16.yyda Anadolu’yu 
mayalayan önemli temsilcile-
rinden biri. İlk eğitimini Kasta-
monu’da aldı ve bu eğitimi sıra-
sında hocaları tarafından istidat 
ve yeteneği keşfedildi. Kendisini 
hocaları İstanbul’a daha ileri bir 
eğitim almak için yönlendirdi-
ler. İstanbul’da o dönemdeki 
en önemli eğitim kurumu olan 
Fatih’teki Sahn-ı Semân Med-
reselerinde 16 yy. başlarında 
medrese eğitimi aldığını, tefsir, 
hadis, fıkıh ilimlerinde ve diğer 
müspet ilimlerde ciddi bir eği-
tim aldığını görüyoruz.

Rüyasında kendisine, ‘Memle-
ketinize, sılaya varınız’ şeklinde 
bir uyarı alıyor. Bunun üzeri-
ne 1519 yılında Kastamonu’ya 
doğru bir kafileyle birlikte yola 
çıkıyor. Güzergâhı üzerinde Bo-
lu’ya uğruyor ve orada hayatını 
değiştirecek olan bir hadise ya-
şanıyor. Bolu’da Hayreddin To-
kadî’nin yakınında bir dergâha 
misafir oluyor ve yol arkadaşla-
rının da isteğiyle bir yatsı nama-
zını bu dergâhta kılmak ve ora-
daki icra edilen zikrullaha iştirak 
etme durumu ortaya çıkıyor. 
Zikrullah’ın ardından Hayred-
din Tokadî Hazretleri onu ken-
dine doğru manevi olarak cez-
bediyor ve Bolu’daki Hayreddin 
Tokadî Hazretleri dergâhında 12 
yıl sürecek olan manevi eğitimi 
başlamış oluyor. 1530 yılında bir 
Halveti Halifesi olarak memle-
keti Kastamonu’ya irşat vazife-

siyle dönmüş oluyor.  İlk olarak 
bugünkü külliyenin yani Şeyh 
Şaban-ı Veli dergâhının bulun-
duğu yere yakın Cemalettin Ca-
mii’nde münzevi bir hayat ya-
şadığını görüyoruz. Daha sonra 
şehir merkezine daha yakın 
olan Honsalar Camii’ne bir da-
vet aldı ve irşat vazifesini, halkı 
aydınlatma vazifesini devam 
ettirmişti. Vaaz ve nasihatlerde 
bulunduğu camiinin yangın-
da hasar görmesi üzerine Se-
yid Sünneti yakınında bir eve 
yerleşti. Günümüze de ulaşmış 
olan Kastamonu’da Hisarardı 
Mahallesi’ndeki Şeyh Şaban-ı 
Veli dergahı ve külliyesi oluşma-
ya başladı.

Yüksek bir ahlaka sahip oldu-
ğunu görüyoruz. Sözden daha 
ziyade hale önem verirdi. Haya-
tı boyunca herkesin yardımına 
yetişmiş, kendisinden istenilen 
talepleri yerine getirmeye çalış-
mıştır. Asla para biriktirmez, eli-
ne gelen parayı ve dünyalık bir 
mülkü dağıtırdı. Gelirlerini der-
vişlerine ve darda kalanlara har-
cardı. 4 Mayıs 1569’da mahşeri 
bir kalabalıkla cenazesi eller üs-
tünde taşınarak Kastamonu’ya 
defnedilmiş oluyor ve Şabanilik 
tarikatı ortaya çıkıyor.”
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
bölümü 4. sınıf öğrencileri, Doç. Dr. İskender 
GÜMÜŞ’ün yürüttüğü “Uygulamalı Sosyal Gü-
venlik Hukuku” dersi kapsamında 11 Mart 2022 
Cuma günü Kırklareli Sosyal Güvenlik İl Mü-
dürlüğüne teknik gezi gerçekleştirdi.

Teknik gezide, Kırklareli Sosyal Güvenlik İl 
Müdürlüğü İl Müdür Yardımcısı Mustafa AK-

CAN, kurumda yer alan birimleri öğrencilere 
tanıtarak birimler ile ilgili bilgiler verdi. İş akış 
süreçlerini yerinde gözlemleyen öğrenciler, İl 
Müdürü Oğuz ÖZDİL’den Sosyal Güvenlik Ku-
rumunun yapısı, görevleri ve kurumdaki kariyer 
imkânları hakkında da bilgiler aldı.

Teknik gezi, Kırklareli Sosyal Güvenlik İl Müdür-
lüğünde çekilen hatıra fotoğrafının ardından 
sona erdi.

KIRKLARELİ SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜNE TEKNİK GEZİ 
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   “TURİZMDE KARİYER FIRSATLARI” KONULU PANEL  

Üniversitemiz “11. Kariyer Günleri” etkinlikleri kapsamında ERD Otelcilik Turizm A.Ş. Ramada By Wynd-
ham Oteller zinciri Turizm Fakültesi’nin konuğu oldu.

Turizm Fakültesi Amfi’sinde 
08.03.2022 tarihinde gerçekleş-

tirilen panele Rektör Yardımcımız 
ve Turizm Fakültesi Dekan V. Prof. 
Dr. Nurettin AKA, Turizm Fakültesi 
öğretim elemanları ve öğrencileri 
dinleyici olarak katıldı. Etkinliğin 
açış konuşmasını Rektör Yardımcı-
mız Prof. Dr. Nurettin AKA yaptı.  

Prof. Dr. Nurettin AKA konuşma-
sında Kırklareli Üniversitesinin bu 
yıl 11.’si düzenlenen ve geleneksel 
hale gelen etkinliklerinin başında 
“Kariyer Günleri”nin yer aldığını ifa-
de etti. Ülkemizin iş gücü ihtiyacı 
bulunan alanlarında nitelikli insan 
kaynağı yetiştirmek için yoğun 
çaba gösterdiklerini belirten Prof. 
Dr. AKA, öğrencilerin sektör tem-
silcileri ile bir araya getirilmesinin 
önemine dikkat çekti. AKA konuş-

masının sonunda “8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü” vesilesiyle tüm 
kadınların kadınlar gününü tebrik 
etti. 

Rektör Yardımcımızın konuşma-
sının ardından Turizm Fakültesi 
Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Kaplan UĞUR-
LU’nun moderatörlüğünde; Ra-
mada By Wyndham Tekirdağ Yat 
Otel Müdürü Gülbahar KESERGİR, 
Satış Pazarlama Müdürü Didem 
KOŞAR TİMUR ve Operasyon Mü-
dürü Ümit EŞİYOK’un konuşmacısı 
olduğu panel oturumuna geçildi. 
Panelistler otelcilik deneyimlerini 
ve Ramada By Wyndham Tekirdağ 
& Budapest staj ve kariyer olanak-
larını Turizm Fakültesi öğrencileri-
mizle paylaştılar. 

Öğrencilerin ilgiyle takip ettikleri 
etkinliğin sonunda Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Nurettin AKA; Rama-
da By Wyndham Tekirdağ Yat Otel 
Müdürü Gülbahar KESERGİR’e, Sa-
tış Pazarlama Müdürü Didem KO-
ŞAR TİMUR’a ve Operasyon Müdü-
rü Ümit EŞİYOK’ a teşekkür ederek 
günün anısına belge takdiminde 
bulundu.
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  “12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ ve MEHMET AKİF  

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR, 12 Mart 2022 Cumartesi günü Halk Eğitim Merkezinde düzen-
lenen “İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY ’u Anma Programı”na katıldı.

İstiklal Marşımızın Kabulünün 101. Yıldönümü ve Milli Şairimiz Mehmet Akif ERSOY’un vefatının 86. Yıldö-
nümü münasebetiyle düzenlenen programda konuşan Kırklareli Valisi Sayın Osman BİLGİN, başta Gazi 

Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere Milli Şairimiz Mehmet Akif ERSOY’u ve tüm şehitlerimizi rahmet ve 
minnetle yad ederek, kahraman gazilerimize şükranlarını sundu.

Şiirlerin okunduğu, tiyatro gösterilerinin sergilendiği programda, Kırklareli Fen Lisesi öğrencileri tarafından 
“Kurtuluşa Giden Yol” konulu oratoryo gösterisi sergilendi.

   ERSOY’U ANMA PROGRAMI  
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  “TURİZMDE İSTİHDAM” KONULU PANEL  

Üniversitemiz “11. Kariyer Günleri” etkinlikleri kapsamında Limak Cyprus Deluxe Hotel, Longosphere 
Glamping, Royal Bilgiç Hotel ve Myra Tur, Turizm Fakültesi’nin konuğu oldu.

Turizm Fakültesi Amfi’sinde 09 Mart 2022 Çarşam-
ba günü gerçekleştirilen panele Rektör Yardım-

cımız ve Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nurettin 
AKA, Turizm Fakültesi öğretim elemanları ve öğren-
cileri dinleyici olarak katıldı. Etkinliğin açış konuşma-
sını Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nurettin AKA yaptı.  

Açılış konuşmasının akabinde Turizm Fakültesi Tu-
rizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Kaplan UĞURLU’nun moderatörlüğünde; Limak Cy-
prus Deluxe Hotel Genel Müdürü Mehmet MÜLAYİM, 
Longosphere Glamping Nöbeti Müdürü Emir SERT, 
Royal Bilgiç Hotel İşletme Müdürü Erhan BİLGİÇ 
ile Myra Tur Yetkilileri Velican ABACI ve Adnan EV-
REN’nin konuşmacı olarak yer aldığı panele geçildi.

Limak Cyprus Deluxe Hotel Genel Müdürü Mehmet 
MÜLAYİM konuşmasında öğrencilere kariyer yolcu-
luğunu ve otelcilik deneyimlerini aktardı. İyi bir ka-

riyer haritası planının nasıl olması gerektiğine de 
değinen MÜLAYİM, Limak ailesi olarak “iyi bir özgeç-
miş”  beklentilerine, staj ve kariyer fırsatlarına konuş-
masında yer verdi. Longosphere Glamping Nöbeti 
Müdürü Emir SERT ise işletmelerinin kuruluş hikaye-
sini, doğa temelli turizm faaliyetlerini ve üstlendikleri 
sosyal sorumluluk projelerini öğrencilere aktararak 
Turizm Fakültesi öğrencilerine sundukları staj ve ka-
riyer imkanlarını öğlencilerle paylaştı. Royal Bilgiç 
Hotel İşletme Müdürü Erhan BİLGİÇ, Turizm Fakül-
tesi öğrencilerine sundukları kariyer imkânlarını dile 
getirdi. Son olarak Myra Tur Yetkilileri Velican ABACI 
ve Adnan EVREN, öğrencileri işletmelerinin staj ve 
kariyer fırsatları hakkında bilgilendirdi.

Etkinlik soru-cevap kısmının akabinde katılımcılara 
günün anısına teşekkür belgelerinin sunulması ile 
sona erdi.
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  “BÖLGESEL TOPLULUK MERKEZİ” İSTASYON KIRKLARELİ  

Üniversitemiz Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde hizmet veren Girişimcilik ve Yenilik-
çilik Ofisi, Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası, Trakya Kalkınma Ajansı ve Habitat Derneği’nin ortaklığı ile 
Bölgesel Topluluk Merkezi İstasyon Kırklareli Tanışma Toplantısı gerçekleştirildi.  

Düzenlenen programa; Üniversitemiz Kariyer Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Esra 
Bozkanat CERGİBOZAN, Girişimcilik ve Yenilikçilik 
Ofisi Öğr. Gör. Dr. Begüm Öğüttüren GÜVENÇ, Kırk-
lareli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Soner ILIK, KTSO Meclis Başkanı İsmail Hakkı 
ÖZSAN, KTSO Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet EROĞ-
LU, Trakya Kalkınma Ajansı Kırklareli Yatırım Destek 
Ofisi Koordinatörü Emre BEJİ, Habitat Derneği Genel 
Sekreteri İsmail METİN, “Yeni İşim Girişim Yarışması” 
birincisi Servissoft girişiminden Anıl BAŞARAN, Giri-
şimci Mentörü Uraz YEKELER ile dijitale ve teknoloji-
ye ilgi duyan Kırklareli Üniversitesi öğrencileri katılım 
gösterdi.

Toplantıda Üniversitemiz Kariyer Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Esra Bozkanat CER-
GİBOZAN, Kariyer Merkezi olarak öğrencilere sunu-
lan danışmanlıklar, verilen eğitimler, kariyer fuarları, 
kariyer günleri, iş ve staj olanaklarından bahsederek 
Merkez bünyesinde yeni kurulan Girişimcilik ve Ye-
nilikçilik Ofisinin faaliyetleri ile planlanan aktiviteler 
hakkında bilgiler verdi. Kırklareli Üniversitesi’nin öğ-
renci ve mezunlarına kariyer olanakları sunabilmek 
amacıyla kurum ve kuruluşlarla geniş bir yelpazede 
işbirliği yaptıklarını ifade eden CERGİBOZAN, dü-
zenlenen etkinliğin yapılan işbirliğinin bir sonucu 
olduğunu kaydetti. CERGİBOZAN konuşmasının so-
nunda öğrencileri Kariyer Merkezinin sunduğu hiz-
metlerden faydalanmaya davet etti.

Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Soner ILIK, Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası, 

Facebook ve Habitat iş birliği ile hayata geçen, Böl-
gesel Topluluk Merkezleri’nden bir tanesinin ciddi bir 
çalışma dönemi ve lobi çalışmasının ardından ilimize 
kazandırıldığını ifade etti. Topluluk Merkezi’nde “Fi-
nansal ve Teknolojik Okuryazarlığın” yanı sıra pek çok 
alanda ücretsiz eğitimler sunulduğunun altını çizen 
ILIK, “Hackhatonlar”, “Girişimcilik Sohbetleri” ve daha 
bir çok etkinliğin faaliyete geçirilmesi için çalışmalar 
yapılacağını söyledi. ILIK, Topluluk Merkezi’nin ser-
best fikir ortamının sağlanması için çok amaçlı tasar-
landığına dikkat çekerek “Girişimcilik ruhunu yansıt-
mak ve yaşatmak için, sizlerden gelecek yeni fikirlere 
açığız ve heyecanla bekliyoruz’’ dedi.

Trakya Kalkınma Ajansı Kırklareli Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Emre BEJİ, konuşmasında ajansın sağ-
ladığı destekler ve imkânlardan bahsetti. Bölgesel 
Topluluk Merkezi İstasyon Kırklareli Direktörü Erman 
TOPAY ise, merkezin kuruluş amacı ve yapacağı et-
kinlikler konusunda bilgilendirmelerde bulundu.

Toplantıda ayrıca “Yeni İşim Girişim Yarışması” birin-
cisi Servissoft girişiminden Anıl BAŞARAN ile Girişim-
ci Mentörü Uraz YEKELER, girişimcilik serüvenleri 
boyunca yaşadıkları sorunlar ile yaptıkları çalışmalar-
la ilgili deneyimlerini girişimci öğrenciler ile paylaştı. 
Öğrenciler de yapmak istedikleri girişimcilik ile ilgili 
fikirlerini anlattı. 

Toplantı, Servissof girişiminden Anıl BAŞARAN ve Gi-
rişimci Mentörü Uraz YEKELER’in, öğrencilerin soru-
larını cevaplandırmalarının akabinde sona erdi.
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  “TÜRKİYE’DE KADIN HAKLARI” KONULU KONFERANS  

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Birleşmiş Öğrenci Kulübü tarafından “Türkiye’de 
Kadın Hakları” konulu konferans  düzenlendi.

2. Merkezi Derslikler Binası 1 No’lu Salonda 16 
Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen konfe-

ransı İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan 
Yardımcıları Doç. Dr. Raif CERGİBOZAN, Doç. 
Dr. Ömer Faruk GÜLEÇ, Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanı V. Caner Yahya BOYAR, akade-
misyenler ve çok sayıda öğrenci dinledi.

Hukuk Fakültesi Dekan yardımcısı Dr. Öğretim 
Üyesi Burçin AYDOĞDU’nun moderatörlüğün-
de yapılan konferansa Kırklareli Cumhuriyet 
Savcısı Esra BOYBEYİ konuşmacı olarak katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından başlayan konferansta konuşan 
Cumhuriyet Savcısı BOYBEYİ baktığı dosyalardan örnekler sunarak ülkemizde kadınların sahip olduğu hak-
ların neler olduğunu anlattı. 
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  DÖRT FARKLI KURUMLA BEŞ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Üniversitemiz Rektörlüğü ile Kırklareli İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü, Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü ve Kırklareli 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü arasında işbirliği pro-
tokolleri imzalandı.

Rektörlük Yönetim Kurulu Odasında 16 Mart 2022 
Çarşamba günü gerçekleşen törende iş birliği 

protokollerinin imzaları; Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR, Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin 
KALKAN, Kırklareli İl Sağlık Müdürü Çiğdem CERİT, 
Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Faruk 
UYSAL ve Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah 
Yüksel BABUŞCU tarafından atıldı.

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektörü-
müz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, üniversite olarak 
Sosyal Sorumluluk Projelerine çok önem verdiklerini 
ifade etti. Sosyal Sorumluluk faaliyetlerini kurumsal 
bir kimliğe kavuşturduklarına değinen Prof. Dr. ŞEN-
GÖRÜR şöyle konuştu: “Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Nurettin AKA hocamıza bağlı olarak faaliyet göste-
ren Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğümüz var. Sos-
yal Sorumluluk çalışmalarımızı Koordinatörlüğümüz 
vasıtasıyla yürütüyoruz. Bu faaliyetlerin sayısı ne ka-
dar çok olursa üniversitenin toplumla olan ilişkileri, 
kurumlarla olan ilişkileri çok daha fazla gelişecek ve 

topluma hizmet noktasında oradan geri dönüşler 
bizi daha iyi hizmet yapmaya sevk edecektir.” 

Projelerin uygulama süreçlerini takip etmenin ve 
maksimum faydanın sağlanmasının önemine işaret 
eden Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, konuşmasına şöyle de-
vam etti: “Bugün imzayı atacağız ama bundan sonra 
asıl işimiz bu projelerin takibidir. En üst düzeyde ben 
ve Rektör Yardımcım takip edeceğiz. Kurum müdür-
lerimiz tarafından da takip edilmesini arzu ediyoruz. 
Eğitim öğretim işlerimizin yanında öğrencilerimizin 
insanlara dokunmasını istiyoruz. Asıl amacımız bu. 
Bir iyilik yapsınlar. Bir kişiye dokunsunlar. İnşallah 
bu protokolün uygulama sonuçları güzel olur ve bizi 
memnun eder. Projelerimiz hayırlı olsun diyor, teşek-
kür ediyorum.”

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin KALKAN ise 
müdürlükleri ve üniversitemiz iş birliğinde geçmiş 
yıllarda uygulanan sosyal sorumluluk çalışmalarına 
değinerek proje çıktıları hakkında bilgiler paylaştı. 
Kırklareli Üniversitesi iş birliğinde “Matematiğin uy-
gulanması”, “Elim Sende”, “Tebeşirimden Dökülen-
ler”, “Sağlıkta Elele” projelerinde paydaş olmaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade eden KALKAN, projele-
rin hayırlı olması temennisinde bulundu.
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Kırklareli İl Sağlık Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Çiğdem 
CERİT ise “Bakım Destek” projesi adı altında güçlen-
dirilmiş bir protokol ile sahada hizmet vereceklerini 
kaydederek, “Projemizin özellikle üniversite öğren-
cileri tarafı, sosyal hizmet boyutu ve sağlık boyutu 
bizleri çok ilgilendiriyor. Kırklareli 65 yaş üstü nüfusu 
yüksek bir il. Yalnız yaşayan, evinde kapısı çalınma-
ya muhtaç yaşlılarımız var. Bu proje ile açıkçası bu 
insanlara yardım eli uzatacağız. Yaşlılarımızın sağlık 
sorunlarını ve sosyal hizmet ihtiyaçlarını karşılayaca-
ğız. Diğer taraftan Sağlık Hizmetleri MYO Yaşlı Bakı-
mı Programı öğrencilerimizin mesleklerine de katkı 
sağlamış olacağız. Bu bakımdan da projemizi çok 
kıymetli buluyorum” dedi.    

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Faruk 
UYSAL Kırklareli’nde 2 bin ülke genelinde ise 600 
bin engelli ve yaşlıya evde bakım ücreti verdiklerini 
söyleyerek başladığı konuşmasında ilimizde yaşlı nü-
fusun fazla olmasından ötürü yaşlılara yönelik proje-
lerin daha fazla ön planda olması gerektiğine vurgu 
yaptı. 18-24 Mart Yaşlılar Haftası arifesinde yaşlılara 
yönelik sosyal sorumluluk projesi imzalıyor olmak-
tan büyük bir mutluluk duyduğunu aktaran UYSAL, 
“ ‘Bakım Destek’ başlıklı projemizde öğrencilerimiz 
hem yaşlılarımızın kapılarını çalmak suretiyle onlara 
psiko-soyal destek sağlayacaklar hem de toplumla 
kaynaşma, toplumla bütünleşme ve topluma hizmet 
noktasında kendileri için çok ciddi bir katma değer 
sağlayacaklar” dedi.

Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel 
BABUŞCU’ da kurum olarak 6 bine yakın öğrenciye 
ev sahipliği yaptıklarını belirterek Gençlik Merkezi 
ve Kayalı Kampüsümüzde yer alan Genç Ofis bün-
yesinde Üniversitemiz iş birliğinde gençlere yönelik 

yürütmüş oldukları çalışma ve faaliyetlerden bahset-

ti. Bakanlıklarının adının “Gençlik” ile başladığını ve 
gençliğinde üniversitede olduğunu belirten BABUŞ-
CU, “Elim Sende” projesi ile Kırklareli Üniversitesi ve 
Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği yap-
maktan duyduğu mutluluğu dile getirdi.  

“Bakım Destek” projesiyle Kırklareli Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü Engelli Evde Bakım Hizmet 
Modelinden faydalanan özellikle yatağa bağımlı en-
gelliler ile Sağlık Müdürlüğü′nün hizmet alanında 
bulunan yatağa bağımlı hastalara, bakıcılarına yöne-
lik sağlık ve sosyal hizmet desteği verilmesi ve hem-
şirelik bakım hizmetleri ile yaşlı bakım hizmetlerinin 
evde sunulması hedefleniyor. Üniversitemiz, Kırkla-
reli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Kırklareli 
İl Sağlık Müdürü işbirliğinde 18.04.2022 - 30.05.2022 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

“Elim Sende” projesiyle Kırklareli İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’ne bağlı okullarda öğrenim gören öğrencile-
re yönelik gelişimsel destek çalışmaları yürütülmesi 
planlanıyor. Gönüllü üniversite öğrencileri tarafından 
hazırlanan sosyal, sanatsal,  sportif ve eğitimsel fa-
aliyetler ile çocukların davranışsal bağımlılıklardan 
uzaklaşmaları, kendilerini ifade edebilecekleri ve 
sosyal-duygusal gelişimlerini destekleyici çalışma-
ların yürütülmesi amaçlanıyor. Üniversitemiz, Kırkla-
reli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Kırklareli İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 16.03.2022 - 31.12.2022 
tarihlerinde gerçekleştirilecek.

“Sağlıkta Elele” projesiyle Üniversitemiz Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin Şehit 
Göktan Özüpek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Sağlık Hizmetleri alanı öğrencilerinin mesleki geli-
şimlerinin desteklemesi hedefleniyor. Üniversitemiz 
ve Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 
16.03.2022 - 16.03.2025 tarihleri arasında yapılacak.
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“Sayıların Gücü” projesiyle Üniversitemiz Fen 
Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü öğrenci-
lerinin Kırklareli’nde bulunan meslek liselerinde 
maddi açıdan eğitim güçlüğü çeken öğrenciler 
başta olmak üzere, pandemi döneminde konu 
eksiği olan tüm öğrencilere destek olmak amaç-
lanıyor. Üniversitemiz ve Kırklareli İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğinde 16.03.2022 - 27.05.2022 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

“Tebeşirimden Dökülenler” projesiyle Üniver-
sitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Ede-
biyatı öğrencilerinin Kırklareli’nde bulunan orta-
okullarda maddi açıdan eğitim güçlüğü çeken 
öğrenciler başta olmak üzere, pandemi döne-
minde konu eksiği olan tüm öğrencilere destek 
olmak hedefleniyor. Üniversitemiz ve Kırklareli İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 16.03.2022 - 
27.05.2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nurettin AKA, “18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü” münase-
betiyle Kırklareli Şehitliği, Kırkşehitlik Anıtı ve Halk 
Eğitim Merkezi’nde düzenlenen programa katıldı.

Kırklareli Şehitliğindeki anma töreni, Şehit ve Gazi 
Aileleri Yardımlaşma Dayanışma Derneği tarafın-

dan çelenk sunulmasıyla başladı. Saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasının ardından Kırklareli Valisi 
Sayın Osman BİLGİN, Şehitlik Defteri’ni imzaladı ve 
günün önemini belirten bir konuşma gerçekleştirdi. 
Törende Kırklareli İl Müftülüğü İmamı Adem DEMİR-
CİOĞLU tarafından şehitler için Kur’an-ı Kerim okun-
du ve Kırklareli İl Müftüsü Aydın YIĞMAN tarafından 
dua edildi. Şehitlikteki program, Vali BİLGİN ve pro-
tokol üyelerinin şehit kabirlerini ziyaret edip karanfil 
bırakmaları ve dua etmeleriyle tamamlandı.

Daha sonra Vali BİLGİN ve protokol üyeleri “Kırkşe-
hitler Anıtı”na gidip burada da çiçek bıraktılar ve dua 
okudular. 

Anma günü, Kırklareli Halk Eğitim Merkezi’nde Kırk-
lareli TOBB Sosyal Bilimler Lisesi öğrenci ve öğret-
menlerinin hazırladıkları program ile devam etti. 
Günün anlam ve önemini belirten konuşmaların 
yapıldığı anma programında, Kırklareli TOBB Sosyal 
Bilimler Lisesi öğrencileri tarafından sahnelenen ora-
toryo, katılımcılar tarafından beğeni ile izlendi.

Şehitlikteki töreninin ardından Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Nurettin AKA, Kırklareli Valiliği’nce düzenle-
nen programda Şehit Ailelerimiz ile bir araya geldi.

  18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ ve ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ   
PROGRAMI
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  KIRKLARELİ’NİN KÜLTÜREL MİRASI KISA BELGESEL  

Üniversitemiz Turizm Fakültesi tarafından Kırklare-
li’nin kültürel miraslarının tanıtılması ve öğrenciler 
içerisinde farkındalıkların artırılması amacıyla 22 
Mart 2022 Salı günü “Kırklareli’nin Kültürel Mirası 
Kısa Belgesel Yarışması” Ödül Töreni düzenlendi.

3. Merkezi Derslikler Binası Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen törene; Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR, Rektör Yardımcımız / Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nurettin AKA, Kırklareli İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Veli ŞEN, Turizm Fakültesi Dekan 
Yardımcıları Doç. Dr. Onur ÇAKIR ve Dr. Öğr. Üyesi 
Emrullah TÖREN, akademik ve idari personel ile öğ-
renciler katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan Turizm Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Emrullah TÖREN, 

“Kültürel Miras” dersi kapsamında ödev olarak baş-
layan sürecin zamanla yarışmaya dönüştüğünden 
ve sonucunda nitelikli kısa belgesellerin çıktığından 
bahsetti. Öğrencilerin hem görsel-işitsel anlamda 
hem de Kırklareli’nin kültürel mirasını daha yakından 
tanımaları hususunda kendilerini geliştirdiklerini be-
lirten TÖREN, yarışmaya toplam 96 kısa belgeselin 
sunulduğuna dikkat çekti. TÖREN, konuşmasına şu 
sözlerle devam etti:

“Sunulan belgesellerden 45 tanesi yarı finale, 16 ta-
nesi de finale kalmaya hak kazandı. Belgeseller ara-
sında seçim yapmamız bizler için çok zordu. Her 
biri birbirinden güzeldi. Bugün 16 finalistin teşekkür 
belgesini ilk üçe giren yarışmacıların da ödüllerini 
takdim etmek üzere bir araya geldik. Başta Rektörü-
müz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR olmak üzere Rektör 
Yardımcımız / Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Nurettin 
AKA’ya,  Kırklareli İl Kültür ve Turizm Müdürü Veli 
ŞEN’e ve emekleri geçen herkese teşekkürlerimi su-
nuyorum.”

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, düzen-
lenen organizasyonun çok anlamlı ve verimli oldu-

  YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ  
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ğunu ifade ederek başladığı konuşmasında ilerle-
yen dönemlerde organizasyonun katılımcı sayısının 
daha fazla artacağına ve kapsamının genişletileceği-
ne inandığını söyledi. “Önceliğimiz bulunduğumuz 
yere nasıl katkı sağlayacağımızdır. Kırklareli’nde ya-
şadığımız süre boyunca buraya katkı sağlamak te-
mel hedefimiz olmalıdır” diyen ŞENGÖRÜR, insana 
dokunmanın ve değer üretmenin hepimiz için çok 
değerli olduğunu kaydetti.

Törende bir teşekkür konuşması gerçekleştiren Rek-
tör Yardımcımız / Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nurettin AKA ise yarışma fikrini sunan ve hayata ge-
çirilmesine katkı sağlayan başta Rektörümüz Prof. 
Dr. Bülent ŞENGÖRÜR olmak üzere jüri üyelerine, 
katılımcılara ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından Turizm Fakültesi De-
kan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Emrullah TÖREN tara-
fından finale kalan 16 finaliste teşekkür belgeleri tak-
dim edildi. Akabinde ilk üçe giren yarışmacıların kısa 
belgeselleri katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi.

Tören, Kırklareli İl Kültür ve Turizm Müdürü Veli 
ŞEN’in yarışmada “Vize Gazi Süleyman Paşa Camii 
(Küçük Ayasofya) temalı eseriyle üçüncü olan Turizm 

İşletmeciliği Bölümü öğrencisi İnan DAŞDÖĞEN’e, 
Rektör Yardımcımız / Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nurettin AKA’nın “Üzüm Yetiştiriciliği ve Bağ Bo-
zumu Şenlikleri” temalı eseriyle ikinci olan Rekreas-
yon Bölümü öğrencisi M. Gökhan BİLGİÇLİ’ye, Rek-
törümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ün “Kırklareli 
Kültür ve Sanat Evi” temalı eseriyle Turizm Rehberliği 
Bölümü öğrencisi Kaan SAMARAZ’a plaket ve ödül 
takdiminin ardından sona erdi. 



BİZDEN HABERLER 2022 YILI HABER BÜLTENİ 45

T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi koordinatörlüğü 
ve Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesi ev sahipliğinde organize 
edilen Trakya Bölgesel Kariyer 
Fuarı’nın (TRAKYAKAF) ikinci gün 
etkinliklerinde, “Rektörler Buluş-
ması” paneli gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mümin ŞAHİN’in yaptığı rek-
törler buluşmasına; Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Ban-
dırma Onyedi Eylül Rektörü Prof. 
Dr. Süleyman ÖZDEMİR, Trakya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Er-
han TABAKOĞLU ve Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Rektör 
V. Prof. Dr. Okhan AKDUR konuş-
macı olarak katıldı.

Tekirdağ Namık Kemal Üniver-
sitesi Rektörlük Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirilen panelin 
açılış konuşmasını yapan mode-
ratör Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin 
ŞAHİN, Trakya Kariyer Fuarı’na ev 
sahipliği yapmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, aynı 
zamanda Trakya Üniversiteler Bir-
liği’nin (TÜB) üyesi olan paydaş 
üniversitelere, fuara katkıları için 
teşekkür etti. Trakya Üniversiteler 
Birliği’nin (TÜB) faaliyetlerinden 
bahseden Prof. Dr. Mümin ŞAHİN, 
“birlikten güç doğar” prensibiyle 
çalıştıklarını ve esas amaç olarak 
birlik bünyesindeki üniversitelerin 
daha kaliteli eğitim verebilmesine 
odaklandıklarını kaydetti.

Prof. Dr. Mümin ŞAHİN’in ardın-
dan panelin ilk konuşmasını ger-
çekleştiren TÜB Dönem Başkanı 

ve Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR, Trakya Üniversiteler 
Birliği’nin 10. Yılını kutladıklarını 
ifade ederek, bu sene TÜB olarak 
33 etkinlik yapılmasının planlan-
dığını belirtti. Bu etkinliklerin her 
sene sayı ve nitelik olarak daha 
ileriye gittiğini anımsatan ŞEN-
GÖRÜR, fuarın düzenlenmesinde 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi’nin katkı sağlamasının 
çok anlamlı olduğunu ve bu sa-
yede yerel veya bölgesel firma-
ların yanı sıra, çok büyük çapta-
ki firmaların da fuara katılımının 
mümkün olduğunu söyledi. Böl-
gesel Kariyer Fuarları sayesinde 
firmalar, işveren ve öğrencilerin 
ortak bir platformda buluştuğu-
na dikkat çeken ŞENGÖRÜR, “Bu, 
ülkemizin kaynaklarını verimli kul-
lanabilmek açısından önemli bir 
fırsat. Kariyer fuarlarında öğren-
ciler kurumsal olarak firmaların 
gelişim süreçlerini yakından tanı-
ma fırsatı elde ediliyor. Üniversite-

ler olarak bizlere düşen görev ise 
öğrencilerin kabiliyetlerini ortaya 
çıkarmalarına destek olmak. İler-
leyen süreçlerde firmalar işe alım 
süreçlerinde yetenek avcıları bu-
lundurmak durumunda kalacak. 
Çünkü artık işveren açısından iyi 
bir not ortalaması yeterli olmuyor. 
Bu sebeple bizim temel gayemiz 
öğrencilerimize iyi bir eğitimin 
yanı sıra yetkinlikler kazandır-
mak. Sosyal sorumluluk projeleri-
nin öğrencilerin hem sosyal hem 
de mesleki gelişimlerine katkılar 
sağladığına inanıyorum. Ben öğ-
rencilerimizin mezun olana kadar 
en az bir sosyal sorumluluk proje-
sinde yer almasını arzu ediyorum. 
Üniversiteler, işveren ve öğrenciler 
arasında sistematik bir ilişki var. 
Bu dinamik yapı içerisinde ken-
disini yenilemeyen, kendisine ye-
nilikler katamayan ve teknolojiyi 
takip etmeyen ayakta kalamaz. 
Biz TÜB olarak bunun farkındayız. 
Yaptığımız çalışmalarda öğrenci-

  REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR, “REKTÖRLER BULUŞMASI”   
  PANELİNE  KATILDI  
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lerimizi sektörün gerekliliklerine 
uygun olarak yetiştirmeyi amaç-
lıyoruz. Eğitim modellerimizde 
3+1 ve 7+1 uygulamalı eğitimi te-
mel alıyoruz. Öğrencilerimizin ve 
mezunlarımızın yetkinliklerinin 
sektörle ne kadar uyumlu oldu-
ğunu bilmezsek yetiştireceğimiz 
öğrencinin gelişimine katkı sağla-
yamayız. Düzenlenen fuarlar biz-
lere önemli geri dönüşler sağlıyor. 
Fuarlar sayesinde eksiklerimizi 
fark ediyoruz. Bu yıl fuara Üniver-
sitemizden yaklaşık 1000 öğrenci-
miz katılım sağladı. Ancak katılım 
sağlayamayan öğrencilerimiz için 
de çalışmalar yapıyoruz. Kariyer 
Uygulama ve Araştırma Merkezi-
miz bünyesinde kurumsal olarak 
kariyer günleri düzenliyoruz. Bu yıl 
07-11 Mart 2022 tarihleri arasında 
11’ncisini düzenlediğimiz kariyer 
günü etkinliklerimize 178 profes-
yonel katılım sağladı. Kariyer gün-
lerinin yanı sıra Kariyer Uygulama 
ve Araştırma Merkezi’mizde öğ-
rencilerimize ‘Bireysel Kariyer Ge-
lişim’ ve ‘Soft Beceri Eğitimleri’ adı 
altında ücretsiz olarak 10 farklı eği-

tim veriyoruz” dedi. ŞENGÖRÜR, 
konuşmasının sonunda fuarın dü-
zenlenmesinde emeği geçen her-
kese teşekkür etti.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi Rektör V. Prof. Dr. Okhan 
AKDUR, Trakya Üniversiteler Birli-
ği’nin önemine değinerek başladı-
ğı konuşmasında, TÜB’ün sadece 
eğitim, öğretim ve toplantı değil 
aynı zamanda sosyal faaliyetler 
anlamında da iddialı çalışmalar 
içinde olduğunu ifade etti. Trakya 
Kariyer Fuarı’na çok yüksek oran-
da bir katılım olduğunu gözlemle-
diklerini söyleyen AKDUR, Fuar’ın 
organize edilmesinde Cumhur-
başkanlığı İnsan Kaynakları Ofi-
si’nin yanı sıra Trakya Üniversiteler 
Birliği’nin de çok katkısı olduğunu 
anımsattı.

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Erhan TABAKOĞLU ise, Trak-
ya Bölgesel Kariyer Fuarı’nın ülke 
çapında büyük firmaları ziyaretçi-
lerle buluşturduğunu hatırlatarak 
günümüzde bilimin hızla ilerledi-

ğini söyledi. TABAKOĞLU konuş-
masında gelecekte mesleklerin ve 
sektörlerin değişeceğini ve genç-
lerin de bu gelişmeleri ön görerek 
kendilerini ona göre hayata ha-
zırlamaları gerektiği tavsiyesinde 
bulundu.

Panelin son konuşmacısı Bandır-
ma Onyedi Eylül Rektörü Prof. Dr. 
Süleyman ÖZDEMİR de genç bir 
üniversite olarak TÜB üyesi üni-
versitelerin tecrübelerinden çok 
istifade ettiklerini katılımcılar-
la paylaşarak, paydaş üniversite 
rektörlerine teşekkür etti. Üniver-
sitelerin asli görevi olan eğitim 
vermek dışında üniversite-sanayi 
işbirliğinin de sağlanması gerek-
tiğini vurgulayan Prof. Dr. ÖZDE-
MİR, öğrencilerin iş hayatını tanı-
ması açısından kariyer fuarlarının 
işlevlerine dikkat çekti.

Panel, günün anısına hediye tak-
dimi ile sona erdi.
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  TRAKYA BÖLGESEL KARİYER FUARI  GERÇEKLEŞTİRİLDİ  

Türkiye Cumhuriyeti Cumhur-
başkanlığı İnsan Kaynakları Ofi-
si koordinatörlüğünde “Yetenek 
Her Yerde” temasıyla organize 
edilen Trakya Bölgesel Kariyer 
Fuarı (TRAKYAKAF), Tekirdağ Na-
mık Kemal Üniversitesi Rektörlük 
Konferans Salonu’nda gerçekleş-
tirilen açılış töreni ile başladı.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversite-
si ev sahipliğinde Kırklareli Üniver-
sitesi, Bandırma Onyedi Eylül Üni-
versitesi, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi ve Trakya Üniversitesi 
paydaşlığında düzenlenen orga-
nizasyona, T.C. Cumhurbaşkanlı-
ğı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı 
Doç. Dr. Salim ATAY, Tekirdağ Valisi 
Aziz YILDIRIM, Edirne Valisi Ekrem 
CANALP, Kırklareli Valisi Osman 
BİLGİN, Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Kadir ALBAYRAK, 
Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcısı 

Soner GÜL, Tekirdağ Namık Ke-
mal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mümin ŞAHİN, Rektörümüz Prof. 
Dr. Bülent ŞENGÖRÜR,  paydaş 
üniversitelerin rektörleri, kayma-
kamlar, belediye başkanları, kamu 
kurum ve kuruluşları ile sivil top-
lum kuruluşlarının temsilcileri, iş 
dünyasının temsilcileri, akademis-
yenler, öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldı.

Program, Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi Türk Müziği Devlet 
Konservatuvarı akademisyenle-
rinin sunduğu Rumeli Türküleri 
müzik dinletisi ve ardından NKÜ 
Halk Oyunları Ekibinin hazırladı-
ğı Türk Halk Oyunları gösterisi ile 
başladı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanı Sayın Prof. Dr. Mustafa 
ŞENTOP, fuarın açılış programı-

na gönderdiği video mesajında 
“Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi koordinasyonunda dü-
zenlenen ‘Yetenek Her Yerde’ te-
malı Bölgesel Kariyer Fuarlarının 
siz gençlerimizin fikirlerini, düşün-
celerini, planlarını ve hedeflerini 
ortaya koyabilecekleri bir imkân 
sunacağına inanıyorum. 2019 yı-
lında 8 bölgede düzenlenen, 2020 
yılında ise Covid 19 salgını sebe-
biyle ara verilmek zorunda kalınan 
‘Yetenek Her Yerde’ fuarları bu yıl 
11 bölgede düzenlenecek. Bugün 
siz değerli gençlerimizin katılım-
larıyla Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesi sahipliğinde gerçekleşen 
fuarın gençlerimiz için çok önemli 
fırsatlar ortaya koyacağına inanı-
yorum” şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim 
ATAY, konuşmasında Kariyer Fuar-
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larının buz dağının görünen kısmı 
olduğunu ifade ederek, 2018 yılın-
da kurulan Cumhurbaşkanlığı İn-
san Kaynakları Ofisi olarak, genç-
lerin meslek ve kariyer hayatında 
başarılı ve mutlu bir geleceğe sa-
hip olmasını sağlamanın, en fazla 
önemsedikleri konulardan biri ol-
duğunu belirtti.

“Hayat her gün size yeni fırsatlar 
sunar, önemli olan bunları de-
ğerlendirebilmeniz” diyen Doç. 
Dr. ATAY, “Üniversite yıllarındaki 
zamanınızı etkin ve verimli geçir-
mezseniz, mezun olduktan sonra 
sizi zorluklar bekliyor olacak. Sizle-
rin hem dünyayla rekabet halinde 
olabilmek, hem de yetkin birey-
ler olabilmek adına, kariyerlerini-
zi doğru planlamanız gerekiyor” 
şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kay-
nakları Ofisi’nin gençlerin ve üni-
versite öğrencilerinin gelecek ve 
kariyer planlamaları konusunda 
önemli adımlar attığını da söyle-
yen ATAY, ofis olarak yaptıkları ça-
lışmalarda, Üniversiteye başlayan 
tüm öğrencilerin Kariyer Merkez-
lerinden faydalanabildiğini ve 1. 

sınıfta Kariyer Planlama dersi al-
dığını belirtti. ATAY, kariyer karar 
süreçlerinde online bir platform 
olarak YTNK TV’nin de gençlere 
kendini geliştirmek için ihtiyaç 
duyacağı yayınları sunduğunu 
söyleyerek bunun yanı sıra, kamu 
kurumları ve özel sektör şirketle-
rinde, öğrencilerin yazın staj yapa-
bileceği ve 26 ayrı başlıkta akade-
mik, sosyal ve sportif becerilerini 
değerlendiren bir sistem olarak 
Ulusal Staj Programı’nın önemine 
değindi. Ayrıca, dünyadaki en ge-
lişmiş kariyer araçlardan biri olan 
Yetenek Kapısı’nın, 8000 civarında 
şirket, 650 aktif iş ilanı ve 400’ün 
üzerinde etkinlik ile gençlere bir-
çok iş fırsatı sunduğuna dikkat 
çekti.

Tekirdağ Valisi Aziz YILDIRIM ko-
nuşmasında, “Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi koordinas-
yonunda düzenlenen Trakya Ka-
riyer Fuarı, üniversiteli gençleri-
mizin istihdamını arttıracak, iş ve 
staj imkânlarına erişimlerini ko-
laylaştıracak ve gençlerimizin ça-
lışma hayatı hakkında daha fazla 
bilgilenmesini ve bilinçlenmesini 
sağlayacaktır. Bu fuarda, kamu 

kurumlarının nitelikli iş gücü ara-
sındaki bilinirliğinin artırılması 
ile nitelikli öğrenci ve mezunların 
kurumlara kazandırılması sağlan-
mış olacaktır. Bunun yanında, özel 
sektörde nitelikli insan kaynağı-
na ihtiyaç duyan işverenlerin de 
gençlerle doğrudan iletişime geç-
meleri mümkün olabilecektir. Fu-
arda düzenlenecek iş ve staj mü-
lakatları, örnek olay çalışmaları, 
bilgilendirme toplantıları ve atölye 
çalışmaları ile gençlerimizin iş ha-
yatına yönelik deneyimler kazan-
malarına imkân sağlanacaktır. Bu 
sayede gençlerimiz, kendilerine 
en uygun iş alanını daha kolay se-
çebilecek ve iş hayatına uyumları 
kolaylaşacaktır. İş arayanların en 
büyük sıkıntısı genelde istedikle-
ri işi bulamamaktır. İşverenin ise 
en büyük sıkıntısı, istenilen bilgi 
ve beceriye sahip kalifiye elemanı 
bulamamaktır. Açılışını yapacağı-
mız bu fuarla, gençlerimiz iyi bir 
kariyer planı yapabilecek, istedik-
leri işi bulabilecek; işverenlerimiz 
de yetenekli, gerekli bilgi ve bece-
riye sahip bir çalışan bulma imkâ-
nına sahip olabilecektir” diyerek 
ülkemizin kalkınması ve gelişmesi 
açısından istihdamı arttıran her 
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etkinliğin faydalı olduğunu kaydetti.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mümin ŞAHİN ise yaptığı konuşmada, 
300’ü aşkın Firmanın katıldığı ve onlarca Etkin-
liğin olduğu Trakya’nın En Büyük Bölgesel Ka-
riyer Fuarı ile Ülkemizin hemen her şehrinden, 
Balkanların ve Dünya’nın pek çok ülkesinden 
üniversitelere gelen genç öğrencilere ve me-
zunlara kariyer fırsatları yaratıldığının altını çizdi. 
Katılımcı işverenlerin marka değerlerinin artırı-
lacağı, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluş-
larının bilinirliğinin kuvvetlendirileceği Trakya 
Bölgesel Kariyer Fuarının gençlerin istihdamın-
da önemli bir basamak olacağını da anımsatan 
ŞAHİN, bu vesileyle özel sektör ve kamu işveren-
lerinin öğrenci ve mezunlarla buluşmalarının 
hızlandırılacağını söyledi. ŞAHİN, konuşmasına 
şu sözlerle devam etti:

“Trakya Kariyer Fuarı ile amaçladığımız bir diğer 
önemli husus üniversite adına bakılmaksızın 
tüm gençlere birer yetenek olduklarının hisset-
tirilmesidir. Birçok sektöre ait kariyer fırsatları-
nın, meslek bilgilerinin ve istihdam süreçlerinin 
paylaşılacağı ve özel sektörden yüzlerce firma 
ile kamu sektöründen çeşitli kurumların katıl-
dığı Trakya Kariyer Fuarı, her bölümden öğrenci 
ve mezunlar ile bölgede bulunan vatandaşların 
katılımına açık olarak organize edilmiştir” dedi.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Merkez 
Kampüsünde 2 gün süren etkinliklerde iş dün-
yası ile öğrenciler ve mezunlar bir araya gelme 
fırsatı elde etti. Fuar süresince 300’ü aşkın fir-
madan üst düzey yönetici, insan kaynakları yet-
kilisi ve uzmanın katılımı ile katılımcılara kariyer 
planlama ve iş imkânları konularında bilgilen-
dirmeler yapıldı.



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

  “YEMENİN DAYANILMAZ HAFİFLİĞİ” KONULU SEMİNERİ  

Üniversitemizde bağımlılık mücadele çalışmaları 
kapsamında 24 Mart 2022 Perşembe günü 2. Mer-
kezi Derslikler Binası 1 No’lu konferans salonunda 
“Yemenin Dayanılmaz Hafifliği” temalı seminer dü-
zenlendi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülcan ARUSOĞLU 
tarafından verilen seminerde sağlıklı beslenme, eg-
zersiz ve yeme bağımlılığı ile madde bağımlılığı iliş-
kisine yönelik bilgilendirme yapıldı.

Bağımlılıktan korunmaya yönelik zihinsel farkında-
lık geliştirmek gerektiğini vurgulayan ARUSOĞLU, 
zihinsel farkındalıkta önemli bir uygulama olan 4D 
nin oldukça işlevsel olduğundan bahsetti. ARUSOĞ-
LU, “Dur, Dikkat et, Deneyimle ve Devam et” sözün-
den hareketle öncelikle stresli olunan zamanlarda 
durmak gerektiği, ikinci olarak dikkatin odağını ne-
fes alan bedene yönlendirmek, zihnin yatıştığını fark 
ederek beden ve zihin farkındalığı oluşturmak, çev-
rede olup biteni deneyimlemek, duyulara odaklan-
mak ve son olarak da doğru seçimle eyleme devam 

etmek gerektiğini ifade etti.  Burada da dikkati farklı 
yöne çevirerek doğru seçimi yapmanın önemli oldu-
ğunu söyleyen ARUSOĞLU, bağımlılıktan korunma-
da beslenmenin önemine dikkat çekti. ARUSOĞLU, 
konuşmasına şu sözlerle devam etti:

“Bağımlılıktan kurtulmanın beslenme ile ilişkisinde 
beynin biyokimyasal eksiğini beslenme terapisi ile 
gidermek gerekiyor. Bağımlılık için tedavi görenlerin 
doğru beslenme sayesinde, bağımlılıktan kurtulma 
şansları daha yüksek. Tedavinin başarısını arttırmak 
için altta yatan biyokimyasal dengesizlikleri tespit et-
mek, bağımlılıktan kurtulmaya engel olan kaygı ve 
depresyonun genetik faktörlerini ele almak önem-
li. Bağımlılıkta, biyokimyasal onarım denilen süreç; 
yani beyni ve vücudun geri kalan kısmını dengeye 
getirme süreci önemlidir.”

Seminer, soru ve cevap kısmının ardından Üniver-
sitemiz Bağımlılıkla Mücadele sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Arzu AKAR GENÇER tarafından Doç. Dr. Gücan 
ARUSOĞLU’na teşekkür belgesi takdimi ile sona erdi.
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  DOÇ. DR. YEŞİLTAŞ’A ASTROFİZİK ALANINDA 2022 BAGEP ÖDÜLÜ   

Bilim Akademisi tarafından baş-
latılan ve en iyi genç akademis-
yenlerin belirlenmeleri, ödüllen-
dirilmeleri ve desteklenmeleri 
amacıyla 2013 yılından bu yana 
verilen “Genç Bilim İnsanları 
Ödül Programı” (BAGEP) 2022 
yılı sonuçları açıklandı. Program 
kapsamında Üniversitemiz Lüle-
burgaz Havacılık ve Uzay Bilim-
leri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Mehmet YEŞİLTAŞ, Astrofizik 
alanında 2022 BAGEP ödülü ka-
zanmıştır. 

Hocamızı tebrik eder başarıları-
nın devamını dileriz.
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Üniversitemiz koordinatörlüğünde Burdur Meh-
met Akif Ersoy Üniversitesi ve Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi ortaklığında kurulan “Gıda 
Arzı Güvenliği ve Dijitalleşme Ortak Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (GADOM)”un açılış töreni 
gerçekleştirildi.   

Kayalı Yerleşkesinde 31 Mart 2022 Perşembe 
günü gerçekleştirilen açılış törenine Kırklareli Va-
lisi Osman BİLGİN, Kırklareli Cumhuriyet Başsav-
cısı Hazım ASLANCI, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR, Burdur Mehmet Akif Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Adem KORKMAZ, Tekirdağ Na-
mık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin 
ŞAHİN, Jandarma Komutanı J.Kd. Alb. Uğur ÖZ-
MEN, İl Emniyet Müdürü Seçkin ÇENGELOĞLU, 
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut 
ŞAHİN, Kırklareli Belediye Başkan Yardımcısı 
Arda KOLCULAR, İl Protokolü, üç üniversiteden 
akademisyenler, ilgili kurum temsilcileri ve özel 
sektör firma temsilcileri katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasının ardından başlayan törende 
Kırklareli Üniversitesi ile GADOM’un tanıtım filmi 
gösterildi. Film gösteriminden sonra TÜBİTAK 
TÜSSİDE Başuzman Araştırmacısı Barış ÇARIKCI 
“Kırklareli Üniversitesi Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Ar-Ge Stratejisi ve Yol Haritası” konulu bilgilen-
dirme sunumu yaptı. Bilgilendirme sunumunun 
akabinde Gıda Arzı Güvenliği ve Dijitalleşme Or-

tak Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Bora ASLAN; gıda arzı güvenliği, GADOM’un ama-
cı, ortaklık yapısı, organizasyon şeması, dijital alt yapısı, 
izlenebilirlik sistemi, ortak üniversitelerin işbirliğinde 
yürütülecek Ar-Ge çalışmaları ile merkezin üniversite-
lere ve ülkemize sunacağı katkılar konularında bilgiler 
aktardı.    

‘Gıda gelecek günlerde daha da önemli hale gelecek’ 

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) 
ile Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) gibi 
kuruluşların 10 yıl önce günümüz için bazı gıda ürünle-
rinde %20–80 arasında artış olacağını ön gördüklerine 
dair tespitlerinden bahsederek başladığı konuşmasın-
da, “Dünya Gıda Fiyat Endeksi’nin yaklaşık 10 yıldır sü-
rekli artması da, bu ön görüyü desteklemektedir. Ancak 
bu tahminlere pandemi ve savaşı da dahil ettiğimizde, 
gıdanın gelecek günlerde daha da önemli hale gelece-
ğini söyleyebiliriz. Ayrıca, yeterli ve sağlıklı gıdaya ulaş-
makta önümüzdeki günlerin önemli sorunlarından biri 
olacaktır” dedi. 

Kırklareli Üniversitesi olarak stratejilerini “Gıda” alanın-
da belirlediklerini ve Yükseköğretim Kurulu’nun 3. çağrı 
döneminde “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaş-
ması Programı”na müracaatlarını gerçekleştirdiklerini 
kaydeden Prof. Drş. ŞENGÖRÜR şöyle konuştu: “Müraca-
atımız neticesinde 2020 yılında “Gıda” alanında ihtisas 
üniversitesi olduk. Yükseköğretim Kurulu’nun, 11. Kal-
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kınma Planı hedeflerine uygun 
olarak hazırladığı ‘Yükseköğretim 
Kurumlarında Ortak Uygulama ve 
Araştırma Merkezleri Yönetmeliği’ 
19 Haziran 2020 tarihinde Resmi 
Gazete’de yayımlandı. Temmuz 
ayında gıda, tarım ve hayvancılık 
alanında ihtisaslaşan 6 üniversi-
teden ortak uygulama ve araştır-
ma merkezi kurma ve yönetmelik 
hazırlama çalışması talep edildi. 
Böylece karşımıza çıkan bu ikinci 
fırsatı değerlendirdik ve koordina-
tör üniversite olarak, hayvancılık 
alanında ihtisaslaşan Burdur Meh-
met Akif Ersoy Üniversitesi ile Zi-

raat Fakültesi köklü ve güçlü olan 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversite-
si ortaklığında “Gıda Arzı Güvenli-
ği ve Dijitalleşme Ortak Uygulama 
ve Araştırma Merkezi” için 22 Ey-
lül 2020 tarihinde başvurumuzu 
YÖK’e sunduk ve başvurumuz YÖK 
tarafından 26 Ocak 2021 tarihinde 
kabul edildi. ‘Kırklareli Üniversite-
si, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üni-
versitesi ve Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi Gıda Arzı Güvenliği 
ve Dijitalleşme Ortak Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Yönetme-
liği’ 19 Eylül 2021 tarihinde Resmi 
Gazete’de yayımlandı. Bu tarihten 
itibaren ekibimizle birlikte bu yön-
deki çalışmalara hız verdik ve GA-
DOM için 550 m2’lik yer ayarlayıp 
gerekli donanımı tamamlayarak 
açılış töreni için Merkezimizi hazır 
hale getirdik.” 

‘Bu merkezlerde yapılacak çalış-
malar bölgeye ve ülke ekonomisi-
ne katkı sağlayacak’

Tekirdağ Namık Kemal Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN 
de konuşmasında ortak merkezle-
rin stratejik açıdan önem arz eden 
sektörlere ait projelerin desteklen-
mesi için alanında uzman üniver-

sitelerin güçlerini birleştirdikleri, 
işbirliği yaptıkları, tecrübelerini 
ortak bir çatı altında bir araya ge-
tirdikleri güçlü bir ittifak, güçlü bir 
beraberlik olduğunu dile getirdi. 
Ortak merkezler vasıtasıyla üni-
versitelerin birbirleriyle olan bağ-
larının güçlendiğini vurgulayan 
Prof. Dr. ŞAHİN, bu merkezlerde 
yapılacak çalışmaların bölgeye ve 
ülke ekonomisine başta olmak 
üzere bütün sektörlere katkı sağ-
lanmasının amaçlandığını belirtti. 
Kırklareli ve Burdur Mehmet Akif 
Ersoy üniversiteleriyle birliktelik 
içerisinde bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti de paylaşan ŞAHİN, 
GADOM’un Trakya ve ülkemiz için 
hayırlı uğurlu olması dileğinde 
bulundu.

‘40 ayrı projede birinci nesil so-
nuçları alma aşamasında olduğu-
muz çalışmalar yürütüyoruz’

Burdur Mehmet Akif Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Adem KORKMAZ 
ise yaptığı açılış konuşmasında 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Mis-
yon Farklılaşması ve İhtisaslaşma 
programı kapsamında “Hayvancı-
lık” alanında ihtisaslaşan üniver-
site olduklarını ifade etti. 5 yıldır 
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sahada olduklarına dikkat çeken 
Prof. Dr. KORKMAZ, Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi olarak büyük-
baş, küçükbaş ve hayvanlar olmak 
üzere hayvancılık sektörünün bü-
tün bileşenleri üzerinde 40 ayrı 
projede birinci nesil sonuçları 
alma aşamasında oldukları çalış-
malar yürüttüklerini anlattı.   

Prof. Dr. KORKMAZ konuşmasına 
şöyle devam etti: “Hayvansal üre-
tim ve bitkisel üretim olmak üzere 
gıdanın iki güçlü yönü bulunmak-
tadır. Bitkisel üretim konusunda 
Kırklareli Üniversitesi’nin koordi-
natörlüğünde, Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi ile bir iş birliği 
içerisinde olacağız. Bu bize ayrıca 
heyecan verdi. Çünkü bir anlamda 
yatay olarak alanınızı genişletme 

ve iş birliği gücünü ortaya koyma 
fırsatı oluyor. Bu bir başlangıç. 
Yola ilk çıkış noktası. Bunun için 
çok güçlü bir düzeyde irade orta-
ya koymamız gerekiyor. İnşallah 
bu çalışmalar yakın gelecekte ül-
kemizin birçok konuda dışa ba-
ğımlılığını azaltacağı ve süreçlerin 
doğrudan milli yapılarla kontrol 
edileceği ve yönetileceği süreç-
leri de tetikleyecektir. Bu sürecin 
ilk başladığı ana tanıklık etmek ve 
kayıt düşmek bakımından bura-
da bulunduğumdan dolayı büyük 
mutluluk duyuyorum.”

‘Dünyada gıdaya ulaşamadığı için 
çok sayıda insanın hayatını kaybe-
diyor’

Törenin son açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Kırklareli Valisi Os-
man BİLGİN “Gıda Arzı Güvenliği 
ve Dijitalleşme Ortak Uygulama 
ve Araştırma Merkezi”nin insanlığa 
ışık tutacağını söyledi. İnsanlığın 
dünyada yaşanan son gelişmeler 
ile birlikte gıda arzı sorununun far-
kına vardığını belirterek, dünyada 
gıdaya ulaşamadığı için çok sayı-
da insanın hayatını kaybettiğini 
dile getirdi.

Kırklareli Üniversitesi, Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
ile Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesinin hayata geçirmek is-
tediği Gıda Arzı Güvenliği ve Di-
jitalleşme Ortak Uygulama ve 
Araştırma Merkezi çok değerli. Or-
taya koyacakları başarılı çalışma-
lar başta ilimiz, Türkiye ve dünya 
açısından son derece önemli. Ko-
nuştuğumuz gıda sorunu ülkemiz 
ve dünyanın sorunudur. Burada 
yapılacak çalışmanın sonuçları 
ve temeline inip somut veriler ile 
birlikte gıda arzını çözecek örnek 
çalışmalar insanlık için ciddi ma-
nada katkılar sunacaktır” dedi.

‘Gıda arzı konusunda yaşanan 
sıkıntıları çözmek son derece 
önemli’

Gıda arzı konusunda yaşanan sı-
kıntıları çözmenin son derece 
önemli olduğunu aktaran Vali 
BİLGİN, “Dünyada bazı ülkeler çok 
yönü bazı ülkeler tek yönlü geliş-
mekte. Ülkemiz, 21 yüzyıl ile birlik-
te başta savunma sanayi olmak 
üzere belli alanlarda uzmanlaşan 
ve örnek teşkil eden bir ülke hali-
ne gelmeye başladı. Gıda alanında 
teknolojik gelişmeler oluyor.  Dün-
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yanın gelişmiş ülkelerinde bile talep edilen gıdaya 
ulaşılamama sorununu görüyoruz. Ülkemizde milli-
leşme konusunda çok ciddi çalışmalar var. Bu alanda 
daha çok çalışmalar yaparak, ülkemizi tam bağımsız 
bir ülke haline getirmek için çok çalışmalıyız. Sorum-

luluğu biran önce alıp, insanlığın temel ihtiyacı olan 
gıda konusunda yaşanan sorunları çözmemiz gere-
kiyor.” diye konuştu.

Vali BİLGİN’in konuşmasının ardından Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Burdur Mehmet Akif Er-
soy Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adem KORKMAZ, 
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  ÜNİVERSİTEMİZ TÜRK MÜZİĞİ KOROLARI ÇALIŞMALARI BAŞLADI  

Üniversitemiz Türkiyat Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde oluşturulan Türk Müziği Araştırma 
Birimi personel ve öğrenci koroları, çalışmalarına başladı. 

Türk Müziği Öğrenci Korosunda Üniversitemizin çeşitli birimlerinden öğrencilerimiz yer alırken; Türk Müziği 
Personel Korosu’nda ise toplumla ilişkiler kapsamında tüm kamu kurumlarının personelinin davet edilme-
siyle, Sağlık İl Müdürlüğü’nden İŞKUR’a, İl Emniyet Müdürlüğü’nden İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne kadar bir-
çok kamu kurumundan katılımcılar korolarımızın mensubu oldu. 

Öğr. Gör. Uğur ALKAN yönetiminde çalışmalarına devam eden korolarla ilgili Türk Müziği Personel ve Türk 
Müziği Öğrenci Koroları Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Emrullah TÖREN, yaptığı açıklamada: “Yaklaşık iki ay 
önce duyurularını yaptığımız ve Türk Müziği’ne ilgili Üniversitemiz personeli, kamu çalışanları ve öğrencileri 
bir araya getirdiğimiz Korolarımız, Koro Şefimiz Öğr. Gör. Uğur ALKAN’ın hazırlamış olduğu repertuarları 
çalışmaya devam ediyor. Şefimiz, Personel Koromuza “Türk Sanat Müziği”, Öğrenci Koromuza ise “Türk Halk 
Müziği”nden seçme eserlerden birer repertuar belirledi. Koro mensuplarına repertuarı çalıştırırken, aynı za-
manda müzik alanında temel bilgileri ve nota okumayı öğreterek çalışmalarına hızla devam ediyor. Dönem 
sonuna iki konser yetiştirmeye; Üniversitemiz personeli, öğrencilerimiz ve Kırklareli halkına iki güzel konser 
sunmayı planlıyoruz. Korolarımızın kuruluş aşamasından bugüne destek veren başta Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanımız Ca-
ner Yahya BOYAR, Türkiyat Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Umut ÜREN ve Ko-
rolarımızı büyük emek harcayarak konsere hazırlayan Şefimiz Öğr. Gör. Uğur ALKAN’a teşekkür ediyorum” 
dedi.
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  ÜNİVERSİTEMİZ TÜRK MÜZİĞİ KOROLARI ÇALIŞMALARI BAŞLADI    “40 HADİS EZBERLEME YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ”  

Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi tarafından “40 Hadis Ezberleme Yarışması”nın ödül töreni düzenlendi. 3. 
Merkezi Derslikler Binası Konferans Salonunda 12 Nisan 2022 tarihinde gerçekleştirilen ödül törenine İlahi-
yat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halit ÖZKAN ve Kırklareli İl Müftüsü Aydın YIĞMAN katılım sağladı.

İlahiyat Fakültesi Hazırlık Sınıfı Öğrencisi Ahmet Furkan Yılmaz’ın Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan tören, 
“Siyer-i Nebi” sinevizyon gösterimi ile devam etti. Ödül töreninin açılış konuşması Fakülte Dekanı Prof. Dr. 
Halit ÖZKAN tarafından yapıldı. ÖZKAN, “Her kim ümmetim için diniyle ilgili kırk hadis ezberlerse Allah onu 
âlimlerle haşredecektir” hadisini hatırlatarak, öğrencilerin yarışma sayesinde bu şerefe nail olduklarından 
bahsetti. Törenin diğer konuşmacısı Kırklareli İl Müftüsü Aydın YIĞMAN ise etkinlikte dereceye giren öğren-
cilere önümüzdeki yıl burs imkanı sağlanacağını söyledi.

Konuşmaların ardından ödül takdimine geçildi. Yarışmada dereceye girenlerden; birinciye Fakülte Dekanı 
Prof. Dr. Halit ÖZKAN, ikinciye Kırklareli İl Müftüsü Aydın YIĞMAN ve üçüncüye İslam Tarihi ve Sanatları Bö-
lüm Başkanı Doç. Dr. Nevzat ERKAN tarafından ödülleri takdim edildi. Yarışmanın mansiyon ödülleri, Dekan 
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  REKTÖRÜMÜZ TVNET “KAMPÜS YOLUNDA” PROGRAMINA  

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, TVNET kanalında 14 Nisan 2022 Perşembe 
günü canlı yayınlanan “Kampüs Yolunda” programının konuğu oldu.

Program sunucusu Esra Esen ATAYETER’in sorularını cevaplayan Rektörümüz Prof. Dr. 
ŞENGÖRÜR, üniversitemizin kuruluşu, gelişimi ve yapılan çalışmalar hakkında detaylı bil-
giler vererek aday öğrenciler için Üniversitemizin tanıtımını gerçekleştirdi. 

  KONUK OLDU  
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   GIDA ARZI GÜVENLİĞİ ve DİJİTALLEŞME ORTAK UYGULAMA ve

Üniversitemiz ve TÜBİTAK TÜSSİDE işbirliğinde “Gıda Arzı Güvenliği ve Dijitalleşme Ortak Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi (GADOM) Stratejik Yol Haritasının Hazırlanması Projesi” başlatıldı. Proje sonucunda Üniversi-
temiz koordinatörlüğünde, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ve Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 
ortaklığında kurulan GADOM’un stratejik yol haritası çizilmiş olacak.

Proje kapsamında TÜBİTAK TÜSSİSE, GADOM’un parçası olacağı ulusal ve uluslararası düzeylerdeki ekosiste-
min mevcut durum analinizi yapacak; koordinatör ve ortak üniversiteler için yetkinlik analizleri gerçekleşti-
recek. Tüm veriler ışığında GADOM’un stratejik yol haritası hazırlanacak. Bu yol haritası ile GADOM’un yerel, 
bölgesel ve aynı zamanda küresel bazda gıda arzı güvenliği ve dijitalleşme konularında danışılan, yetkin bir 
merkez olarak konumlandırılması hedefleniyor.

  ARAŞTIRMA MERKEZİ”NİN STRATEJİK YOL HARİTASINI   
  TÜBİTAK TÜSSİDE HAZIRLAYACAK  
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  “TRAKYA ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ (TÜB) 1. SOSYAL SORUMLULUK

“Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB) 
1. Sosyal Sorumluluk Çalıştayı”, 27 
Nisan 2022 Çarşamba günü çev-
rimiçi olarak gerçekleştirildi.

Trakya Üniversiteler Birliği 10. Yıl 
etkinlikleri kapsamında Üniversi-
temiz tarafından organize edilen 
çalıştay programına; TÜB Dönem 
Başkanı ve Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR, Trakya Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan 
TABAKOĞLU, Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Sedat MURAT, Bandırma Onye-
di Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Süleyman ÖZDEMİR, Trakya 
Üniversiteler Birliği Genel Sek-
reteri Dr. Öğr. Üyesi Muhammet 
ATALAY, Trakya Üniversiteler Bir-

liği üyesi üniversitelerin Rektör 
Yardımcıları ile akademik ve idari 
personelleri katıldı.

Çalıştayın açılış ve takdim ko-
nuşmasını gerçekleştiren Sosyal 
Sorumluluk çalışmalarından so-
rumlu Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Nurettin AKA, sosyal sorum-
luluğun üniversitelerde kurumsal 
bir çatı altında yürütülmesi ge-
rektiğine dikkat çektiği konuşma-
sında bu amaçla Üniversitemizde 
kurumsal sosyal sorumluluk çalış-
malarının sistematik ve koordineli 
bir şekilde yürütülmesi amacıyla 
2019 yılında Toplumla İlişkiler Ko-
ordinatörlüğünün Sayın Rektörü-
müzün öncülüğünde kurulduğu-
nu ifade etti.   

Kırklareli Üniversitesi tarafından 
2017 yılından itibaren kamu ve sivil 
toplum kuruluşları ile 66 ikili işbir-
liği protokolü imzalandığını belir-
ten Prof. Dr. Nurettin AKA, “Plan-
ladığımız ve gerçekleşmesini arzu 
ettiğimiz proje sayısı ise çok daha 
fazlası. Sosyal sorumluluk proje-
lerinin yanı sıra Üniversitemizde 
topluma katkı alanında akademik 
birimlerimizin katkısıyla sene içe-
risinde konferans, seminer, söyleşi 
ve kurum ziyaretleri gibi pek çok 
etkinlik gerçekleştiriyoruz. Top-
lumla iç içe çalışarak hayatın eksik 
veya geliştirilmeye açık yönlerini 
küçük dokunuşlarla değiştirmeyi 
arzuluyoruz” dedi. Prof. Dr. Nuret-
tin AKA, konuşmasının sonunda 
çalıştayın ardından ele alınan ko-

  ÇALIŞTAYI”   
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nuların “1. Sosyal Sorumluluk Ça-
lıştayı” kitapçığı olarak da basıla-
cağını söyledi.

Çalıştay programının açılış konuş-
malarını sırasıyla; Bandırma Onye-
di Eylül Üniversitesi  Rektörü Prof. 
Dr. Süleyman ÖZDEMİR, Tekirdağ 
Namık Kemal Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Bülent EKER, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat MU-
RAT, Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Erhan TABAKOĞLU ve 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR yaptı.

Bandırma Onyedi Eylül Üniversi-
tesi  Rektörü Prof. Dr. Süleyman 
ÖZDEMİR, gerçekleştirdiği açılış 
konuşmasında sosyal sorumlu-
luğun hem ülkemizde hem de 
dünyada giderek önem kazandı-
ğına vurgu yaparak TÜB olarak bu 
alanda önemli çalışmalar yapıldı-
ğını kaydetti. Sosyal sorumluluk 
çalışmalarının yakın bir zamanda 

Üniversitelerin vazgeçilmez un-
surlarından olacağına değinen 
Prof. Dr. Süleyman ÖZDEMİR, 
sosyal sorumluluk çalışmalarının 
öğrencilerin hem eğitim hayat-
larında hem de işe alım süreçle-
rinde oldukça önemli bir kriter 
olduğunu belirtti. Öğrencilerinin 
sosyal sorumluluk çalışmalarına 
katılımlarını önemsediğini söyle-
yen Prof. Dr. Süleyman ÖZDEMİR, 
Bandırma Onyedi Eylül Üniversi-
tesi olarak öğrencilerin Gönüllülük 
dersi kapsamında ve proje kapsa-
mında sosyal sorumluluk projeleri 
gerçekleştirdiğini aktardı. Prof. Dr. 
Süleyman ÖZDEMİR, 2021-2022 yı-
lının Bandırma Onyedi Eylül Üni-
versitesi için sosyal sorumluluk yılı 
olduğunu da ifade etti.

Sosyal sorumluluğun akreditas-
yon sürecinde çok önemli bir 
noktada olduğunu hatırlatan Te-
kirdağ Namık Kemal Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bülent 
EKER ise akran çalışması, öğrenci 

mentörlüğü, çözüm merkezi ve 
akreditasyon alanlarında toplum-
sal katkının nasıl ele alınacağı hu-
susunda çalışmalar yapıldığını ve 
TÜB olarak bunun birlikte başarı-
lacağını söyledi.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat MU-
RAT, üniversitelerin iyi bir eğitim 
vermek, eğitim - araştırma faali-
yetlerini yürütmek ve toplumsal 
katkı olmak üzere üç önemli göre-
vi olduğunu hatırlattı. Öğrencilere 
sosyal sorumluluk bilinci aşılandı-
ğında toplumla ilişkilerinin daha 
iyi olacağını da ifade ederek bu 
işin gönüllük esasıyla yürütülece-
ğine dikkat çekti.

Trakya Üniversiteler Birliğinin di-
ğer alanlarda olduğu gibi sosyal 
sorumluluk çalışmalarında da bir-
lik içerisinde olduğunu söyleyen 
Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Erhan TABAKOĞLU, Trakya 
Üniversiteler Birliği üyesi üniver-

sitelerin Rektörlerine ve çalıştayda emeği geçen 
herkese teşekkür etti. Çalıştayın başarılı geçmesini 
diledi.

TÜB Dönem Başkanı ve Rektörümüz Prof. Dr. Bü-
lent ŞENGÖRÜR, üniversitelerin bilgiyi üretme ve 
yaymanın dışında toplumla ilişki içerisinde olma-
sı gerektiğine değinerek başladığı konuşmasında, 
toplum ve üniversitelerin iç içe olması gerektiğinin 
altını önemle çizdi.  Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, ko-
nuşmasına şöyle devam etti:

“Toplumla bütünleşilmesi ve ilişki kurulması gere-
ken iklim, çevre, kültürel değerler ve sağlık başta 
olmak üzere pek çok alan var. Bu alanların üniversi-
telerin toplumla bağ kurması için önemli olduğunu 
düşünüyorum. Üniversitemiz dönem başkanlığın-
da TÜB olarak 03 Mart 2021 tarihinde gerçekleştir-
diğimiz üst kurulda birliğe üye üniversitelerimizin 
rektörlerinin de kararlılığıyla ‘Sosyal Sorumluluk Alt 
Çalışma Grubu’nu sosyal sorumluluk çalışmalarımı-
zı koordineli bir şekilde yürütmek amacıyla kurduk. 
Kırklareli Üniversitesi olarak asıl amacımız öğren-
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cilerimizin eğitim - öğretim işlerinin yanında 
insanlara dokunması. Öğrencilerimizin mezun 
olurken elde ettikleri diplomalarının yanı sıra 
sosyal sorumluluk ve duyarlılık bilinci kazanma-
ları için var gücümüzle çalışıyoruz. Çünkü sosyal 
sorumluluk projelerinde görev üstlenmiş olmak 
artık işe alımlarda aranan şartlar arasında yer alı-
yor. Öğrencilerin sosyal sorumluluk projelerinde 
yer almış ya da alıyor olması yaşadığı dünyada 
gelişen konseptlere ayak uydurduğunu gösteri-
yor. Bugün yapılan iyiliğin yarın daha büyük bir 
iyilik olarak geri döneceği inancını öğrencileri-
mize aşılamak istiyoruz. Bu sebeple öğrencileri-
mizin sosyal sorumluluk projelerine yoğun ola-
rak katılmalarını arzu ediyorum.”

Açılış konuşmalarının ardından davetli konuş-
macı Kırklareli Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Kamu Hukuku Bölüm Başkanı Doç. Dr. Seçkin 

YAVUZDOĞAN, “Sosyal Sorumluluk Çalışmaları-
nın Hukuksal Dayanağı” konusunda bir konuş-
ma yaptı.

Çalıştay, “Sosyal Sorumluluk Çalışmaları Uygu-
lama Örnekleri” başlığı altında Bandırma Onye-
di Eylül Üniversitesinden Doç. Dr. Fatih ALTUN, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinden Doç. 
Dr. Hicran Özlem ILGIN, Trakya Üniversitesinden 
Dr. Öğr. Üyesi Ertan VARLI, Tekirdağ Namık Ke-
mal Üniversitesinden Öğr. Gör. Serkan AYDIN 
ve Kırklareli Üniversitesinden Öğr. Gör. Musta-
fa HELVACI’nın sunumları ve fikir alışverişleri ile 
devam etti.

“Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB) 1. Sosyal So-
rumluluk Çalıştayı”, değerlendirme, soru ve ce-
vap kısmının ardından sona erdi.  
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      14. SPOR ŞENLİKLERİ        

14. Kültür Sanat ve Spor Şenlikleri kampsamında düzenlenen Spor Müsabakaları 25 Nisan 2022 Pazarte-
si günü Kayalı Kampüsümüzde bulunan Spor Salonunda oynanan futsal maçları ile başladı. Üniversitemiz 
Halk Oyunlarınları Ekibi açılış gösterisi düzenledi.
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REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR İFTAR YEMEĞİNDE İLAHİYAT 
FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİMİZLE BİR ARAYA GELDİ

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve eşi Ferah ŞENGÖRÜR Hanımefendi, İlahiyat Fakültesi Dekan-
lığı tarafından 26.04.2022 tarihinde Üniversitemiz Merkez Yemekhanesinde tertip edilen iftar yemeğinde 
öğrencilerimizle bir araya geldi.

İftar öncesinde Kur’an-ı Kerim Tilaveti ile başlayan programda Rektörümüz Prof. Dr. ŞENGÖRÜR ve İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halit ÖZKAN birer açılış konuşması gerçekleştirdi.

İftar programına davet edilmekten duyduğu memnuniyeti ifade eden Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, “Ramazan ayı-
nın ilk on günü rahmet, ikinci on günü mağfiret, son on günü ise cehennem azabından kurtulma anlamına 
gelmektedir. Rabbim bizi bu cehennem azabından kurtuluş tarafında bulundursun İnşallah. Yarın akşam id-
rak edeceğimiz Kadir Gecesi bin aydan daha hayırlı bir gece. Bu geceyi İnşallah Cenab-ı Hak hepimize en iyi 
şekilde idrak etmeyi nasip etsin, kurtuluşumuza vesile olsun. Bayrama da sağlıkla, afiyetle çıkalım. Şimdiden 
hepinizin Ramazan Bayramı tebrik ediyorum” dedi. 
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  ULU CAMİİ AÇILIŞ TÖRENİ

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Kırklareli Merkez İstasyon Mahallesinde Hayırsever işadamı Se-
fer TOKLUCU ve cami derneği tarafından yapımı tamamlanan “Ulu Camii”nin 27 Nisan 2022 Çarşamba 
günü düzenlenen açılış törenine katıldı.

Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve dualarla birlikte ibadete açılan “Ulu Camii” açılış töreninde bir konuşma yapan Kırk-
lareli Valisi Sayın Osman BİLGİN açılış programında yaptığı konuşmada şunları ifade etti:

“Bu mübarek ramazan ayında, bin aydan daha hayırlı Kadir Gecesini idrak ettiğimiz bu günde ‘Ulu Cami’nin 
yapımını kısa sürede tamamlayarak topluma böyle değerli ve kalıcı bir eser kazandıran başta hayırseverimiz 
olmak üzere katkısı bulunan herkese şükranlarımı sunuyorum. Camiler bizim dinimizin ve medeniyetimizin 
simgeleridir. Milletimizin iskân olduğu, vatan bildiği yerlere vurulmuş mühürlerdir. Camiler sadece ibadet 
edilen yerler değil camiler aynı zamanda sosyal mekânlardır. Bu sosyal mekânlarda çocuklarımız dini eği-
timlerini alıyorlar, ahlak eğitimlerini alıyorlar ve burada milletine yaraşır evlatlar yetiştiriyoruz. Bu yüzden ca-
milerimizi çok önemsiyoruz. Camilerimizin İslam’a yaraşır bir şekilde temiz, nezih ortamlar olması için devlet 
ve milletçe el birliği imarını sağlıyoruz. Bu eserde olduğu gibi toplum yararına kazandırılacak tüm hayırlara 
büyük küçük demeden herkesi davet ediyorum. Allah hayırda bulunan herkesten razı olsun.”



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

  ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRLÜK BİNASINDA “DEPREM ANI ve

“2022 AFAD Tatbikat Yılı” kapsamında Üniversitemiz Rektörlük Binasında “Deprem Anı ve Tahliye Tatbikatı” 
gerçekleştirildi. 28 Nisan 2022 Perşembe günü saat 14.30’da Deprem Anı ve Tahliye Tatbikatı alarmının veril-

  TAHLİYE TATBİKATI  
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  ŞEHİT SAVCI MEHMET SELİM KİRAZ  HATIRA ORMANI”NDA

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR Kırklareli Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdür-
lüğü tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında 
Üniversitemiz Hukuk Fakültesi Konferans Salonunda düzenlenen programa ve fidan dikme törenine ka-
tıldı. 

28 Nisan 2022 Perşembe günü saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından başlayan program-
da Kırklareli Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Hazım ASLANCI ve Kırklareli Valisi Sayın Osman BİLGİN birer açılış 
konuşması gerçekleştirdi. 

Kırklareli Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’nün tanıtımının yapıldığı programın so-
nunda 23 Nisan kutlama haftasında Kayalı İlkokulunda düzenlenen yarışmada dereceye giren öğrencilere 
ödülleri takdim edildi. 

Vali BİLGİN, Başsavcı ASLANCI, Rektörümüz ŞENGÖRÜR, il protokolü ve öğrenciler programın akabinde Üni-
versitemiz Kayalı Yerleşkesinde bulunan Şehit Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim KİRAZ Hatıra Ormanı’nda 
250 adet fidanı toprakla buluşturdu.

  250 FİDAN DAHA TOPRAKLA BULUŞTU   
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  ÜNİVERSİTEMİZ KOORDİNATÖRLÜĞÜNDE YÜRÜTÜLEN         

Üniversitemiz koordinatörlüğünde yürütülen e-Care 
Open and Distance Education for Palliative Care at 
Home, 2019-1-TR01-KA204-077109 nolu proje, Eras-
mus+ KA204-Cooperation for Innovation and the Ex-
change of Good Practices Strategic Partnerships for 
Adult Education kapsamında Avrupa Birliği tarafın-
dan desteklenmektedir.

e-Care Projesinin dördüncü ulus ötesi toplantısı ise 
21-22 Nisan 2022 tarihlerinde, Bulgaristan’ın Plovdiv 
kentinde, proje ortaklarından Marie Curie kuruluşu 
(Smolyan) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya 
Üniversitemizden proje koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi 
Doğan ÜNAL ve proje eğitim öğretim sorumlusu Dr. 
Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ katıldı.

Projenin iki günlük toplantısında ilk gün 21 Nisan 2022 
tarihinde projede amaçlanan altı fikri çıktığın dan ilk 
dördüne yönelik tamamlanan faaliyetler ve projenin 

İtalya Bari’de düzenlenen 3. Toplantısında yapılma-
sı kararlaştırılan çalışmalar ele alındı. Bu kapsamda 
Üniversitemiz ekibi tarafından projenin ilk dört fikri 
çıktısına ilişkin tüm ortaklarca yürütülen çalışmaların 
genel değerlendirmesini içeren sunum yapıldı. Buna 
bağlı olarak Üniversitemiz tarafından hazırlanan diji-
tal eğitim platformu ve dijital eğitim içerikleri uygu-
lamaları ile ilgili: 

- LMS (learning management system) tabanlı hazırla-
nan uzaktan eğitim platformu genel tanıtımı yapıldı. 

- LMS (learning management system) palliative eği-
tim için hazırlanan 16 eğitim modülünün, öğretim 
programları, ders kitapçıkları ve bunları birleştiren di-
jital eğitim içerikleri ile örnek uygulamaların tanıtımı 
yapıldı.

- Dijital eğitim içeriklerine entegre edilen senaryolaş-
tırılmış uygulamalı eğitim videolarının örnek sunum-
ları yapıldı.

- Hazırlanan uzaktan eğitim alt yapısı ve dijital eğitim 
içeriklerinin, hazırlanan örnek kullanıcı hesapları ile 
proje ortağı ülkeler tarafından eş zamanlı prova uy-
gulaması gerçekleştirildi.

- Proje ortaklarının geliştirilen alt yapı ve dijital eğitim 
içeriklerine ilişkin değerlendirmeleri ile buna ilişkin 

geri bildirimler toplandı.

- Proje kapsamında planlanan 5. ve 6. fikri çıktılara iliş-
kin paydaş ülkelerin ortak kararıyla yapılacak çalışma-
ların kapsamı ve işbölümü yapılarak ilk günkü çalış-
malar sona erdi.

Projenin ikinci gün toplantısında (22 Nisan 2022) KLÜ 
ve tüm proje ortakları proje yaygınlaştırma faaliyet-
lerine ilişkin yürüttükleri yaygınlaştırma faaliyetleri-
ne ilişkin sunumlar gerçekleştirdi. İkinci günün son 
gündemini ise e-Care Projesinin yönetimsel süreçleri 
ve proje yürütme takviminde gelecek çalışmalarının 
planlaması oldu.

 Üniversitemiz koordinatörlüğünde yürütülen e-Care 
Open and Distance Education for Palliative Care at 
Home, 2019-1-TR01-KA204-077109 nolu proje, Eras-
mus+ KA204-Cooperation for Innovation and the Ex-
change of Good Practices Strategic Partnerships for 
Adult Education kapsamında Avrupa Birliği tarafın-
dan desteklenmektedir.

e-Care Projesinin dördüncü ulus ötesi toplantısı ise 
21-22 Nisan 2022 tarihlerinde, Bulgaristan’ın Plovdiv 
kentinde, proje ortaklarından Marie Curie kuruluşu 
(Smolyan) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya 
Üniversitemizden proje koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi 
Doğan ÜNAL ve proje eğitim öğretim sorumlusu Dr. 

  e-CARE AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİNİN 4. ULUS ÖTESİ   
  TOPLANTISI BULGARİSTAN’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ   
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  e-CARE AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİNİN 4. ULUS ÖTESİ   

Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ katıldı.

Projenin iki günlük toplantısında ilk gün 21 Nisan 
2022 tarihinde projede amaçlanan altı fikri çıktıdan 
ilk dördüne yönelik tamamlanan faaliyetler ve pro-
jenin İtalya Bari’de düzenlenen 3. Toplantısında ya-
pılması kararlaştırılan çalışmalar ele alındı. Bu kap-
samda Üniversitemiz ekibi tarafından projenin ilk 
dört fikri çıktısına ilişkin tüm ortaklarca yürütülen 
çalışmaların genel değerlendirmesini içeren sunum 
yapıldı. Buna bağlı olarak Üniversitemiz tarafından 
hazırlanan dijital eğitim platformu ve dijital eğitim 
içerikleri uygulamaları ile ilgili: 

- LMS (learning management system) tabanlı hazır-
lanan uzaktan eğitim platformu genel tanıtımı yapıl-
dı. 

- LMS (learning management system) palliative eği-
tim için hazırlanan 16 eğitim modülünün, öğretim 
programları,  ders kitapçıkları ve bunları birleştiren 
dijital  eğitim  içerikleri  ile  örnek  uygulamaların 

tanıtımı yapıldı.

- Dijital eğitim içeriklerine entegre edilen senaryo-

laştırılmış uygulamalı eğitim videolarının örnek su-
numları yapıldı.

- Hazırlanan uzaktan eğitim alt yapısı ve dijital eğitim 
içeriklerinin, hazırlanan örnek kullanıcı hesapları ile 
proje ortağı ülkeler tarafından eş zamanlı prova uy-
gulaması gerçekleştirildi.

- Proje ortaklarının geliştirilen alt yapı ve dijital eği-
tim içeriklerine ilişkin değerlendirmeleri ile buna iliş-
kin geri bildirimler toplandı.

- Proje kapsamında planlanan 5. ve 6. fikri çıktılara 
ilişkin paydaş ülkelerin ortak kararıyla yapılacak ça-
lışmaların kapsamı ve işbölümü yapılarak ilk günkü 
çalışmalar sona erdi.

Projenin ikinci gün toplantısında (22 Nisan 2022) KLÜ 
ve tüm proje ortakları proje yaygınlaştırma faaliyet-
lerine ilişkin yürüttükleri yaygınlaştırma faaliyetleri-
ne ilişkin sunumlar gerçekleştirdi. İkinci günün son 
gündemini ise e-Care Projesinin yönetimsel süreçleri 
ve proje yürütme takviminde gelecek çalışmalarının 
planlaması oldu.
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  KIRKLARELİ MİLLET BAHÇESİ TEMEL ATMA TÖRENİ  

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 09 Mayıs 2022 Pazartesi günü İstasyon Mahallesi’nde gerçek-
leştirilen Kırklareli Millet Bahçesi’nin Temel Atma Törenine katıldı.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın himayelerinde 81 ilde 81 milyon metrekare olarak plan-
lanan Millet Bahçesi projeleri kapsamında TOKİ tarafından ihale edilen Kırklareli Millet Bahçesi’nin temeli 
Kırklareli Valisi Osman BİLGİN, AK Parti Kırklareli Milletvekili Selahattin MİNSOLMAZ, Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR, İl Protokolü ve vatandaşların geniş katılımıyla dualar eşliğinde atıldı.

Temel Atma Töreni’nin ardından şehrimizin yeni sembollerinden biri olarak yaşam biçimimizin ve birikimi-
mizin zaman boyutunda mekâna yansımasının en güzel örneğini oluşturacak, halkımızı doğa ile buluştura-
rak rekreasyon, aktif yaşam ve sosyalleşme gereksinimlerini karşılayacak, gerektiğinde afet toplanma alanı 
olarak da kullanılacak Kırklareli Millet Bahçesi Proje alanı ve aynı lokasyonda bulunan Kırklareli Valiliği İl Özel 
İdaresi tarafından başlanan restorasyon çalışmalarında sona gelinerek halkımızın hizmetine girmesine sayılı 
günler kalan Tarihi Gar Binası gezilerek, çalışmalar hakkında bilgiler alındı.
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  “TARİH BOYUNCA RUMELİ COĞRAFYASINDA İLİM, İRFAN VE

Üniversitemizin ev sahipliğinde İlahiyat Fakültemiz 
ve İSAV (İslami İlimler Araştırma Vakfı) işbirliğiyle 
düzenlenen “Tarih Boyunca Rumeli Coğrafyasında 
İlim, İrfan ve Hikmet Uluslararası Sempozyumu” 
Rektörlük Kültür Merkezinde 14-15 Mayıs 2022 ta-
rihlerinde gerçekleştirildi. 

14 Mayıs Cumartesi günü yapılan sempozyum açılış 
programı ve özel oturumuna Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Kırklareli Müftüsü Aydın 
YIĞMAN, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halit ÖZ-
KAN, İslami İlimler Araştırma Vakfı Mütevelli Heyeti 
Üyesi Prof. Dr. Mahmut KAYA, yurtiçinden ve yurt 
dışından akademisyenler, öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından başlayan 
programda İlahiyat Fakültesi ve 
Sempozyum Düzenleme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Halit ÖZKAN bir 
açılış konuşması yaptı. Sempozyu-
mun Üniversitemiz ve İlahiyat Fa-
kültemiz için taşıdığı önemi ve an-
lamı ifade eden Prof. Dr. ÖZKAN, 
“Bu sempozyumu fakültemizin ve 
üniversitemizin yer aldığı coğraf-
yaya bir vefa borcu olarak görüyo-
rum. Biz, geniş ve büyük Rumeli 
coğrafyasının küçük ve mütevazı 
bir parçasıyız. Biz genç bir İlahiyat 
Fakültesiyiz. Kısmet olursa 2024 
yılında Fakültemiz 10 yaşını dol-
durmuş olacak. Fakat çok şükür ki 
10. Yılımızı doldurmadan bir ulus-
lararası sempozyumu düzenleye-
cek seviyeye geldik. Bunu, fakülte-
mizin rüşdünü ispat etmesi adına 
çok önemli bir adım olarak görü-
yoruz” dedi.

Kırklareli Müftüsü Aydın YIĞMAN 
ise yaptığı açılış konuşmasında 
düzenlenen sempozyumun Al-
lah’ın Resulünü (sav) daha iyi an-
lamak için O’na olan sevgimizi ve 
muhabbetimizi ortaya koymak 

için vesile olması temennisinde 
bulunarak programın düzenlen-
mesinde emeği geçenlere teşek-
kür eti.

İslami İlimler Araştırma Vakfı Mü-
tevelli Heyeti Üyesi Prof. Dr. Mah-
mut KAYA da konuşmasında İSAV 
olarak amaçlarının yurt sathında 
yapılan ilmi sempozyumlara mad-
di ve manevi destek sunmak oldu-
ğunu belirterek, “Türkiye’de okur-
yazar oranı %97. Tarihimizin hiçbir 
döneminde bu düzeye ulaşmadık. 
200’ün üzerinde üniversitemiz var. 
2000’i aşkın fakültemiz var, ensti-
tüleriniz ve araştırma merkezleri-
miz var. Vakıflarımız, kültür mer-
kezlerimiz var. Dolayısıyla Türkiye 
yeni bir doğuşa, yeni bir atılıma, 
yeni bir rönesansa gebedir” dedi.  

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR ise “Tarih Boyunca Rume-
li Coğrafyasında İlim, İrfan ve Hik-
met Uluslararası Sempozyumu”na 
ev sahipliği yapmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek şöyle 
konuştu:

“İlk defa bu coğrafyaya 13. Yüzyıl-
dan itibaren Orta Asya’dan başla-
mak üzere Hoca Ahmet Yesevi’nin 
müritleri, öğrencileri ve gönül 
erenleri geliyorlar ve bu coğrafya 
onlar için bir kızıl elma oluyor. On-
dan sonra da Osmanlı Döneminde 
Balkanlar Coğrafyasına çok önem 
veriliyor. Bu gönül erenlerini Os-
manlı döneminde Evlad-ı Fatihan-
lar takip ediyor. Bu gönül erenleri 
(Alperenler de diyoruz) bu coğraf-
yayı yoğuruyor. Ciddi bir maddi ve 
manevi birikim oluşturuyor. Bizler 
bu sempozyumu tarihe olan ba-
ğımızı, sevgimizi, muhabbetimizi 
ve vefamızı gerçekleştirmek adına 
yapıyoruz. Dolayısıyla bu coğrafya-
yı ihmal edemeyiz.” Rektörümüz 
ŞENGÖRÜR, konuşmasının so-
nunda sunumlarıyla destek olan 
akademisyenlerin yanı sıra bu et-
kinliğin planlanmasında emeği 
geçenlere ve katılımcılara şükran-
larını sundu.

Açılış konuşmalarının ardından 
İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Halit ÖZKAN’ın moderatörü oldu-
ğu özel oturumda Prof. Dr. Zekâi 

  HİKMET ULUSLARARASI SEMPOZYUMU  
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METE “Balkanlarda Osmanlı Vakıf-
ları”, Prof. Dr. Metin İZETİ ise “Bal-
kanlarda İslam ve Tasavvuf Anlayı-
şı” konulu bildirilerini sundu.

Sempozyum Oturumları Birinci 
Gün

Rektörlük Kültür Merkezi Üst Sa-
londa Doç. Dr. Nevzat Erkan’ın 
moderatörlüğünde yapılan 1. otu-
rumda Doç. Dr. Rıdvan Özdinç 
“Doğuya Akan Nehir: Osmanlı Dinî 
Modernleşmesinin Rumelili Kö-
kenlerine Dair”, Doç. Dr. Salih İnci 
“Kırklareli’nde Tarihi Bir Mabet: 
Vize Küçük Ayasofya/Gazi Süley-
man Paşa Camii”, Gümülcine Müf-
tü Yard. Fehim Ahmet “Batı Trak-
ya’da Sosyal Hayatta Türk-İslâm 
Kültürünün Rolü” başlıklı bildirile-
rini; Alt Salonda Doç. Dr. Mustafa 
Şentürk moderatörlüğünde yapı-
lan diğer oturumda Prof. Dr. Enver 
Cicic  Doç. Dr. Mehdin Çiftçi “Os-
manlı İlmiye Sistemine Giriş Yön-
temi Olarak İntisab Uygulaması 
ve Rumeli’deki Yansımaları” Öğr. 
Gör. Dr. Ebubekir Keklik “Maarif 
Nezareti Teftiş Raporlarına Göre 
II. Abdülhamid Dönemi’nde Ru-
meli’nde Osmanlı Eğitimi ve Eği-
tim Kurumları” konulu bildirilerini 
paylaştı.

Üst Salonda Prof. Dr. Abdüsselam 
Arı moderatörlüğünde yapılan 2. 
Oturumda Prof. Sabri Bajgora , 
Arş. Gör. M. Huzeyfe Küçükaytekin, 
Uzm. Klinik Psikolog M. Yasir Ce-
beci ve Dr. Öğr. Üyesi Abdulhamit 
Bolat “El-Hidaye Hareketinin Bos-
na Hersek ve Balkanlardaki Müs-
lüman Entelektüel Yapılanmadaki 
Etkileri”, Doktora Öğrencisi Besnik 
Jaha “Albanian Scholars under 
the Ottoman Empire and after 
1912 in the Balkans”, Mikail Türker 
Bal “Balkanlarda Osmanlı Sonra-
sı Dönemde Tarikatların Durumu 
ve Teşkilatlanması: Bosna Hersek, 

Kosova ve Kuzey Makedonya Ör-
neği”; alt salonda Doç. Dr. Rıdvan 
Özdinç moderatörlüğünde ger-
çekleştirilen diğer oturumda Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Özdinç “Edir-
ne Darüşşifası Başhekimlerinden 
Kahvecizâde Ahmed Efendi’nin 
Ceridetü’l-Etıbba Haridetü’l-Elib-
ba Adlı Eseri”, Öğr. Gör. Dr. İshak 
Kızılaslan “Osmanlı’da Dâru’l-kur-
râlar: Makedonya Örneği”, Dokto-
ra Öğrencisi Muhammad Shafeeq 
Vayalpeediyekkal “The Religious 
Legitimacy of Ottoman Khilāfat: 
19th Century Indian H̱anefite-Mā-
turīdite Theological Debates in 
the Support of Ottomans in Bal-
kan Wars (1912-13)” konulu bildiri-
lerini paylaştı.

Üst Salonda Doç. Dr. Salih İnci 
moderatörlüğünde yapılan 3. Otu-
rumda Doç. Dr. Talip Ayar “XX. 
Yüzyıl Başlarında Manastır Med-
reseleri”, Doktora Öğrencisi Besir 
Neziri “Priştine’de Açılması Planla-
nan Medrese-i İslamiye”, Prof. Ass. 
Dr. Rexhep Suma ; alt salonda Dr. 
Öğr. Üyesi Niyazi Adıgüzel mode-
ratörlüğünde gerçekleştirilen di-
ğer oturumda Doç. Dr. Turgay Şa-
fak “XV.           Yüzyıl Rumeli’sinde Bir 
Acem Seyyah: Feyzî-i Ebiverdi’nin 
Çârtaht’ında Rumeli Tasvirleri”, 
Dr. İsa Akpınar “Bir Edebî Muhit 
Olarak II. Bayezid Dönemi Edirne 
Sarayı”, Dr. Ahmet Alkan “Şarköylü 
Fahrî-i Celvetî ve Toplumsal Eleş-
tiri İçerikli Şiirleri”, Öğr. Gör. Meh-
met Fatih Uzun “Seyahatname’de 
Rumeli Ağzından Örnekler” konu-
lu bildirilerini paylaştı.

Üst Salonda Dr. Öğr. Üyesi Feim 
Gashi moderatörlüğünde yapılan 
4. Oturumda Dr. Öğr. Üyesi İlir Rru-
ga “Bir Kadîm Balkan Şehri: Dıraç/
Durrës ve Hıristiyanlık’taki Yeri”, Dr. 
Öğr. Üyesi Mümin Omerov “Kuzey 
Makedonya’da Osmanlıdan Gü-

nümüze Vakfiyeler Işığında Mev-
lid Kültürü”, Arş. Gör. Dr. Yahya Koç 
“Defterdar Ekmekci-zâde Ahmed 
Paşa’nın Yenişehir’deki Vakfı”, YL. 
Öğrencisi Türkan Öztürk “Alaca 
Camii Ölçeğinde Osmanlı Roko-
kosu”; Alt Salonda Doç. Dr. Turgay 
Şafak moderatörlüğünde yapı-
lan diğer oturumda Prof. Dr. Ba-
hir Selçuk Bühtâna Karşı Bürhân: 
Hüseyin Râcî Efendi’nin İftiralara 
Resmî ve Edebî Cevapları, Dr. Öğr. 
Üyesi Mesut Algül “Bühtâna Karşı 
Bürhân: Hüseyin Râcî Efendi’nin 
İftiralara Resmî ve Edebî Cevapla-
rı”, Doç. Dr. Melek Dikmen “Budin 
Gözcüsü” Gül Baba’ya Dair İsmâil 
Sâdık Kemâl Paşa’nın Bir Kaside-
si”, Dr. Öğr. Üyesi Niyazi Adıgüzel 
“Edirne’nin Son Dönem Osmanlı 
Valilerinden Ahmet İzzet Paşa ve 
Edirne Yapıları Hakkında Söylemiş 
Olduğu Tarih Kıtaları”, Arş. Gör. Hi-
lal Köşker Güven “Saraybosna Gazi 
Hüsrev Bey Kütüphanesi Tanıtımı 
ve Yazma Eserler Kataloğunun İn-
celeme ve Değerlendirilmesi” baş-
lıklı bildirilerini paylaştı.

Sempozyum Oturumları İkinci 
Gün

Pazar günü Üst Salonda Prof. Dr. 
Mesut Ayar moderatörlüğünde 
yapılan 1. oturumda Doç. Dr. Ab-
dulla Rexhepi “Kosova’da İslami 
Söylemin Dönüşümü: Osmanlı 
Okulundan Selefi Okuluna Ge-
çiş Süreci”, Dr. Öğr. Üyesi Feim 
Gashi “Kosova’da Dini Hayat”, Dr. 
Gezim Selaci “Secularism As Po-
litical Engineering and Identity 
Politics in Kosovo”; alt salonda Dr. 
Öğr. Üyesi Mehmet Bilal Yamak 
moderatörlüğünde yapılan diğer 
oturumda Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 
Kavalcıoğlu “Trakya’da Klasik Fıkıh 
Birikimin İntikali: Zübdetü’l- Fıkh”, 
Dr. Öğr. Üyesi Kamil Yelek “Rumeli 
Coğrafyası Osmanlı Âlimlerinden 
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Sofyalı Bâlî Efendi’nin Para Vakıf-
larıyla İlgili Yazdığı Mektuplar ve 
Bunların İslam Hukuku Açısından 
Değerlendirilmesi”, Dr. Öğr. Üyesi 
Emine Arslan “Kaybedilen Rumeli 
Toprakları Hakkında Fetvâhâneye 
İntikal Eden Meseleler” konulu bil-
dirilerini sundu.

Üst Salonda Dr. Öğr. Üyesi Mikail 
İpek moderatörlüğünde yapılan 
2. Oturumda Dr. Öğr. Üyesi Meh-
met Tuğrul ve Doç. Dr. Cem Kor-
kut “XVI.     Asır Rodosçuk Para 
Vakıflarının İçtimaî ve İktisadî Tah-
lili”, Dr. Öğr. Üyesi Murat Alandağlı 
“Kuyûd-ı Kadîme Arşivi Tahrir Def-
terlerine Göre Dimetoka’daki Kızıl 
Deli Sultan Vakfı”, Dr. Fahri Avdija 
“Analysis of Waqfs Established in 
Kosovo during the Ottoman Rule”; 
Alt Salonda Prof. Dr. Ahmet Çapku 

moderatörlüğünde yapılan diğer 
oturumda Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Faruk Güney “Atina’da Yazılan Bir 
Tefsir: Atina Müftüsü Hacı Hüseyin 
Efendi’ye Ait İhlas Suresi Tefsiri”, 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Nair “Vardarî 
Şeyhzâde Mehmed Efendi’nin 
Kur’ân İlimlerine Dair Eseri: Tertî-
b-i Zîbâ”, Öğr. Gör. Dr. Cemil Cahit 
Mollaibrahimoğlu “Hanîf İbrâhim 
B. Mustafa Er-Rûmî’nin Ed-Dür-
rü’s- Semîn Fî Şerhi’l-Erbaîn Adlı 
Kırk Hadis Şerhinin Tanıtımı ve 
Değerlendirilmesi” başlıklı bildiri-
lerini sundu.

Üst salonda Dr. Öğr. Üyesi Fatih Çi-
men moderatörlüğünde yapılan 3. 
Oturumda Dr. Öğr. Üyesi Zeynep 
Altuntaş “İstanbul’da Rumelili Bir 
Müderris: Ruscuklu Ali Fethi Efen-
di”, Öğr. Gör. Eyüp Öztürk “Baba 

Oğul Kur’an’a Hizmet Eden İki 
Âlim: Filibeli Kıraat Âlimi Mustafa 
Abdullah Efendi ve Oğlu Mehmet 
Tevfik Efendi”, Doktora Öğrencisi 
Recep Kankal “Lüleburgazlı Meh-
med Eşref Efendi Tartışma”; Alt 
Salonda Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
Topatan moderatörlüğünde yapı-
lan diğer oturumda Dr. Öğr. Üyesi 
Emine Nurefşan Dinç “Muallimhâ-
ne-i Nüvvab Talebelerine Sorulan 
İmtihan Soruları (Filibeli Halil Fev-
zi Efendi’nin Dürer Dersi İmtiha-
nı)”, Mehmet Cemal Öztürk “Mec-
mû’ât-i Mektûbât-i Mukaddese” 
Adlı Eserin Tanıtımı, Murat Özden 
Uluç “Rumeli Topraklarında Kül-
türler Arası Etkileşimde Mevlevi 
Hoşgörüsü ve Maftirim”konulu 
bildirilerini sundu.
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  “MEZUN KÜRSÜSÜ” ETKİNLİĞİ  
Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne bağlı olarak faaliyet gösteren Kırklareli Üniversitesi Mezunlar Ofisi 
koordinatörlüğünde, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğrencileri için “Mezun Kürsüsü” etkinliği 
düzenlendi.

2. Merkezi Derslikler Binası 2 No’lu Konferans Salonu’nda 16 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirilen konferansa 
Kırklareli Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdür Vekili Çiğdem KURT, 
Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı’ndan Uzman Murat ALKAŞ, Kırklareli Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Acil Servis Hemşiresi Sebile KAHRAMAN ve Kırklareli Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ye-
nidoğan Yoğun Bakım 1. ve 2. Düzey Birim Sorumlusu Bahar ATABAY konuşmacı olarak katıldı. 

Mezun öğrencileri mevcut öğrencilerle buluşturmayı amaçlayan etkinlik, katılımcıların özgeçmişleri oku-
narak başladı. Soru-cevap olarak gerçekleştirilen etkinlikte, tüm katılımcılar tarafından öğrencilere, mutlu 
olacakları bir alanda çalışmaları gerektiği tavsiyesi verildi. Stajların öğrencilerin alan seçiminde bir basamak 
olduğuna değinilerek, branşlaşmanın öneminin altı çizildi. Hemşire adaylarına, farklı bakanlıklarda yönetici 
pozisyonunda daha çok hemşire görülmeye başlandığının bilgisi aktarıldı. Hemşirelik bölümü öğrencileri 
tarafından etkinliğe yoğun ilgi gösterildi.

Etkinliğin sonunda katılımcılara teşekkür belgeleri takdim edildi. 
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  TRAKYA’NIN GELECEĞİ VE BÖLGESEL KALKINMA  
  DEĞERLENDİRİLME TOPLANTISI  
Trakya Üniversiteler Birliği’nin (TÜB) ve 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin 
(ÇOMÜ) işbirliğinde düzenlenen “5. Ulusla-
rarası Bölgesel Kalkınmada Üniversitelerin 
Rolü Trakya’nın Geleceği Sempozyumu” 
çevrimiçi olarak gerçekleşti. Trakya’nın 
Geleceği temasıyla iki gün süren sempoz-
yumda, Trakya özelinde bölgesel kalkınma-
yı etkileyen konular ele alındı.

ÇOMÜ ev sahipliğinde düzenlenen sem-
pozyumun açılış konuşmasını ÇOMÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Pelin Kanten 
gerçekleştirdi. Küreselleşme ve bölgesel 

kalkınmanın ilişkisine ve önemine 
değinen Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Pelin Kanten, üniversitelerin, 
rekabetçi ve yenilikçi bölgesel ge-
lişmenin temel unsurları olduğu-
nu söyledi.

Bölgesel kalkınmada bilginin tica-
rileştirilmesi ve üretim faktörüne 
dönüştürülmesini üniversitelerin 
sağladığını ifade eden Prof. Dr. 
Pelin Kanten, “Beşeri sermaye ya-
ratarak ekonomik gelişmeye katkı 
sağlayan üniversiteler, bölgesel 
düzeyde rekabet edilebilirlik, bil-
gi ve yeteneklerin bulunabilirliği 
gibi hususlarda bölgesel ekono-
mik gelişmenin anahtar unsurları 
olmaktadır. Üniversitelerin bulun-
dukları bölgeye temel olarak istih-
dam kaynağı yarattığını, mal ve 
hizmet alım döngüsünün devam-
lılığını sağladığını, sosyo-kültürel 
alt yapıyı oluşturmaya destek ver-
diğini ifade etmek mümkündür” 
şeklinde konuştu.

Sürdürülebilir kalkınma ve üni-
versite ilişkisinin önemini anla-
tan Prof. Dr. Pelin Kanten, Trakya 
Üniversiteler Birliği’nin hem ülke 
ekonomisi hem de bölge ekono-

misine katkı sağlama hedefiyle 
yürüttüğü işbirliği ve ortaklıkları 
her geçen gün daha ileri taşıdığını 
ifade etti.

Bandırma Üniversitesinin Trakya 
Üniversiteler Birliği’ne katıldığı 
günden bu yana birlik etkinlikle-
rine heyecanla iştirak ettiklerini 
vurgulayan Bandırma Onyedi Ey-
lül Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Alparslan Serel, 5’inci kez 
düzenlenen bölgesel kalkınma 
ana temalı sempozyumun sağla-
dığı bilgi alışverişinin çok değerli 
olduğunu kaydetti. Çok boyutlu ve 
değişkenli bir konu olan bölgesel 
kalkınma konusunda üniversite-
lerin ön plana çıktığını hatırlatan 
Prof. Dr. Alparslan Serel, sempoz-
yumun kalkınma dinamiklerinin 
derli toplu ele alındığı bir platform 
haline dönüştüğünü söyledi.

Bölgesel kalkınmada üniversite-
lerin önemine değinen Tekirdağ 
Namık Kemal Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yılmaz Çakıcı 
ise üniversitelerin hem bulunduk-
ları bölgeye hem de tüm ülkenin 
kalkınmasına daha fazla katkı sağ-
lamak için işbirliğini arttırmaları 

gerektiğini söyledi.

Trakya Üniversiteler Birliği’nin dü-
zenlediği Bölgesel Kalkınmada 
Üniversitelerin Rolü sempozyum-
larının bu yıl 5’inci kez yapılma-
sının gelenekselleştirilmesinin 
bir göstergesi olduğunu anlatan 
Trakya Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Murat Türkyılmaz, 
Trakya Üniversiteler Birliği’nin bir 
yılda 30’a yakın etkinlik yaptığını 
hatırlattı. Düzenlenen etkinlik-
lerden en önemlilerinden birinin 
Bölgesel Kalkınmada Üniversite-
lerin Rolü sempozyumları oldu-
ğunu vurgulayan Prof. Dr. Murat 
Türkyılmaz, sempozyumun sürek-
li olmasını umut ettiğini belirtti. 
Kamu, sanayi ve üniversite işbirli-
ğinin önemine dikkat çeken Prof. 
Dr. Türkyılmaz, söz konusu işbirli-
ğine yapılacak her katkının büyük 
önem taşıdığına dikkat çekti.

Trakya Üniversiteler Birliği Alt Ku-
rul Dönem Başkanı Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ünal 
Çağlar ise Trakya Üniversiteler Bir-
liği’nin Türkiye’deki üniversite bir-
liklerinin en iyi örneklerinden biri 
olduğunu vurguladı. Yaptığı ko-
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nuşmada TÜB’ün önemli faaliyetlerinden birinin Bölgesel Kalkınma Sempozyumları olduğunun altını çizen 
Prof. Dr. Ünal Çağlar, bölgesel gelişmişlik farklılıklarının ortadan kaldırılmasının önemli olduğunu ifade etti. 
Sempozyumda bölgelerin kalkınması ve ekonomilerinin gelişmesine yönelik potansiyellerinin tespit edil-
mesine yönelik çalışmaların da değerlendirileceğini söyleyen Prof. Dr. Çağlar, bölgesel kalkınmaya yönelik 
uygulanabilir projeler geliştirilmesini umut ettiğini belirtti.

Sempozyumda ilk gün bölgesel kalkınma ve üniversite kent etkileşimi başlıklı üç oturum gerçekleştirilirken 
ikinci gün Ar-Ge ve inovasyon, turizm, tarım ve mesleki konularında beş oturum yapıldı.

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ “ÖNLÜK GİYME TÖRENİ” 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından, 17 Mayıs 2022 tarihinde 2. 
ve 3. sınıf öğrencileri için “Önlük Giyme Töreni” düzenlendi.

2. Merkezi Derslikler Binası 2 No’lu Konferans Salonu’nda saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan etkinlikte, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Serpil AKÖZCAN ve Beslenme ve Diyetetik Bölümü Başkanı Doç. Dr. İsmail ÖZKAYA açılış konuşmalarını 
gerçekleştirdiler. 

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, yaptığı konuşmasında “2011-2012 akademik yılından itibaren eği-
tim-öğretim faaliyetlerine başlayan ve 2015 yılında ilk mezunlarını veren Beslenme ve Diyetetik Bölümümüz, 
uluslararası standartlarda eğitim verme hedefiyle kendini sürekli yenilemekte ve alanında yetkin akademik 
personelimizin nitelikli eğitim hizmeti sunması neticesinde her geçen gün daha da gelişmektedir” dedi. 
Sözlerine, hocaları ve öğrencileri tebrik ederek devam eden ŞENGÖRÜR, “Sizlerden eğitim süreciniz boyun-
ca kendinizi sürekli geliştirmenizi ve bölümünüzden başarılı bir şekilde mezun olmanızı rica ediyor, meslek 
hayatınızda üniversitemizi en iyi şekilde temsil etmenizi diliyorum” diyerek konuşmasını bitirdi. 

Yapılan konuşmaların ardından 2. ve 3. sınıf öğrencilerine, mesleğe adım atmalarının bir nişanesi olan önlük-
leri giydirildi. Toplu fotoğraf çekiminin ardından program sona erdi. 
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  ENGELSİZ ÜNİVERSİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ TOPLANTISI  

Üniversitemiz Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü tarafından, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında, 
Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü Toplantısı düzenlendi.

2. Merkezi Derslikler Binası 2 No’lu Konferans Salonu’nda 17 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurettin AKA, Engelsiz Üniversite Koordinatörü Dr. Öğr. Gör. Serkan 
AKTEN, Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü Birim Temsilcileri ve çok sayıda öğrenci katıldı. 

Toplantının açılış konuşması, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nurettin AKA tarafından yapıldı. Yaptığı konuşma-
da AKA, engelin her zaman doğuştan olmayabileceğine, sonradan da edinilebileceğine dikkat çekerek “Her 
sağlıklı insan bir engelli adayıdır” dedi. Üniversitemiz Rektörlük Binası’nın “Mekanda Erişilebilirlik” kategori-
sinde “Turuncu Bayrak” ödülü aldığı bilgisini vererek, 3. Merkezi Derslikler Binası’nın da aynı kategoride aday 
olmaya hak kazandığını ve diğer derslikler için de aynı başarıyı hedeflediklerini anlattı. 

Toplantı, Engelsiz Üniversite Koordinatörü Dr. Öğr. Gör. Serkan AKTEN’in sunumuyla devam etti. Yaptığı su-
numda Engelliler Haftası’nın Birleşmiş Milletler’e bağlı 156 ülkede aynı tarihlerde kutlandığını belirten AK-
TEN, DSÖ Dünya Engellilik Raporu’na göre, dünya nüfusunun yüzde 15'i veya 1 milyardan fazla insanın engelli 
olduğu bilgisini verdi. Fırsat eşitliği, tam katılım, bağımsız yaşam ve ekonomik olarak kendi kendine yetebil-
me olarak 4 ana başlıktan oluşan “Özel Eğitim Yasası” hakkında bilgiler veren AKTEN, üniversitemiz Engelsiz 
Üniversite Koordinatörlüğü’nün bu çerçeve doğrultusunda engelli öğrencilerimiz için engelleri kaldırmak ve 
yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla çalışmalar yaptıklarını belirtti. 

Etkinlik, katılımcılarla yapılan fikir alışverişi sonrası sona erdi. 



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

  YENİ İŞİM GİRİŞİM PROGRAMI TANITIM ETKİNLİĞİ  

Trakya Bölgesi girişimcilik ekosistemini geliştirmek 
ve gençlerin teknoloji odaklı girişimciliğe teşvik edil-
mesini sağlamak amacıyla “Yeni İşim Girişim Prog-
ramı Tanıtım Etkinliği”; Üniversitemizin Kariyer Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi,  Üretken Akademi ve 
Trakya Kalkınma Ajansı’nın işbirliğiyle 17 Mayıs saat 
10.30’da 2. Merkezi Derslikler Binası Mühendislik 
Konferans Salonu’nda düzenlendi. 

Programa Kariyer Merkezi öğretim görevlilerinden 
Öğr. Gör. Dr. Begüm ÜĞÜTTÜREN GÜVENÇ, Trakya 
Kalkınma Ajansı Kırklareli Yatırım Destek Ofisi Ko-
ordinatörü Emre BEJİ, Üretken Akademi Kurucusu 
Kadir Can KIRKOYUN ve üniversitemiz öğrencileri 
katılım gösterdi. Etkinlikte  Trakya Bölgesine özgü 
ödüllü bir girişimcilik programı olan "Yeni İşim Giri-
şim" programı hakkında bilgi verildi. 

Etkinlik kapsamında sunum yapan Kadir Can KIR-
KOYUN, kendisinin henüz bir lise öğrencisi iken 2016 
yılında Yeni İşim Girişim Programı'nda birinci oldu-
ğunu, bilişim alanında en iyi şirketlerin yer aldığı sili-
kon vadisine bu vesileyle gittiğini, şimdi ise Üretken 
Akademi'nin kurucusu olarak bu programın hizmet 
sağlayayıcıları arasında olduğunu ifade etti. Bireysel 
girişimcilik serüveninden bahseden KIRKOYUN, Yeni 
işim Girişim Programı için oluşturdukları eğitim pa-
ketinin geleneksel eğitim modellerinden ayrı olarak 

günlük hayatın hikayeleştirilmesine dayanan yenilik-
çi bir anlayışa sahip olduğunu belirtti. 

Trakya Kalkınma Ajansı Kırklareli Yatırım Destek Ofi-
si Koordinatörü Emre BEJİ, programa nasıl başvuru 
yapılabileceği, programın etkinlik takvimi, başvurusu 
onaylanan öğrencilerin katılabilecekleri ücretsiz eği-
timler ve faydalanabilecekleri profesyonel ağlar hak-
kında öğrencilerimizi bilgilendirdi. 

Üniversitemizin Kariyer Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi Yenilikçilik ve Girişimcilik Ofisi Sorumlusu Öğr. 
Gör. Dr. Begüm ÜĞÜTTÜREN GÜVENÇ ise teknoloji 
odaklı iş fikirlerinin desteklendiği Yeni İşim Girişim 
Programı'nı Kırklareli Üniversitesi olarak destekledik-
lerini, Kırklareli Üniversitesi öğrencilerini geleneksel 
istihdam modellerinden ziyade katma değer ya-
ratma potansiyeli yüksek, maliyeti düşük, teknoloji 
odaklı iş modellerine yönlendirmeye çalıştıklarını, 
buna dair bir ekosistemin oluşması için çalışmalar 
yürüttüklerini ifade etti. 

Etkinlik öğrencilerimizin katılımcı uzmanlara danış-
tığı soru-cevap bölümünün ardından sona erdi. 

Okudukları bölüm farketmeksizin teknoloji odaklı iş 
fikirlerini geliştirmek isteyen öğrencilerimiz aşağıda-
ki başvuru formundan "Yeni İşim Girişim Programı-
na" başvurularını yapabilirler. 
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  TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ LİSANS BİTİRME PROJESİ SERGİSİ 

Üniversitemiz Teknoloji Fakültesi tarafından, 18 Mayıs 2022 tarihinde saat 13:00’da Kayalı Kampüsü Merkezi 
Yemekhane Alt Salonu’nda lisans bitirme projeleri sergisi düzenlendi. 

Yoğun ilgi gören serginin açılışı Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem ÇAMUR DEMİR'in kurdele kesimi ile 
başladı. Sergide Mekatronik Mühendisliği ve Enerji Sistemleri Mühendisliği bölümleri öğrencileri tarafından 
hazırlanan 18'i uygulamalı, 18'i teorik olmak üzere 36 adet proje sergilendi. 



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR, VALİ OSMAN BİLGİN İÇİN 
DÜZENLENEN UĞURLAMA TÖRENİNDE
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve eşi Ferah ŞENGÖRÜR Hanımefendi, Kırklareli Valisi Osman BİL-
GİN'in Şırnak Valisi olarak atanması dolayısıyla 18 Mayıs 2022 Çarşamba günü saat 10.00’da Valilik Binası 
önünde düzenlenen uğurlama törenine katıldı.
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  19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK ve SPOR BAYRAMI”  

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve eşi Ferah ŞENGÖRÜR Hanımefendi “19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı”nın 103. Yıldönümü münasebetiyle Kırklareli Valiliği tarafından Atatürk Stadyu-
mu’nda düzenlenen kutlama programına katıldı.

Kırklareli Valisi Sayın Birol EKİCİ gerçekleştirdiği konuşmasında bağımsızlık mücadelemizin lideri ve Cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere vatanımızın bö-
lünmez bütünlüğü, aziz milletimizin bağımsızlığı, huzur ve refahı için canlarını seve seve feda eden tüm 
şehitlerimizi, gazilerimizi rahmet ve minnetle anarak, sevgili gençler ile Kırklareli halkının “19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı”nı kutladı.

  COŞKU İLE KUTLANDI   



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

  ERDOĞANLAR ALÜMİNYUM MÜHENDİSLİK FAKÜLMİZDE

Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Mühendislik Fakültesi ortaklığında 18 Mayıs 2022 tarihinde saat 
14.30'da Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinlikte; Üniversitemizdeki genç mü-
hendis adayları, 1987 yılından beri metal sanayisinde üretim yapan ve Kırklareli Organize Sanayi Bölgesi'nde 
700 kişiyi istihdam edecek kapasitede bir yatırım hedefleyen Erdoğanlar Alüminyum şirketiyle buluştu. 

Etkinliğe Mühendislik Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Erol TÜRKEŞ, Kariyer Merkezi'ni temsilen Öğr. Gör. Si-
bel EVREN, Erdoğanlar Alüminyum İnsan Kaynakları Müdürü Işıl OKTAY, Erdoğanlar Alüminyum Operasyo-
nel Mükemmelik Müdürü Veysel İNCE, akademisyenlerimiz ile makine mühendisliği ve elektrik - elektronik 
mühendisliği öğrencilerimiz katılım gösterdi.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Mühendislik Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Erol TÜRKEŞ, Kırklareli Üni-
versitesi'nde nitelikli bir mühendislik eğitimi verdiklerini, teorik eğitimi donanımlı laboratuvarlar ve işyeri 
uygulamalarıyla desteklediklerini, nihai amaçlarının ise çalıştıkları alanlarda ve firmalarda fark yaratan mü-
hendisler yetiştirmek olduğunu ifade etti. Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi ile ortak düzenledikleri 
etkinlikle Erdoğanlar Alüminyum yetkililerinin Üniversitemizdeki genç yetenekleri keşfedeceğini belirten 
TÜRKEŞ, genç mühendislerimizi istihdam etmek için bölgesel ve ulusal düzeyde işverenlerle işbirliği yaptık-
larını dile getirdi. 

Etkinlikte söz alan Erdoğanlar Alüminyum İnsan Kaynakları Müdürü Işıl OKTAY Kırklareli Organize Sanayi 
Bölgesi'ndeki yeni yatırımları ile üretim kapasitelerini genişleteceklerini, 200.000 metrekare üzerine kura-
cakları fabrika ile zamanla bütün üretimlerini Kırklareli'ndeki fabrikaya yönlendireceklerini, mevcut perso-
neliyle birlikte Kırklareli fabrikasında toplamda 700 kişiyi istihdam etmeyi planladıklarını ifade edip firmanın 
insan kaynakları uygulamaları, çalışan istatistikleri ve ücret politikaları hakkında bilgi verdi. 

Erdoğanlar Alüminyumun Operasyonel Mükemmellik Müdürü Veysel İNCE ise firmanın mühendislik ve üre-
tim süreçleri ile  ilgili elektrik-elektronik ve makine mühendisliği öğrencilerine bir sunum yaptıktan sonra 
ana amaçlarının Kırklareli Organize Sanayi Bölgesi'nde akıllı bir fabrika kurmak olduğunu belirtti. İstanbul 
Esenyurt'ta faaliyet gösteren fabrikalarında emek yoğun bir üretimin olduğunu, Kırklareli OSB'de kuracak-
ları fabrikanın ise otomatize bir üretim anlayışına sahip olacağını, fabrikalarının enerjilerini kendi kuracakları 
güneş ve rüzgar enerji santralleriyle sağlayacaklarını dile getiren İNCE, otomatize edilen üretim için elekt-
rik-elektronik ve makine mühendisliği başta olmak üzere istihdamlarının yaklaşık %40'ını mühendislerden 
oluşturmayı planladıklarını ifade etti. 

  GENÇ YETENEKLERLE BULUŞTU  
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  KIRKLARELİ VALİSİ BİROL EKİCİ’Yİ KARŞILAMA TÖRENİ  

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Valiler Kararnamesiyle Kırklareli Valiliği görevine atanan Sayın Birol 
EKİCİ’yi karşılama törenine katıldı.

Kırklareli Valiliği önünde 18 Mayıs 2022 Çarşamba günü düzenlenen törenin ardından açıklamada bulunan 
Rektörümüz Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, Vali Sayın EKİCİ’nin yeni görevinin şehrimiz, ülkemiz ve milletimiz için ha-
yırlara vesile olması temennisinde bulunarak başarılar diledi.



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

  TASARIM VE GELİŞTİRME  KULÜBÜ SPRİNG GAMEJAM   

Kırklareli Üniversitesi Oyun Tasarım ve Geliştirme Kulübü(KLUOTG) Bölgesel Topluluk Merkezi İstasyon 
Kırklareli'de, Spring GameJam Etkinliği düzenledi.

Trakya Kalkınma Ajansı ve Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası’nın destekleri ile Kırklareli Üniversitesi öğren-
cilerinin katılımıyla gerçekleştirilen “Spring GameJam Etkinliği”nde genç yazılımcılar 3 günlük hackathon 
sürecinde kendi oyunlarını geliştirerek, sunumlarını hazırladılar. KLUOTG başkanı Kağan Ayten, kulüp da-
nışmanı Arş. Gör. Burak Beynek ve kulüp üyeleri Beyzanur Johansson, Umut Berkay Karaca'nın emekleri ile 
gerçekleşen etkinliğe 25 öğrencimiz katıldı.

13-15 Mayıs 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen etkinlikte; Gorilla Softworks'den Deniz Şakar, Rotatelab'dan 
Mehmet Salih Koçak, Redcat Games'den Kerem Ataşen konuşmacı olarak katılıp katılımcılar ile Türkiye'deki 
oyun geliştirme sektörü hakkında söyleşi yaptılar. "Gücümüz Tükeniyor" teması ile gerçekleşen oyun geliş-
tirme süreci sonucunda 7 çalışma grubundan toplamda 8 oyun hazırlandı. Etkinlikde gerçekleşen oyunların 
demoları https://itch.io/jam/kluotg-spring-gamejam linki üzerinden indirilebilir.

  ETKİNLİĞİ   
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   GELECEĞE YATIRIM” BAŞLIKLI KONFERANS DÜZENLENDİ  

Üniversitemiz 14. Kültür, Sanat ve Spor Şenlikleri 
kapsamında Üniversitemiz İktisat Kulübü tarafından 
“Geleceğe Yatırım” konulu konferansı düzenlendi.

2. Merkezi Derslikler Binası Hasan Zan Konferans Sa-
lonu’nda 24 Mayıs 2022 tarihinde Kırklareli Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Soner ILIK moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen konferansa Tacirler Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu Danışmanı Mehmet 
AŞÇIOĞLU ve Ekonomitube TV Kurucusu Ekonomi 
Habercisi Sami ALTINKAYA konuşmacı olarak katıldı. 

Konferansın açılış konuşmasını gerçekleştiren Rek-
törümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, son yıllarda 
düzenlenen DAVOS zirvelerinde “Gıda Arzı ve Gü-
venliği” ile “Enerji” konularının konuşulduğundan ve 
üniversitemizin de Gıda Arzı Güvenliği ve Dijitalleş-
me Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi (GADOM) 
ile bu alanda bir adım atmış olduğundan bahsede-
rek, “Bir iktisatçının takip etmesi gereken şey üretim 
ekonomisidir. Karşılığı olan bir şeye emek verirseniz 

ancak o zaman gerçek bir ekonomi içinde yer alırsı-
nız” dedi. 

Rektörümüz Prof. Dr. ŞENGÖRÜR’ün açılış konuş-
ması sonrası, Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Soner ILIK moderatörlüğünde Tacirler Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu Danışmanı 
Mehmet AŞÇIOĞLU ve Ekonomitube TV Kurucusu 
Ekonomi Habercisi Sami ALTINKAYA konuşmaları-
nı gerçekleştirdiler. ALTINKAYA, katılımcılara “Birey 
olarak inovatif düşünmemiz lazım. Farklı düşünmek, 
kimsenin düşünmediğini düşünmek, kıtlık ekoni-
misinde üretmek gerek.” tavsiyesinde bulundu. AŞ-
ÇIOĞLU ise “Bizim yatırımlarımız siz gençlersiniz. Bu 
sebeple ilk düşüneceğiniz şey ülkeye faydalı olmak-
tır. Böylelikle geleceğe yatırım da tamamlanmış ola-
cak” şeklinde konuştu. 

Konferans, soru-cevap etkinliği sonrası konuşmacıla-
ra ve etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçenlere 
plaket takdimi ile son buldu. 



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

  14. KÜLTÜR, SANAT VE SPOR ŞENLİKLERİNDE İLK GÜN

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen 14. Kültür Sanat ve Spor Şenlik-
leri’nde ilk gün tamamlandı. 

Kayalı Yerleşkesi Çarşı Meydanı’nda 23 Mayıs 2022 Pazartesi günü saat 12.00'de tören ile başlayan şenliğin 
açılış konuşması, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem ÇAMUR DEMİR tarafından yapıldı. Rektör Yardımcı-
mız konuşmasında, öğrencilerin dönemin yorgunluğunu atmaları ve final sınavlarına motive olarak girmele-
ri için yoğun bir şenlik programı hazırlandığından söz ederek, şenliğin 23-27 Mayıs tarihleri arasında devam 
edeceğini ifade etti. 

Halk oyunları gösterisi ve Kırklareli Bando gösterisi ile başlayan şenliğin ilk günü; tiyatro gösterisi, “Endonez-
ya Günü” etkinliği, DJSobre performansı ve Grup Gri konseri sonrası sona erdi. 
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  14. KÜLTÜR, SANAT VE SPOR ŞENLİKLERİNDE İKİNCİ GÜN 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen 14. Kültür Sanat ve Spor Şenlik-
leri’nde ikinci gün tamamlandı.

Saat 11.00’de spor müsabakaları ile başlayan ikinci günün programında "Geleceğe Yatırım" konulu konferans, 
su savaşı, sokak basketbolu etkinliklerinin yanı sıra akşam  AGA, Rock Eksen Grubu ve Emrah Demiralp kon-
serleri yer aldı. Bahar şenliğimiz bugün gerçekleştirilecek üçüncü gün etkinlikleriyle devam edecek.



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

  14. KÜLTÜR, SANAT VE SPOR ŞENLİKLERİNDE ÜÇÜNCÜ GÜN  

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen 14. Kültür Sanat ve Spor Şenlik-
leri’nde üçüncü gün tamamlandı.

Etkinlikler, saat 10.00’da spor müsabakaları ile başladı. Saat 11.00’de başlayan ve öğrencilerimizin yaratıcı 
yanlarını ve yeteneklerini eğlenceli şekilde ortaya çıkarmayı amaçlayan “Çubuk Makarna Köprü Tasarım ve 
Dayanım Yarışması” Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ün ziyareti sonrası final yaptı. 

Saat 12.00’de başlayan voleybol final maçlarında;  Kadınlar Kategorisinde Sağlık Bilimleri Fakültesi 1., Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2. oldu. Erkekler Kategorisinde 1. olan takım Sağlık Bilimleri Fakültesi olur-
ken, 2. olan takım Mühendislik Fakültesi oldu. 

Saat 15.00’de oynanan futsal final müsabakalarında ise; Mühendislik Fakültesi 1., Hukuk Fakültesi 2., Turizm 
Fakültesi 3. oldu. 

Şenlik, saat 21.00’de şarkıcı Gökçe’nin sahne almasıyla devam etti. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği konser, 
renkli görüntülere sahne oldu. Gökçe konserinin ardından sahne alan Sezer ile üçüncü gün tamamlandı.  
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  ÜNİVERSİTEMİZDE “ENDONEZYA GÜNÜ” ETKİNLİĞİ  

Üniversitemiz 14. Kültür, Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamında 23 Mayıs 2022 Pazartesi günü saat 18:00'da 
Rektörlük Kültür Merkezinde uluslararası öğrencilerimiz tarafından “Endonezya Günü” etkinliği düzenlendi. 

Türkiye'de Endonezya kültürünü tanıtmak ve iki ülke arasındaki kültürel alışverişi canlandırmak amacıyla 
düzenlenen etkinliğe; Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, İl Göç İdaresi Müdürü Ahmet TEMELCİ, Dış 
İlişkiler Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Fatih ÇÖMLEKÇİ, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Etkinlikte konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, “Rektör olduğum 2017 yılından beri Endonez-
yalı öğrencilerimize ev sahipliği yapıyoruz. Üniversitemizde Endonezyalı öğrencileri bulunmasını stratejik bir 
hamle olarak kabul ettik. 272 Endonezyalı öğrencimiz var. Arzumuz bu öğrencilerimizin sayısını daha çok ar-
tırmak. Endonezyalı öğrenci kardeşlerimizin bu konuda desteğini, gayretini bekliyoruz.” diyerek, mezuniyet 
sonrası memleketlerine dönecek öğrencilerin ülkemizin kültür elçisi olacaklarını belirtti. 

Yöresel ikramların yapılarak yöresel dansların sahnelendiği etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

  “BAKIM DESTEK” PROJESİ TOPLANTISI  

Kırklareli Üniversitesi, Kırklareli Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü ile Kırklareli İl Sağlık Müdürlü-
ğü işbirliğinde 2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dö-
nemi’nde yürütülen “Bakım Destek” Projesi kapanış 
toplantısı düzenlendi. 

24 Mayıs 2022 Salı günü Sağlık Bilimleri Fakültesi 2 
No’lu Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinliğe 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Nurettin AKA, Kırklareli İl Sağlık 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem CERİT, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Faruk UYSAL, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serpil ÖZCAN, Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
İlknur METİN AKTEN, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı. 

Program, saygı duruşu ve akabinde İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. Toplantıda konuşan Aile ve  
Sosyal  Hizmetler  İl  Müdürü 

Faruk UYSAL, yapılan işbirliğinden çok memnun ol-
duklarını belirtti. Projede yer alan herkese teşekkür 
etti.

Kırklareli İl Sağlık Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem CE-
RİT, yaptığı konuşmasında “Temelleri 2015-2016 yılın-
da atılan ve ‘Mutlu Sonbahar’ adıyla başlayan proje 
‘Mutlu İlkbahar’, ‘Mutlu Yaşlar’ ve bu yıl da ‘Bakım 

Destek’ adıyla tamamlandı” bilgisini verdi.  

Rektörümüz Prof. Dr. ŞENGÖRÜR ise konuşmasın-
da, “İş birliği projeleri; kurumların birbirini daha iyi 
tanımasına, toplumla olan bağımızın güçlenmesine, 
öğrencilerimizin sosyal sorumluluk bilincinin geliş-
mesine ve mesleki yeterliliklerine katkı sağlıyor. Kırk-
lareli Üniversitesi olarak iş birliği projelerine önem 
veriyor, projelerin her yıl artarak devam etmesi için 
paydaşlarımızla birlikte gayret gösteriyoruz.” dedi. 

Konuşmaların ardından yapılan sunumda, proje 
kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 
Bölümü 4. sınıf öğrencileri ve Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksekokulu Yaşlı Bakım Programı 2. sınıf öğren-
cilerinin yatağa bağımlı hastaları evlerinde ziyaret 
ettikleri, 144 haneye 288 ziyaret gerçekleştirdikleri, 
projede görev alan 73 öğrencinin hastaların ağız ba-
kımını, tansiyon ölçümünü, fizik tedavi uygulamala-
rını ve ilaçlarının kullanım takibini yaptıkları aktarıldı. 

Yapılan sunumu, video gösterimleri takip etti. Pro-
jede kapsamında ziyaret edilen hastalarla çekilen 
fotoğrafların derlenmesiyle oluşan videoların göste-
rimi sonrası, öğrenciler sahneye çıkarak yaşadıkları 
deneyimleri aktardı. Kapanış toplantısının sonunda, 
projede görevli akademik personel ve öğrencilere te-
şekkür belgeleri takdim edildi. 
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  KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜNDE NİSAN-MAYIS  

Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi'mizin koor-
dinatörlüğünde akademik birimlerimizin katkılarıyla 
Nisan ve Mayıs aylarında teknik geziler düzenlemiştir. 
Öğrencilerimizin sahadaki teknik bilgilerini arttırma 
amacı taşıyan geziler tekstil, inşaat, amabalaj, çağrı 
hizmetleri, kağıt gibi sektörlerde faaliyet gösteren fir-
ma ve kuruluşlara yapılmıştır. 

14 Nisan 2022 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Zorlu Tekstil Teknik Gezisi

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü 
Moda Tasarımı Programı öğrencileri ile 14 Nisan 2022 
tarihinde Lüleburgaz'da faaliyet gösteren Zorlu Teks-
til'e teknik gezi düzenlenmiştir. Fabrikanın dokuma 
bölümü, boya baskı bölümü ve kodiksiyon bölümleri 

detaylı olarak ziyaret edilmiş ve öğrencilerimize pro-
sedürler hakkında ayrıntılı bilgi verilmiştir. Öğrencile-
rimize Zorlu Tekstil yetkilileri Burçe TÜRKMEN FIRTI-
NA ve Nurhan AKIN eşlik etmiştir.

15 Nisan 2022 İnşaat Mühendisliği TRAÇİM  Teknik Ge-
zisi 

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühen-
disliği öğrencileri ile Vize’de faaliyet gösteren TRAÇİM 
Çimento’ya teknik gezi düzenlemiştir. Öğrencileri-
mize Dr. Öğr. Üyesi Kadir Kılınç eşlik etmiştir. Traçim 
Çimento Kalite ve İş Geliştirme Mühendisi Serkan 
ÇALIŞKAN tarafından harç beton, fizik, kimya ve arge 
beton laboratuvarları tanıtılarak, bu laboratuvarlarda 
gerçekleştirilen deneyler hakkında bilgi verilmiştir. 
Ayrıca İş Güvenliği Şefi Buket CANLAR, Klinker Üretim 
Mühendisi Egemen GÜLER ve Çevre Şefi Türkan ÖZ-
TÜRK öğrencilerimize sorumluluk alanarı ile sunum 
yapmışlardır. 

21 Nisan 2022 Babaeski Meslek Yüksekokulu Kırklareli 
112 Acil Çağrı Merkezi Teknik Gezisi

Babaeski Meslek Yüksekokulu Büro Hizmetleri ve 
Sekreterlik Bölümü öğrencilerimiz ile Kırklareli 112 Acil 
Çağrı Merkezi'ne teknik gezi gerçekleştirilmiştir. Çağrı 
merkezi bölümlerini gezen öğrencilerimiz çağrı mer-
kezinde verilen hizmetleri yerinde gözlemleme fırsatı 
bulmuşlardır. 112 hizmetlerinin kapsamı ve içerikleri, 
ulaşma yolları, dikkat edilmesi gerekenler ve gereksiz 

aramaların yarattığı sakıncalar hakkında öğrencile-
rimize eğitim verilmiştir. 

26 Nisan 2022 Pınarhisa Meslek Yüksekokulu TRT 
İstanbul Ayazağa Stüdyoları Teknik Gezisi

Merkezimiz koordinasyonuyla TRT İstanbul Ayaza-
ğa Stüdyolarına teknik gezi düzenlenmiştir. Geziye 
Medya İletişim Kulübü danışmanı Öğr. Gör. Onur 
Günaydın eşliğinde kulüp öğrencileri katılım gös-
termiştir. TRT Haber reji odasında canlı yayınların 
nasıl gerçekleştiği, bant yayınların hazırlanışı, kul-
lanılan cihazlar ve programlar uygulamalı olarak 
tanıtılmış; öğrencilerimizle TRT İç Yapımlar, TRT 
Spor, TRT EBA ve TRT 2 reji odaları ziyaret edilerek 
işleyiş hakkında bilgi verilmiştir. TRT' nin kurumsal 
yapısı, habercilik, muhabirlik, haber kaynaklarıyla 
ilişkiler, haberin oluşum süreçleri ile ilgili bilgilen-
dirmenin ardından TRT İstanbul Radyosu kayıt 
odaları ve stüdyolar gezilmiştir.TRT Haber Teknik 
Yönetmeni Çağatay KÜPÇÜ,  TRT Haber İstanbul 
İstihbarat Şefi Ömer TEKEREK, TRT Haber Muhabi-
ri Ahmet AKGÜL ve TRT FM radyo sunucusu Kerem 
DEMİRCİOĞLU gezi boyunca öğrencilerimize reh-
berlik etmişlerdir. 

11 Mayıs 2022 Peyzaj Mimarlığı Atatürk Arboretu-
mu Teknik Gezisi

Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğ-
rencilerimizin katılımı ile Atatürk Arboretumu’na 

  TEKNİK GEZİ PROGRAMLARI GERÇEKLEŞTİ  



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

teknik gezi gerçekleştirmiştir. Canlı bitki müzesi 
özelliği taşıyan Arboretum’da öğrenciler bitki türle-
rini tanıma, gözlemle ve fotoğraflarını çekme imkânı 
bulmuştur. Arboretumda gerçekleştirilen gezi ta-
mamlandıktan sonra İstanbul Üniversitesi- Cerrah-
paşa Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü’ne 
de ziyarette bulunulmuştur. Öğrenciler İstanbul Üni-
versitesinde yer alan tohum müzesini de ziyaret et-
miş ve bilgilendirilmiştir.

Vize Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği 
Programı öğrencileri 11.05.2022 Çarşamba günü Öğr. 
Gör. Fatih GÜL, Öğr Gör. Kıvanç UZAN ve Öğr. Gör Ali 
Güray AÇIKEL'in eşliğinde Toontoy Kids Fabrikası'na 
teknik gezi düzenledi. Şirket yetkilisi Necatı KABAK 
ve firma yetkilileri iş sağlığı ve güvenliği alanında öğ-
rencilerimize bilgilendirmede bulundu. 

İstanbul Beton Elemanları ve Hazır Beton Fabrikala-
rına (İSTON) teknik gezi düzenlenmiştir. Geziye Dr. 
Öğr. Üyesi Kadir Kılınç eşliğinde İnşaat Mühendisliği 
öğrencilerimiz katılım göstermiştir.

Merkezimiz Koordinatörlüğünde Babaeski Meslek 
Yüksek Okulu Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı öğ-
rencilerimizin katılımı ile Edirne'de bulunan Turkcell 
Global Bilgi Çağrı Merkezi'ne teknik gezi gerçekleş-
tirilmiştir.Turkcell Global Bilgi Edirne Merkezi Müdü-
rü Harun Eren, Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı 
öğrencilerimizi ağırlamış, Dünya'da ve Türkiye’de-
ki çağrı merkezi sektöründe yaşanan gelişmeler ile 
çağrı merkezinde çalışmayı düşünen adayların sahip 
olması gereken yetkinlikler hakkında bilgi vermiştir. 

Vize Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği prog-
ramı 1. ve 2. sınıf öğrencilerinin katılımıyla İş Sağlığı 
ve Güvenliği Haftası kapsamında Vize Livadi Tekstil'e 
teknik gezi düzenlenmiştir. Gezide Vize MYO Mü-
dür Yardımcıları Dr. Öğr.Üyesi Emel BURAK ve Öğr. 
Gör. Fatma BUTUŞ ile İş Sağlığı ve Güvenliği Prog-
ramı 1. sınıf koordinatörü Öğr. Gör. Çağlasın YALDIZ 
öğrencilerimize eşlik etmişlerdir. Vize Livadi Tekstil'in 
sahibi Recai Bey, İş Sağlığı Güvenliği Uzmanı Burcu 
Hanım, İnsan Kaynakları Uzmanı İlayda Hanım öğ-
rencilerimize tecrübelerini aktarmışlardır. 

Keskin Color Kartpostalcılık A.Ş ve Sarten Ambalaj 
San. ve Tic. A. Ş firmalarına teknik gezi düzenlenmiş-
tir. Geziye Öğr. Gör. Dr. Yasin MERCAN eşliğinde Sos-
yal Bilimler Meslek Yüksekokulu Lojistik programı 
öğrencilerimiz katılım göstermiştir. İlgili sektörü ya-
kından tanımak, çalışma koşullarını ve iş akış süreç-
lerini yerinde gözlemleyebilmek amacıyla düzenle-
nen teknik gezi kapsamında; ziyaret edilen firmaların 
üretim hatları ve depoları ayrıntılı olarak gezilmiştir. 
Ayrıca, depolama bölümlerinde yer alan raf sistem-
leri, taşıma araçları, satın alma, hammadde kabulü 
ve ürün sevkiyatı ile ilgili tüm süreçler, yetkililer tara-
fından öğrencilere aktarılmıştır. Lojistik sektörünün 
nitelikli elemanlara ihtiyaç duyduğunu ileten firma 
yetkilileri, teknik geziye katılan öğrencilerimizden 
özgeçmiş talep ederek birlikte çalışmak istediklerini 
ifade etmişlerdir.
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Pınarhisar Meslek Yüksekokulu Kontrol ve Otomas-
yon Programı öğrencileri Dr. Öğretim Üyesi Erkan 
TAŞDEMİR eşliğinde Trakya Üniversiteler Birliği ta-
rafından Edirne'de düzenlenen ROBOTRAK 2022 et-
kinliğine teknik gezi kapsamında katılım göstermiş-
lerdir.

Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin katı-
lımıyla Lila Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş. Çorlu Tesisle-
rine teknik gezi gerçekleştirilmiştir. Geziye Öğr. Gör. 

Dr. Bahar DOĞRAMACI YALÇIN'ın eşliğinde Lülebur-
gaz Meslek Yüksekokulu İnsan Kaynakları Yönetimi, 
Sosyal Güvenlik, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 
programlarından öğrencilerimiz katılmıştır. Firma 
tanıtımının ve insan kaynakları uygulamaları eği-
timinin yapıldığı bu etkinliğe öğrencilerimizle Lila 
Kağıt'tan Eğitim Kıdemli Uzman Sayın Murat SAKA 
ve İnsan Kaynakları İş Ortağı Kıdemli Uzman Sayın 
Gülden ÖZDEMİR ilgilenmiştir. 
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  “TEBEŞİRİMDEN DÖKÜLENLER”, “SAYILARIN GÜCÜ” ve  

Kırklareli Üniversitesi ile Kırklareli İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü iş birliğinde 2021-2022 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde yürütülen “Tebeşirimden Dökülenler”, 
“Sayıların Gücü” ve "Sağlıkta El Ele" Projeleri kapa-
nış toplantısı Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirildi.

Toplantı saat 14.00’de, saygı duruşu ve akabinde İs-
tiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

İlk konuşma, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Ali ER-
GİN tarafından yapıldı. Konuşmasında, yapılan iş bir-
liğinden memnuniyetini dile getiren ERGİN, “Ortak 
çalışmalarımızın artarak devam etmesini diliyorum” 
temennisinde bulundu.

Kapanış toplantısının ikinci konuşmasını gerçekleşti-
ren Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nurettin AKA, “Sos-
yal sorumluluk projeleri ile toplumla bütünleşiyor; 
öğrencilerimizin toplumun ihtiyaç ve beklentilerini 
karşılayan, çevreye duyarlı, eğitime ve sanata önem 
veren bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlıyoruz.” 
şeklinde konuştu. 

Yapılan konuşmaların ardından, proje tanıtımlarına 
geçildi. “Tebeşirimden Dökülenler” projesiyle; 

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 

Edebiyatı öğrencilerinin Kırklareli’nde bulunan or-
taokullarda maddi açıdan eğitim güçlüğü çeken 
öğrenciler başta olmak üzere, pandemi döneminde 
konu eksiği olan tüm öğrencilere destek olduğu ak-
tarıldı. 

Rektörümüz Prof. Dr. ŞENGÖRÜR ile Kırklareli İl Mil-
li Eğitim Müdürü Hüseyin KALKAN arasında 16 Mart 
2022 tarihinde imzalanan “Sayıların Gücü” isimli Sos-
yal Sorumluluk Projesi’nde; Üniversitemiz Fen Edebi-
yat Fakültesi Matematik Bölümü öğrencilerinin Kırk-
lareli’nde bulunan meslek liselerinde maddi açıdan 
eğitim güçlüğü çeken öğrenciler başta olmak üzere, 
pandemi döneminde konu eksiği olan tüm öğrenci-
lere eksik oldukları konularda katkı sağladığı bilgisi 
verildi. 

“Sağlıkta El Ele” projesiyle de; Üniversitemiz Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin Şe-
hit Göktan Özüpek Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si Sağlık Hizmetleri alanındaki öğrencilerin mesleki 
gelişimlerine destek oldukları anlatıldı.

Proje sunumları sonrası, görevli akademik personel 
ve öğrencilere teşekkür belgeleri takdim edildi. 

  "SAĞLIKTA EL ELE" PROJELERİ  TOPLANTISI YAPILDI  
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  "AKADEMİK KARİYER VE KLÜ'DE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM" 

Üniversitemizin Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsünün destekleriyle 26 Mayıs 2022 tarihinde saat 13.00'te Microsoft Teams 
yazılımı üzerinden  "Akademik Kariyer ve Kırklareli Üniversitesi'nde Lisansüstü Eğitim Olanakları" başlıklı bir 
etkinlik düzenlendi. Etkinliğe Kariyer Merkezi öğretim görevlileri, Sosyal Bilimler Enstitüsü Sekreteri İsa Uğur 
KUŞÇU, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Sekreteri Gülizar ÇAĞLAK ve öğrencilerimiz katılım gösterdi. 

Etkinlikte, akademik kariyer yapmanın kimler için uygun olabileceği John Holland'ın tipoloji kuramı çerçe-
vesinde ele alınarak; gerçekçi, araştırmacı, sanatçı, sosyal, girişimci ve gelenekçi tiplere uygun mesleklerin 
neler olduğuyla ilgili bilgi paylaşıldı ve akademisyen olmak isteyen bireylerde araştırmacı kişilik özelliklerinin 
ağır basması gerektiği aktarıldı. Kariyer Merkezimizde John Holland'ın tipoloji kuramına dayanan geçerlik ve 
güvenirlik çalışmaları yapılmış bir testin ücretsiz olarak uygulandığı hatırlatılarak, isteyen öğrencilerimizin ve 
mezunlarımızın bu hizmetten faydalanabileceği belirtildi. 

Akademik Kariyer'in avantaj ve dezavantajlarının anlatılması ile devam eden etkinlikte, akademik kariyer 
ve akademik eğitim ile ilgili genel bilgiler, başvuru şartları, başvuru süreçleri ile bilgilendirme yapıldı. Sosyal 
Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü'nde 2022-2023 eğitim öğretim döne-
minde öğrenci alacak programlar hakkında öğrencilerimiz bilgilendirildi. 

Etkinlik soru-cevap bölümünün ardından sona erdi. 

  ETKİNLİĞİ  



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

  “ÇUBUK MAKARNA KÖPRÜ TASARIM VE DAYANIM” YARIŞMASI     

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi-CCD'22 ekibi işbirliği ile 25 Mayıs 2022 Çarşamba günü saat  11:00‘da dü-
zenlenen "Çubuk Makarna Köprü Tasarım ve Dayanım Yarışması” Üniversitemiz Kayalı Kampüsü Yerleşkesi 
Yemekhane alanında düzenlendi.

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğrencileri yarışmada tasarımını ve üretimini hazırladıkları çubuk makar-
na aracılığıyla maket köprüler yaptılar. Dört saat boyunca devam eden yarışmanın açılış konuşması Mühen-
dislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erol TÜRKEŞ tarafından yapıldı.

Öğrencilerin uygulamaya yönelik tasarım, üretim süreci ve planlanma, organizasyon ve takım çalışması 
alanlarında deneyim elde etmeleri amacıyla düzenlenen yarışmada Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR, tüm tasarımları yakından inceleyip öğrencilerden yaptıkları tasarımlar hakkında bilgi aldı. Rek-
törümüz Prof. Dr. ŞENGÖRÜR tasarım yapan öğrencilerle maliyet ve malzeme fizibilite raporu hakkında soh-
bet ederek bu tarz organizasyonların daha kapsamlı olması önerisinde bulundu. 

Tasarım sonrasında yapılan köprülerin dayanıklılığı jüri üyeleri Doç. Dr. Soner YELER, Dr. Öğr. Üyesi Erdinç 
KESKİN, Dr. Öğr. Üyesi Kadir KILINÇ ve  Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZŞAHİN tarafından değerlendirildi. Üniversi-
temiz Genel Sekreteri Ahmet ŞİMŞEK, Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Doğan ÜNAL 
ve İç Denetçi Yıldırım ÇELİK'in de teşrif ettiği yarışma tasarımların değerlendirilmesinin ardından dereceye 
giren öğrencilere ödüllerinin verilmesi ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.
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  İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİMİZİN 

Temiz ve yenilenebilir enerjinin önemini vurgulamak ve bu konulardaki sorunlara çözüm üretebilmek ama-
cıyla EnerjiSA Üretim tarafından düzenlenen “Wind Force Hackathon” isimli yapay zeka yarışmasında Üni-
versitemiz Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği bölümü öğrencilerimizden Oğuzhan KIR ve Gökay AY-
DOĞAN birinci olmuştur. 

Yarışmada dereceye giren öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

  ENERJİSA ÜRETİM HACKATHON BAŞARISI  



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

  KINNAIRD COLLEGE KADIN ÜNİVERSİTESİ İLE AKADEMİK    

Pakistan'ın en eski ve köklü üniversitelerinden olan Kinnaird College Kadın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Rukhsana DAVID beraberinde Araştırma Birimi Sorumlusu Dr. Ghazala YAQUB ve Ar-Ge Birimi Yöneticisi 
Meashall USMAN 26.05.2022 tarihinde Üniversitemizi ziyaret etti.

Ziyaret kapsamda proje ortaklığı, bilimsel yayıncılık, akademisyen ve öğrenci değişimi gibi konuları içeren 
bir ikili işbirliği anlaşması imzalandı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR şu hususları ifade etti:

"Pakistan'ın yüreğimizde her zaman farklı bir yeri vardır. Ayrıca Kinnaird College gibi köklü bir üniversiteyle 
işbirliğine başlamak da bizim için mutluluk verici. Önümüzdeki süreçte ilişkilerimizi geliştirmeyi ve gıda, ya-
zılım ile sosyal sorumluluk alanlarında ortak proje başvuruları yapmayı temenni ediyoruz."

Prof. Dr. Rukhsana DAVID ise Kırklareli Üniversitesinde gördüğü misafirperverlik için teşekkür ederek bu 
görüşmeyi uzun soluklu bir işbirliği sürecinin ilk adımı olarak gördüğünü söyledi. Akademik toplantılar ve 
imza töreni sırasında Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR ve Dış İlişkiler Koordinatörü Doç. Dr. Meh-
met Fatih ÇÖMLEKÇİ de hazır bulundu. Karşılıklı hediye takdiminin ardından Kinnaird College heyeti Yayla 
Mahallesini ve Atatürk Evini ziyaret etti.

  İŞ PROTOKOLÜ İMZALANDI       
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  NEGEM, ÇOCUKLARIMIZIN VE 65 YAŞ ÜSTÜ  

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 2019 yılı Sosyal 
Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) çerçeve-
sinde Trakya Kalkınma Ajansı ve Üniversitemiz ara-
sında gerçekleşen TR21/19/SOGEP/0008 No'lu proto-
kol kapsamında Üniversitemiz tarafından yürütülen 
“Nesiller Arası Gelişim Merkezi (NEGEM)” Projesinin 
kapanışı ile proje kapsamında yapılan Merkezin açı-
lış töreni gerçekleştirildi.

Kayalı Yerleşkesi 3. Merkezi Derslikler Binası Kon-
ferans Salonunda yapılan proje kapanış toplantısı-
na Kırklareli Vali Yardımcısı Mehmet Faruk SAYGIN, 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Trakya 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut ŞAHİN, 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nurettin AKA, kamu 
kurumlarının müdür ve yöneticileri, akademisyen-
ler, öğrenciler ve merkez hizmetlerinden yararlanan 
Kırklareliler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardın-
dan başlayan toplantıda NEGEM Projesi Koordina-
törü ve Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Yeliz MERCAN proje hakkında 
bilgilendirme sunumu yaptı.

Toplantıda bir konuşma yapan Trakya Kalkınma Ajan-
sı Genel Sekreteri Mahmut ŞAHİN NEGEM’in nesilleri 
buluşturacak ve kaynaştıracak bir merkez olacağını 
söyledi. ŞAHİN konuşmasında şunları söyledi: 

“Bugün burada bizlere böylesine güzel bir mekânın 
kurulmasına vesile olan Nesiller Arası Gelişim Merke-
zi projesinin kapanış toplantısı için bir araya geldik. 
NEGEM’de kuşakları birbirine yakınlaştırarak, değer-
lerimizi gelecek kuşaklara birincil ağızdan aktarıl-
ması için gençlerimizi büyüklerimizle buluşturuyo-
ruz. Ayrıca Nesiller Arası Gelişim Merkezi sayesinde 
Kırklareliler üniversitenin sahip olduğu bilgi birikimi, 
teknolojik, fiziksel ve sosyal imkânlardan yararlan-
masının yanı sıra bilgi akışının ve etkinliklerin sürekli 
olacağı bir akademik merkez de kazanmış oldu. Bu 
merkezin boş kalmayacağına eminim, NEGEM her 
hafta farklı bir etkinlik ve programla Kırklarelilerin 
hayatlarına renk ve hareketlilik katacak. Böylesine 
anlamlı ve doğru bir projenin hayata geçirilmesin-
de önemli katkıları olan değerli Rektörümüz Prof. 

Dr. Bülent ŞENGÖRÜR başta olmak üzere tüm proje 
ekibine ve Kırklareli Üniversitesi ailesine, Trakya Kal-
kınma Ajansı çalışanlarına ve emeği geçen herkese 
teşekkürlerimi sunuyor ve projenin hayırlara vesile 
olmasını diliyorum.”

Etkinliği son konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. 
Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Üniversitemizin topluma 
sunduğu katkıların bir örneği olan, "Nesiller Arası 
Gelişim Merkezi (NEGEM)" projesinin başarı ile ta-
mamlanmasından ve Merkezin Kırklareli halkına ve 
Üniversitemize kazandırılmasından duyduğu mem-
nuniyeti ifade ederek konuşmasına şöyle devam etti: 

“Kırklareli Üniversitesi olarak eğitim-öğretim, araş-
tırma geliştirme alanlarında ürettiğimiz katma de-
ğer ve bilimsel bilgi birikimini kullanarak; toplumla 
işbirliği ve paylaşım alanları geliştirme, toplumsal 
gelişme ve değişmeye katkı sunmayı önemsiyoruz. 
Üniversite olarak bu katma değeri üretmeye yöne-
lik; Uluslararası Sosyal Sorumluluk Projeleri, Uluslara-
rası Ar-Ge Projeleri, Ulusal Çapta TÜBİTAK Projeleri, 
Bölgesel Çapta Kalkınma Ajansı Projeleri, Kurumsal 
Bazda BAP Projeleri ile Performansımızı her yıl yük-
seltiyoruz. Topluma katkı sunmanın bir örneği olarak 
SOGEP kapsamında geliştirdiğimiz NEGEM Projesi 
ile; Kırklareli ilinde 7’den 70’e dezavantajlı gruplara 

  VATANDAŞLARIMIZIN HİZMETİNE AÇILDI  
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dokunmaya çalıştık. Bu, sosyal sorumluluk ve sosyal 
girişimcilik ile sosyal içerme vizyonumuzun bir par-
çasıdır.

‘Sürdürülebilir bir toplumsal katma değer üretme 
merkezi kurduk’

NEGEM Projesi ile; üniversitemizdeki öğrenci kulüp-
lerimiz, Sağlık Bilimleri Fakültemizin farklı bölümle-
rindeki öğrencilerimiz ve öğretim elemanlarımız ile 
sürdürülebilir bir toplumsal katma değer üretme 
merkezi kurduk. Çeşitli etkinlikler kapsamında 2 yıl-
da (pandemiye rağmen); 0-18 yaş grubu 836 çocu-
ğumuzu, 500 ü online olmak üzere 65 yaş üstü 1412 
vatandaşımızı merkezimizde ağırlayarak, 65 yaş üstü 
1966 vatandaşımızı ise evlerinde ziyaret ederek, daha 
şimdiden toplamda 4214 vatandaşımızın hayatına 
dokunduk.”

Rektörümüz ŞENGÖRÜR konuşmasını, “Bu süreçte 
desteklerini esirgemeyen; Trakya Kalkınma Ajansına, 
Proje ortaklarımızdan Kırklareli Valiliği ve Kırklare-
li İl Sağlık Müdürlüğü’ne,    Proje iştirakçilerimizden 
Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğüne, Kırklareli Aile 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne, Kırklareli Merkez 
ve İlçe Köy Muhtarlarımıza ve sakinlerine, Projede 
büyük emekleri olan proje ekibimize, Üniversite per-
sonelimiz ile öğrencilerimize teşekkür eder; merkezi-
mizin faaliyetlerinin daha fazla vatandaşımıza fayda 
sağlaması dileğiyle herkesi saygı ve sevgiyle selamlı-
yorum” diyerek sonlandırdı. 

Toplam bütçesi 1.024.618.75 TL olan projenin uygula-

ması 24 ay sürdü. Projenin ortakları arasında Kırkla-
reli Valiliği ve Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü de bulu-
nuyor.

NEGEM Bir Aile Danışma Merkezi Görevi Görecek

Proje kapsamında NEGEM’de Çocuk Gelişimi Destek 
Ünitesi ve Sosyal Etkinlik Ünitesi birimleri oluşturul-
du.  

Çocuk Gelişimi Destek Ünitesi bekleme salonu, göz-
lem odası, gözlem destek ünitesi ve duyu destek 
ünitesi olarak dört bölüm düzenlendi. Bu ünitede 
normal, risk altında, dezavantajlı veya özel gereksi-
nimli 0-18 yaş grubu çocukların tanılayıcı, koruyucu 
ve destekleyici hizmetler ile gelişimlerinin değerlen-
dirilmesi, erken müdahale ve destek ile yaşam kali-
tesinin artırılması hedefleniyor. Ek olarak, çocukla-
rın ailelerine yönelik eğitim ve danışmanlık yoluyla 
koruyucu ve destekleyici hizmetler verilmesi amaç-
lanıyor. Çocuk Gelişimi Destek Ünitesi’nde verilen 
hizmetler arasında artikülasyon çalışması, dikkat ek-
sikliği ve hiperaktivite bozukluğu gibi rahatsızlıklar 
yer alıyor. Bu faaliyet kapsamında projede taahhüt 
edilen özel gereksinimli çocuk izlemi, anlayarak hızlı 
okuma eğitimi, kariyer planlama eğitimi, çocukların 
gelişimi ve desteklenmesine yönelik eğitimler, ekran 
okuma programı ile görme engellilere yönelik eği-
timler gibi etkinlikler yer alıyor.

Sosyal Etkinlik Ünitesi iki bölümden oluşturuldu. Bi-
rinci bölüm Hobi, Müzik ve Resim Sınıfı; ikinci bölüm 
ise Teknoloji Sınıfı olarak düzenlendi.  Sosyal etkinlik 
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ünitesinde 65 yaş ve üzeri yetişkinlerin; sosyal hayata 
etkin bir şekilde katılabilmesi, mesleki bilgi ve bece-
rilerini geliştirmesi, bu hizmetlerden yararlanarak ak-
tif ve bağımsız olarak yaşlanmalarının desteklenme-
si hedefleniyor. Bu ünitede yürütülen çalışmalar ile 
65 yaş ve üzeri bireylerin toplumda yalnızlaşmaları, 
güçsüzleşmeleri ve soyutlanmalarının önlenmesi ve 
yaşam kalitelerinin yükseltilmesi amaçlanıyor. Sosyal 
Etkinlik Ünitesi’nde 200 saat gönüllü eğitim faaliyet-

leri, yaşlı profili araştırması, 600 saat yaşlı eğitim faa-
liyetleri etkinlikleri gerçekleştirildi.

NEGEM projesi kapsamında çocuk ve 65 yaş üzeri 
yaşlıların ailelerine veya bakım verenlere yönelik ko-
ruyucu ve destekleyici hizmetlere de erişim olanağı 
sağlanması amaçlandı. Bu kapsamda ailelerin bilgi 
ve farkındalık düzeylerini arttırmaya yönelik semi-
nerler yapıldı.  Aileler ve bakım verenler için beş se-
miner gerçekleştirildi.
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  TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN İSTASYON   

Üniversitemiz Teknoloji Fakültesi tarafından, 26 Mayıs 2022 tarihinde saat 17.00-20.00 saatleri arasında Kırk-
lareli Merkez İstasyon Caddesi’nde “Lisans Bitirme Projeleri Sergisi” açıldı. 

Yoğun ilgi gören serginin açılışı Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR tarafından yapıldı. Sergide Mekat-
ronik Mühendisliği ve Enerji Sistemleri Mühendisliği bölümleri öğrencileri tarafından hazırlanan 18 uygula-
malı proje sergilendi

  CADDESİNDE UYGULAMALI PROJE SERGİSİ  
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  “ROBOTRAK 2022 ULUSAL ROBOT YARIŞMASI VE 

Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB) tarafından Trakya 
Üniversitesi ev sahipliğinde “RoboTrak 2022 Ulusal 
Robot Yarışması ve Teknoloji Sergisi” düzenlendi. 
Serginin açılışına Trakya Üniversiteler Birliği Dönem 
Başkanı ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Er-
han TABAKOĞLU, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sek-
reteri Mahmut ŞAHİN, TÜB üyesi üniversitelerden 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Açılış programında konuşan Rektörümüz Prof. Dr. 
ŞENGÖRÜR, “RoboTrak 2022 Ulusal Robot Yarışma-
sı ve Teknoloji Sergisi”nin Pandemi nedeniyle 2 yıllık 
bir aradan sonra tekrar düzenlemeye başlananma-
sından duyduğu memnuniyeti ifade ederek, üniver-
siteler ile teknoloji meraklılarını bir araya getirmek, 
sanayinin ihtiyaç duyduğu projelerin ticarileştirilme-
sini ve üniversite sanayi iş birliğini sağlayarak ülke 
ekonomisinin bilgi ve teknolojiye dayalı kalkınma-
sına destek olmak amacıyla düzenlenen yarışmada 
tüm öğrencilere başarılar diledi. Trakya Üniversiteler 
Birliği çatısı altında ikinci kez düzenlenen etkinliğin 
birliğin süreklilik arz eden çalışmalarından biri haline 

geldiğini vurgulayan ŞENGÖRÜR, RoboTrak'ın dö-
nem başkanlığı müddetince düzenlenen 40. etkinlik 
olduğunu vurgulayarak, bu şekilde 13 büyük organi-
zasyonun her yıl geleneksel olarak düzenlendiğini 
söyledi. 

Çizgi izleyen, mini sumo, insansız hava araçları, tek-
noloji tasarım, model havacılık ve otonom tarım aracı 
kategorilerini barındıran ve 27 Mayıs 2022 tarihinde 
gerçekleşen yarışmada üniversitemiz; Arama Kur-
tarma Takımı Teknoloji Tasarım Kategorisi’nde 3.lük 
ve Vtol Nozzle Takımı Model Havacılık Kategorisi’nde 
3.lük derecesi aldı.

Dereceye giren öğrenciler ödüllerini Trakya Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, Altınay 
Teknoloji Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Al-
tınay, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin 
Aydoğdu, Uzaktan Eğitim Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
Ali İhsan Meşe, İpsala MYO Müdürü ve MEYOK Koor-
dinatörü Dr. Öğr. Üyesi Hayati Arda ve Trakya Üniver-
siteler Birliği Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Muham-
met Atalay’ın elinden aldı.

  TEKNOLOJİ SERGİSİ” 
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  REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR "ÇEVRE DOSTU BİR YAŞAM İÇİN" 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Türkiye Çevre Haftası kapsamında düzenlenen 
“Çevre Dostu Bir Yaşam için Bisiklet Turu” etkinliğinde üniversitemiz de yer aldı. 

Bisikletin günlük hayatta kullanımını yaygınlaştırmak ve çevre dostu ulaşım konusunda bilinç oluşturmak 
amacıyla 2 Haziran 2022 tarihinde saat 15.00’de Rektörlük binası önünde düzenlenen etkinlikte, Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nurettin AKA bisiklet sürdüler. 

Rektörümüz Prof. Dr. ŞENGÖRÜR “Sağlıklı yaşam sağlıklı çevre ile olur”, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. AKA ise 
“Sağlıklı yaşam için bisiklete binin” diyerek mesajlarını paylaştılar.

  PEDAL ÇEVİRDİ    
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  ÜNİVERSİTEMİZ TÜRK MÜZİĞİ PERSONEL KOROSUNDAN  

Üniversitemiz Türkiyat Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde oluşturulan Türk Müziği Personel Ko-
rosu ilk konserini verdi. Rektörlük Kültür Merkezi Üst Salonda gerçekleştirilen konsere Rektör Yardımcıları-
mız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR, Prof. Dr. Nurettin AKA, akdemik-idari personelimiz ve aileleri katıldı.

İlahiyat Fakültesi Öğr. Gör. Uğur ALKAN şefliğinde Türk Sanat Müziği eserlerini solo ve koro halinde ses-
lendiren topluluk üyeleri büyük bir beğeniyle dinlendi. Farklı makamlarda 20 eserin icra edildiği konser 
dinleyicilerin alkışlarıyla son buldu.

  MUHTEŞEM KONSER    
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  SINIR ÖTESİ İŞBİRLİĞİ PROGRAMLARINA YÖNELİK TANITIM 

Ülkemizin katılım sağladığı sınır ötesi işbirliği prog-
ramlarının 2021-2027 dönemine yönelik tanıtım et-
kinliği, 07 Haziran 2022 tarihinde Trakya Üniversite-
si Balkan Kongre Merkezi’nde düzenlendi.

Etkinlik, Kırklareli Vali Yardımcısı Mehmet Faruk 
SAYGIN, Edirne Vali Yardımcısı Yusuf GÜLER ve Av-
rupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygula-
ma Genel Müdürü Bülent ÖZCAN’ın yanı sıra Avru-
pa Birliği Türkiye Delegasyonu Ekonomik ve Sosyal 
Kalkınma Birimi Başkanı Laurent GUIRKINGER ve 
Bulgaristan Bölgesel Kalkınma ve Bayındırlık Ba-
kanlığı'ndan Nikolay TSANKOV’un konuşmalarıyla 
başladı.

Etkinlikte, “Interreg Bulgaristan-Türkiye Sınır Öte-
si İşbirliği Programı”, “Karadeniz Havzasında Sınır 
Ötesi İşbirliği Programı” ve ülkemizin katılımı ön-
görülen “Interreg NEXT Akdeniz Havzası Sınır Ötesi 
İşbirliği Programı”na ilişkin bilgiler verildi. Düzenle-
nen panellerde sınır ötesi işbirliği programları kap-
samında daha önce proje uygulamış yararlanıcılar, 
programlar kapsamındaki tecrübelerini paylaşarak 

önümüzdeki dönemde uygulanacak projelere ışık 
tuttu. Sınır ötesi işbirliği programlarının potansiyel 
yararlanıcıları olan yerel yönetimler, merkezi ida-
renin bölgesel temsilcilikleri, üniversiteler, eğitim 
kurumları, iş destekleme kuruluşları ve sivil toplum 
kuruluşlarından temsilciler etkinliğe katılarak, 2022 
yılı sonunda başlayacak yeni uygulama dönemiyle 
ilgili bilgi aldı.

Üniversitemiz, Interreg Bulgaristan - Türkiye Sınır 
Ötesi İşbirliği Programının 2021-2027 dönemi ha-
zırlıkları kapsamında Ortak Çalışma Grubunda yer 
alarak, Program Belgesi taslağının hazırlık sürecine 
aktif katkı sağladı.

Düzenlenen etkinliğe Üniversitemizi temsilen Rek-
törlük Makamı Projeler alanında Rektör Danışmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Doğan ÜNAL, Proje Geliştirme ve Ko-
ordinasyon Ofisi Başkanı Öğr. Gör. Çiğdem OVACI 
BEJİ ve Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi per-
soneli Öğr. Gör. Dr. Yasemin KEŞKEK KARABULUT 
katılım gösterdi.

  ETKİNLİĞİ   
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Üniversitemiz Hukuk Fakültesi, Fen Edebiyat 
Fakültesi,  İlahiyat Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, 
Teknoloji Fakültesi, Turizm Fakültesi, Uygulama-
lı Bilimler Yüksekokulu ve Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 
mezunları için 9 Haziran 2022 Perşembe günü 
saat 17.00’da tören düzenlendi.

Mezun olan öğrencilerimiz, mezun olmanın se-
vincini Türkiye’nin dört bir yanından gelen aile-
leriyle birlikte yaşadı.

Kayalı Yerleşkesi Stadyumunda gerçekleştirilen 
mezuniyet törenine; Kırklareli Valisi Birol EKİCİ, 
Cumhuriyet Başsavcısı Hazım ASLANCI, Rektö-
rümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Baro Başka-
nı Av. Turgay HINIZ, Kırklareli Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Arda KOLCULAR, İl Jandarma Komu-
tan Yardımcısı Jandarma Albay Ali Naci BİNİCİ, 
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Bilal KUŞOĞLU, 
Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Meryem ÇA-
MUR DEMİR, Prof. Dr. Nurettin AKA, Genel Sek-
reterimiz Ahmet ŞİMŞEK, kamu kurumlarının 
müdürleri, Üniversitemiz akademik ve idari per-
soneli, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Mezuniyet töreni, diplomalarını alacak öğren-
cilerin kortej yürüyüşü ile yerlerine geçmesinin 
ardından saygı duruşunda bulunulması ve İstik-
lal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Mezunlar adına üniversite birincisi Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokulu Bankacılık ve Finans Bö-

lümü öğrencisi Ebru ANTLI bir konuşma ger-
çekleştirdi. Yaptığı konuşmada, “Eğitim hayatı-
mızda iyi ile kötüyü ayırt edebilmeyi, insanın ve 
insanlığın değerini, doğru ve dürüst olmayı ve 
en önemlisi vatanımıza ve milletimize yararlı ol-
mak için görev ve sorumluluklarımızı öğrendik. 
Bu görev ve sorumlulukların bilincinde olarak 
hayatımızın yeni döneminde güzel başarıla-
ra imza atacağımıza, okulumuza en iyi şekilde 
temsil edeceğimize can-ı gönülden inanmakta-
yım” dedi. ANTLI konuşmasının ardından, Rek-
törümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ile birlikte 
mezuniyet kütüğüne isimlik çaktı.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ger-
çekleştirdiği konuşmada kurulduğu 2007 yılın-
dan itibaren gelişimini hızla sürdüren üniversi-
temizin; bünyesinde yer alan 12 Fakülte, 1 Devlet 
Konservatuvarı, 3 Enstitü, 1 Yüksekokul, 7 Meslek 
Yüksekokulu ve 16 Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi’nde eğitim-öğretim faaliyetine başarıyla 
devam ettiğini ifade etti.

Konuşmasında mezun öğrencilere seslenen 
ŞENGÖRÜR, onları başarı ve mezuniyetlerinden 
dolayı kutlayarak şöyle konuştu: “İnanıyoruz ve 
güveniyoruz ki mezun olan tüm genç kardeşle-
rimiz bilgi ve birikimleriyle, alanlarındaki yetkin-
likleriyle Ülkemize, Milletimize ve bütün insanlı-
ğa çok faydalı fertler olarak hizmet edeceklerdir. 
Bizler de onlarla her daim gurur duyacak, başa-
rılarını takip edecek, ihtiyaç duyduklarında her 
zaman yanlarında olacağız.



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

Sizler; Ülkemize, Milletimize, Devletimize ve 
bütün insanlığa üstün hizmetler sunacaksınız. 
Gittiğiniz her yerde, üstlendiğiniz her görevde 
üniversitemizi en iyi şekilde temsil edeceksiniz. 
Biz, bu inanç ve güvenle sizleri yeni hayatlarını-
za uğurluyoruz. Her zaman hatırımızda ve gön-
lümüzde olacaksınız.”

Mezun öğrencilerin ailelerine de hitap eden 
Rektörümüz ŞENGÖRÜR, öğrencilerin bugüne 
gelmelerinde en büyük fedakârlığın ve eme-
ğin ailelerine ait olduğunu belirterek; “Genç-
lerimizin mezuniyet sevincini paylaştığımız 
bu önemli günde sizlerin emek ve gayretlerini 
unutmak mümkün değildir. Gözünüzden sa-
kınarak büyüttüğünüz, alnınızın akıyla bizlere 
emanet ettiğiniz yavrularınız, tahsillerini başa-
rıyla tamamladılar. Artık nitelikli kişiler olarak 
kendi ayaklarının üzerinde durmaya hazırlar. 
Bu güzide gençlerin başarı yollarını açtığınız, 
onlara inandığınız ve bizlerin gayretine de des-
tek olduğunuz için sizleri de cân-ı gönülden 
tebrik ediyor, teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

ŞENGÖRÜR konuşmasında Üniversitemizin bu 
günlere gelmesinde desteklerini esirgemeyen 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ER-
DOĞAN’a,  gelişim sürecinde katkısı olan, ya-
kın ilgi ve desteğini esirgemeyen tüm kurum 
ve kuruluşlar ile emeği geçen herkese teşek-
kür etti. Rektörümüzün konuşmasının ardın-
dan Uluslararası Öğrencilere plaket takdimleri 
gerçekleştirildi.

Kırklareli Valisi Sayın Birol EKİCİ ise hayatın her 
anında başarıyı yakalamak için çok çalışılma-
sı gerektiğinin altını çizerek, şunları kaydetti: 
"Ülkemizi dünyanın kalkınmış ilk 10 ekonomisi 
arasına alacağız. Bugün elinizde bulunan me-
zuniyet belgeleri gerçekten çok önemli anah-
tarlar. Ama bu anahtarları geliştirmemiz gere-
kiyor. Aziz Sancar, 'ben çalışmaya inanıyorum, 
zekaya inanmıyorum. Günde 14 saat çalıştım' 
diyor. Biz de en az 14 saat çalışmalıyız. Ülkemi-
zi diğer ülkelerle rekabet edebilir halde kılmak 
için ve toplumda saygın bir yer edinebilmek için 
daha çok çalışmamız, daha çok üretmemiz ve 
insanlığa daha faydalı olmamız gerekiyor." EKİ-
Cİ konuşmasının sonunda Rektörümüz Prof. Dr. 
ŞENGÖRÜR’e, üniversitemiz akademisyenlerine 
ve idari personeline ardından velilere teşekkür-
lerini sundu.
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  HUKUK FAKÜLTEMİZ İLK MEZUNLARINI VERDİ  
İlk öğrencilerini 2018-2019 akademik yılında alan 
Hukuk Fakültemiz 09 Haziran 2022 Perşembe günü 
ilk mezunlarını verdi. 

3. Merkezi Derslikler Binası Hukuk Fakültesi Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleştirilen mezuniyet töreni, 
saat 13.30’da saygı duruşunda bulunulması ve aka-
binde İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

Törenin ilk konuşmasını yapan Hukuk Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Burçin AYDOĞDU, 
“Öğrencilerimiz birer hukuk öğrencisi olarak sorum-
lu oldukları sınavları başarıyla verdiler ve mezun ol-
mayı hak ettiler. Bundan sonra da pek çoğu birer 
hukuk uygulayıcısı olarak aynı sınavlardan, özellikle 
vicdan ve ilkelilik sınavından tekrar tekrar geçecek-
ler ve ben eminim ki başarılı olacaklar” diye konuş-
tu.

Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Mithat 
GÜNEŞ de konuşmasında, “Hukuk Fakültesi olarak 
Kırklareli Üniversitesinin misyonuna uygun olarak 
genç, dinamik ve alanında tecrübeli bir akademik 
kadro ile yaratıcı, sorgulayıcı, araştırıcı ve kendini işi-
ne adamış, vicdanı ve aklı hür, yetkin ve özgüven-
li hukukçular yetiştirmek hedefiyle var gücümüzle 
çalışmaktayız. İlgili, yetkin, gerekli bilimsel bilgi ve 
becerileri kazanmış, toplumun değerlerine saygılı 
hukukçular yetiştirmek için elimizden geleni yap-
tık” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ise konuş-
masında, “Kurulduğu 2016 yılından itibaren gelişi-
mini hızla sürdüren Hukuk Fakültesi, bünyesinde 
yer alan 21 anabilim dalında; 19 öğretim üyesi, 19 
araştırma görevlisi, 7 idari personel ve 518 öğrenci-
si ile eğitim-öğretim faaliyetine devam etmektedir” 
sözleriyle fakülteye dair bilgiler verdi.

Mezunlara seslenen Rektörümüz Prof. Dr. ŞENGÖ-
RÜR, “Kendinizi geliştirmekten, kendinizle yarış-
maktan asla vazgeçmeyin. Hayata güvenle, ilkeli ve 
istekli biçimde katıldığınızı ve mesleğinizi sorumlu-
luk bilinciyle en iyi şekilde yaptığınızı görmek, bizler 
için en büyük ödül olacaktır. Her zaman hatıramız-
da ve gönlümüzde olacaksınız” dedi. 

Konuşmaların ardından dereceye giren öğrencilere 
plaketleri takdim edildi. Birincilik derecesiyle me-
zun olan Hüseyin TÜRKMEN plaketini Rektörümüz 
Prof. Dr. ŞENGÖRÜR’ün elinden aldı. Plaket takdimi-
nin akabinde mezuniyet kütüğüne isim çakıldı. İkin-
cilik derecesiyle mezun olan Berkay CİĞERİM’e pla-
keti Prof. Dr. GÜNEŞ, Üçüncülük derecesiyle mezun 
olan Simge YILMAZ’a ise Dr. Öğr. Üyesi AYDOĞDU 
tarafından takdim edildi. 

Tören, mezun olan öğrencilere temsili diplomaları-
nın verilmesinin ardından kep atılmasıyla sona erdi. 
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  MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MEZUNİYET TÖRENİ   
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Elektrik Elekt-
ronik Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, İnşaat Mü-
hendisliği, Gıda Mühendisliği, Makine Mühendisliği 
Bölümlerinin,  2021-2022 Akademik yılı mezunlarının 
mezuniyet ve yemin töreni 10 Haziran 2022 Cuma 
günü saat 11.00’da Mühendislik Fakültesi Konferans 
Salonunda gerçekleştirildi.

Törene; Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 
Fakülte Dekanı Prof. Dr. Erol TÜRKEŞ, Dekan yar-
dımcıları Dr. Öğr. Üyesi Doğan ÜNAL ve Dr. Öğr. 
Üyesi Osman YÜKSEL, Fakülte akademik ve idari 
personeli, mezun öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla baş-
layan törende Fakülte Birincisi Gökay AYDOĞAN, 
Fakülte Dekanı Prof. Dr. Erol TÜRKEŞ ve Rektörü-
müz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR açılış konuşması 
gerçekleştirdi.

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Erol TÜRKEŞ, fakültelerinin 
akademik ve idari personel sayıları hakkında bilgiler 
aktararak 2021-2022 Akademik Yılında 359 öğrenci-
lerini mezun ettiklerini söyledi. Konuşmasında öğ-
rencilere seslenen Prof. Dr. TÜRKEŞ “Bu toplantının 
yapılma sebeplerinden biri de mezun olan öğren-
cilerimizin üniversite ve fakültelerine, bölümlerine 
aidiyet ve mensubiyet duygularının daha da gelişti-

rilmesidir. Bugün mezun olan Öğrencilerimiz, unut-
mayın ki siz mezun olduktan sonra da bu fakülte ve 
hocalarınız sizin en büyük yardımcınız olmaya de-
vam edecektir” dedi.

Törende konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR öğrencilerin mezuniyetinden duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek eğitim öğretim sürecin-
de emeği geçen tüm akademik ve idari personel 
ile velilere teşekkür etti. Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi kapsa-
mında Üniversitemiz bünyesinde kurulan Gıda Arzı 
ve Dijitalleşme Ortak Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (GADOM) ve Süt Ürünleri Pilot Tesisi çalışmala-
rına da değinen Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, Mühendislik 
Fakültesinin tüm bölümlerinin çok iyi donanımlı 
laboratuvarlara sahip olduğunu söyledi. Fakülte-
nin sahip olduğu imkanlardan öğrencilerin en iyi 
şekilde istifade ettiklerini vurgulayan ŞENGÖRÜR, 
ülkemizde düzenlenen mühendislik yarışmalarında 
elde ettikleri derecelerle öğrencilerin bunu ispatla-
dıklarını kaydetti.

Açılış konuşmalarının ardından Fakülte ve bölümler 
düzeyinde dereceye giren mezunlara başarı belge-
leri takdim edildi. Tören, mezun öğrencilerin Mezu-
niyet Yeminini okumalarından sonra keplerini at-
maları ile sona erdi.
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  İİBF, MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ve SAĞLIK BİLİMLERİ 
  FAKÜLTESİNDE MEZUNİYET COŞKUSU  

Üniversitemiz İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, Mühendislik 
Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi 2021-2022 Akademik Yılı 
Mezuniyet Töreni, 10 Haziran 2022 
Cuma günü gerçekleştirildi. 

Kayalı Yerleşkesi Kapalı Spor Sa-
lonunda düzenlenen mezuniyet 
törenine Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Nurettin AKA, Prof. Dr. 
Ünal ÇAĞLAR, Genel Sekreterimiz 
Ahmet ŞİMŞEK, Üniversitemiz 
akademik ve idari personeli, öğ-
renciler ve aileleri katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan törende Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Nurettin AKA bir 
konuşma yaptı. Kırklareli Üniver-
sitesinin ülkemizin genç ve di-
namik üniversitelerinden biri ol-
duğunu ifade eden Prof. Dr. AKA 
öğrencilere hitap ettiği konuş-
masında “Buradan aldığınız dip-
lomanız, edindiğiniz tecrübeler, 
sizlere meslek hayatınızda önemli 
katkılar sağlayacaktır. Bu eğiti-
mi yalnızca aldığınız dersler ya 
da yaptığınız ödevler olarak gör-

mediğinizi biliyorum. Üniversite, 
bunların çok ötesine giden bir 
eğitim sürecidir. Üniversitemizin 
özgürlükçü, paylaşımcı, toplumla 
iç içe geleneği ve duruşu, sizle-
re vermeye çalıştığımız eğitimin 
önemli bir boyutunu oluşturuyor” 
dedi. 

Mezun öğrencilere bugünü bir 
ayrılık olarak görmemeleri, üni-
versitelerini ziyaret etmeleri ve 
hayatta elde ettikleri başarıları 
üniversiteleriyle paylaşmaları tav-
siyelerinde bulun Prof. Dr. AKA, 
mezunlara başarılar ve mutluluk-
lar diledi. 

Rektör Yardımcımızın konuşma-
sının ardından fakültelerinden 
derece ile mezun olacak öğren-
cilere plaketleri takdim edildi. 
Sağlık Bilimleri Fakültesi birincisi 
Kamile ÇUKUR’a plaketini Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Nurettin 
AKA takdim etti. Fakülte ikincisi 
Merve KILINÇ’a plaketini Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Serpil AKÖZCAN verirken fa-
külte üçüncüsü Merve KILINÇ ise 
plaketini Kırklareli Eğitim ve Araş-

tırma Hastanesi Başhekimi Çağ-
daş DERDİYOK’un elinden aldı.

Mühendislik Fakültesi birincisi 
Gökay AYDOĞAN plaketini Fa-
külte Dekanı Prof. Dr. Erol TÜR-
KEŞ takdim etti. Fakülte ikincisi 
Ahmet ÇELİK’e plaketini Dekan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Doğan 
ÜNAL verirken, fakülte üçüncü-
sü Oğuzhan KIR plaketini Dekan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Osman 
YÜKSEL’in elinden aldı.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
birincisi Ömer ÖZTÜRK’e plake-
tini Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ünal ÇAĞLAR takdim etti. Fakülte 
ikincisi İlayda KARAMEŞE’ye pla-
ketini Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Ömer Faruk GÜLEÇ verirken, fa-
külte üçüncüsü Kadir AĞIRMAN 
plaketini Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Raif CERGİBOZAN’ın elinden 
aldı. 

Tören, mezun olan öğrencilerin 
mezuniyet andını okumaları ve 
ardından kep atmalarıyla sona 
erdi.
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  SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ve SOSYAL  
  BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU MEZUNİYET TÖRENİ  

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 2021-2022 
Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 11 Haziran 2022 Cumartesi günü gerçekleştirildi. 

Kayalı Yerleşkesi Spor Stadyumunda düzenlenen mezuniyet törenine Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ünal 
ÇAĞLAR, Genel Sekreterimiz Ahmet ŞİMŞEK, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. İsken-
der GÜMÜŞ, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi İlknur Metin AKTEN, Üniversite-
miz akademik ve idari personeli, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Mezuniyet töreni, diplomalarını alacak öğrencilerin kortej yürüyüşü ile yerlerine geçmesinin ardından say-
gı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Törende Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR bir konuşma yaptı. Prof. Dr. ÇAĞLAR konuşmasında 
mezun öğrencilerin Ülkemiz için çok kıymetli birer hazine olduklarını ifade ederek, onları tebrik etti. Ailele-
riyle birlikte sağlıklı, huzurlu, mutlu ve başarılı bir hayat sürmeleri temennisinde bulundu.

Rektör Yardımcımızın konuşmasının ardından derece ile mezun olan öğrencilere plaketleri takdim edildi. 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu birincisi Sude SARISÜMBÜL ve Meslek Yüksekokulu ikincisi Buse 
SERİN’e plaketlerini Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR takdim etti. Meslek Yüksekokulu üçüncüsü 
Esmanur ÇOLAK’a plaketini Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi İlknur Metin AKTEN verdi. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu birincisi Uğur GÜNAY ve Meslek Yüksekokulu ikincisi Melike TUNCA 
plaketlerini Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. İskender GÜMÜŞ’ün elinden aldı. 

Tören, mezun olan öğrencilerin mezuniyet andını okumaları ve ardından kep atmalarıyla sona erdi.
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  LÜLEBURGAZ MESLEK YÜKSEKOKULU, BABAESKİ MESLEK   

Üniversitemiz Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu, 
Babaeski Meslek Yüksekokulu, Pınarhisar Mes-
lek Yüksekokulu ve Vize Meslek Yüksekokulu 
2021-2022 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 12 
Haziran 2022 Pazar günü gerçekleştirildi. 

Kayalı Yerleşkesi Spor Stadyumunda düzenle-
nen mezuniyet törenine Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR, Genel Sekreterimiz Ah-
met ŞİMŞEK, Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Serkan ÇALIŞKAN, Babaeski Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kemal 
TAYSI, Pınarhisar Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Ali MÜLAYİM, Vize Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Saadet TULUM, 
Üniversitemiz akademik ve idari personeli, öğ-
renciler ve aileleri katıldı.

Mezuniyet töreni, diplomalarını alacak öğren-
cilerin kortej yürüyüşü ile yerlerine geçmesinin 
ardından saygı duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Törende Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ünal 
ÇAĞLAR bir konuşma yaptı. Prof. Dr. ÇAĞLAR 
konuşmasında mezun öğrencilerin Ülkemiz 
için çok kıymetli birer hazine olduklarını ifade 
ederek, onları tebrik etti. Aileleriyle birlikte sağ-
lıklı, huzurlu, mutlu ve başarılı bir hayat sürme-
leri temennisinde bulundu.

Rektör Yardımcımızın konuşmasının ardından 
derece ile mezun olan öğrencilere plaketleri 
takdim edildi. Lüleburgaz Meslek Yüksekoku-
lu birincisi Emirhan AYAR’a plaketini Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR takdim 
etti. Meslek Yüksekokulu ikincisi Gökhan DÖN-
MEZ’e plaketini Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Serkan ÇALIŞKAN verdi. 

Babaeski Meslek Yüksekokulu birincisi Tugay 
KÖKTEN, Meslek Yüksekokulu ikincisi İlknur 
MENKAYTMAN ve Meslek Yüksekokulu üçün-
cüsü Gülden BAŞAR plaketlerini Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kemal TAYSI’nın 
elinden aldı. 

Pınarhisar Meslek Yüksekokulu ikincisi Esma-
nur AŞIKLI ve Meslek Yüksekokulu üçüncüsü 
Ayşenur KÜÇÜK’e plaketlerini Meslek Yükseko-
kul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ali MÜLAYİM verdi.

Vize Meslek Yüksekokulu birincisi Melda DÜN-
DAR, Meslek Yüksekokulu ikincisi Burak GEZER 
ve Meslek Yüksekokulu üçüncüsü Elif ÇALIŞ-
KAN'a plaketlerini Meslek Yüksekokulu Müdü-
rü Dr. Öğr. Üyesi Saadet TULUM takdim etti. 

Tören, mezun olan öğrencilerin mezuniyet an-
dını okumaları ve ardından kep atmalarıyla 
sona erdi.

  YÜKSEKOKULU, PINARHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU VE   
  VİZE MESLEK YÜKSEKOKULU MEZUNİYET TÖRENİ   
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   İKİ ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTEMİZ DÜNYA SIRALAMASINDA   

Üniversitemiz, dünya üniversitelerinin uluslararası 
sıralamasını farklı veri kaynakları ve değerlendir-
me kriterlerini kullanarak yapan 11 farklı sıralama 
kuruluşu arasında bulunan SCIMAGO değerlendir-
me kriterlerine göre iki alanda ilk 500 içerisinde yer 
alma başarısı gösterdi. 

SCIMAGO 2022 yılı derecelendirmesinde uluslarara-
sı üniversite değerlendirme ve sıralama kriterlerine 
göre Üniversitemiz, Kimya ve Matematik araştırma 
alanlarında dünya sıralamasında ilk 500’e girmeyi 
başardı. Kimya alanında dünya sıralamasında 479. 
sıraya; Matematik alanında ise 500. sıraya yükseldi. 
Türkiye’deki üniversiteler sıralaması içerisinde de-
ğerlendirildiğinde ise Kimya alanında 13. sıraya, Ma-
tematik alanında ise 39. sıraya yükseldi.

Üniversitemiz, aynı derecelendirme raporunda, 
araştırma, inovasyon ve toplumsal etki alanlarında 
da önemli bir yükseliş kaydetti.  Önceki değerlen-
dirmeden farklı olarak 106 basamak yükselen üni-

versitemiz, dünya sıralamasında 2.989 üniversite 
arasında 720. sırada yer aldı. Türkiye’de ise SCIMA-
GO değerlendirme kriterlerini taşıyan 132 üniversite 
içerisinde 43 basamak yükselerek 72. sıraya yerleşti. 

Yıl bazında değerlendirme raporları incelendiğinde 
Üniversitemizin dünya sıralamasında istikrarlı bir 
yükseliş gösterdiği gözlendi. “Araştırma” alanında 
Üniversitemiz 2020 yılında 472., 2021 yılında 450., 
2022 yılında ise 439. sıraya, yine “inovasyon” alanı 
sıralamasında 2020 yılında 540., 2021 yılında 528., 
2022 yılında ise 415. sıraya, “sosyal etki” alanı sırala-
masında ise 2020 yılında 238., 2021 yılında 251., 2022 
yılında ise 249. sıraya yükseldiği görüldü. 

Bir diğer değerlendirme kuruluşu olan WEBOMET-
RİCS’te de Üniversitemiz önemli bir başarı perfor-
mansı göstererek dünya genelinde derecelendir-
meye alınan 11.998 üniversite arasında 3.828.sırada 
yer aldı. Türkiye’den değerlendirmeye giren 221 üni-
versite arasında ise 119. sıraya yerleşti.

  ALANINDA İLK 500’DE  
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  TURİZM REHBERLİĞİ ÖĞRENCİLERİMİZDEN EFES-PAMUKKALE    

Üniversitemiz Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği 
Bölümü 3. Sınıf öğrencileri, 14 Mayıs-16 Mayıs 2022 
tarihleri arasında Doç. Dr. Seçkin ESER’in eşliğin-
de “Efes - Pamukkale Teknik Gezi”si gerçekleştirdi.  
Teknik gezinin ilk gününde İzmir Smryna Agorası, 
Kadifekale, Tarihi Asansör ve İzmir Tarih ve Sanat 
Müzesini ziyaret edildi. Öğrencilere Antik Smyrna 
kentinin bulunduğu Roma dönemi Agorası hak-
kında bilgiler verildi. İzmir Tarih ve Sanat Müzesi’n-
de Taş Eserler Bölümü, Seramik Eserler Bölümü ve 
Kıymetli Eserler Bölümü olmak üzere üç farklı bö-
lümde, İzmir ve çevresinde yapılan kazılarda ortaya 
çıkarılan eserler incelendi.

Tur programının ikinci gününde İzmir - Selçuk ilçesi 
Ayasuluk tepesi ve çevresinde, UNESCO korumasın-
da yer alan önemli kültürel ve dini mekanlar ziyaret 
edildi. Sth. John Kilisesi, Meryem Ana Evi, Şirince ve 
UNESCO Dünya Miras Listesi’nde yer alan Efes An-
tik Kenti de öğrencilerin ziyaret durakları arasında 
yerini aldı. Öğrenciler Efes kentinin tarihi, inanışı, 

içindeki yapılar ve aynı zamanda farklı inançların 
bu coğrafyada nasıl başladığı ve yayıldığı hakkında 
bilgi sahibi oldular. Dünya’nın Yedi harikasından biri 
olarak kabul görmüş Artemis Tapınağı ise tur rota-
sında yer alan bir başka durak oldu.  Selçuk Efes Mü-
zesi ziyaretlerinde, Efes ve yakın çevresinde bulu-
nan Miken, Arkaik, Klasik, Hellenistik, Roma, Bizans, 
Selçuklu ve Osmanlı devirlerine ait önemli eserler 
öğrenciler tarafından incelendi.

Gezinin üçüncü gününde ise, ülkemizin eşsiz gü-
zelliklerinden biri olan ve UNESCO Dünya Kültürel 
ve Doğal Miras Listesi’nde yer alan Hierapolis Antik 
Kenti ve Pamukkale Travertenlerini ziyaret edildi. 
Hierapolis Arkeoloji Müzesi’nde Lahit ve Heykeller 
Salonu, Küçük Eserler Salonu ve Hierapolis Tiyatrosu 
Buluntuları salonlarındaki eserler öğrenciler tarafın-
dan incelendi. Hem coğrafi hem kültürel miras alanı 
olarak dünyanın dört bir yanından ziyaretçi çeken 
bu alanlara öğrencilerimizin yaptığı ziyaret sonrası 
teknik gezi sona erdi.

  TEKNİK GEZİ   
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  "KLASİK SANATLARIMIZ" KONULU SERGİ VE PANEL  

Klasik Sanatlar Derneği iş birliğiyle 50 eserin yer aldığı "Klasik Sanatlarımız" adlı sergi ve panel, 14 Haziran 2022 Salı 
günü Rektörlük Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

Etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Genel Sekreterimiz Ahmet ŞİMŞEK, akademik ve idari personel 
katıldı.

Panelin açılış konuşmasını Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR yaptı. Rektörümüz ŞENGÖRÜR konuşmasında 
kültür ve sanat adına çok önemli bir etkinliği hayata geçirdiklerini ifade ederek kendi öz sanatlarımızın sergilenme-
sinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Rektörümüzün konuşmasının ardından Mehmet Salim KÖSE'nin oturum başkanlığında; Dr. Ahmet Zeki YAVAŞ, Y. 
Mim. Sadri DEMİRKOL, Didem KOÇ ÇETİN, Hatice Gül DEMİR ve Gülsüm TERZİ'nin panelist olduğu "Klasik Sanatla-
rımız" paneli yapıldı. Panelin sonunda oturum başkanı Mehmet Salim KÖSE tarafından Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR'e; Dr. Ahmet Zeki YAVAŞ tarafından ise Genel Sekreterimiz Ahmet ŞİMŞEK ile Rektör Danışmanları Doç. Dr. 
Muharrem EKŞİ ve Dr. Öğr. Üyesi Doğan ÜNAL'a "Anadolu'nun Sanatları" adlı kitap takdiminde bulunuldu.

  GERÇEKLEŞTİ   



BİZDEN HABERLER 2022 YILI HABER BÜLTENİ 123

  ÖĞRETİM ÜYELERİMİZİN PROJE BAŞARISI  

TÜBİTAK 1002- Hızlı Destek Programı kapsamında " Hardaliye’de Propolis Ekstraktı Kullanımının Ürün Raf 
Ömrü ve Kalitesi Üzerine Etkilerinin Değerlendirilmesi" başlıklı proje desteklenmeye hak kazanmıştır.

Proje yürütücüsü Mühendislik Fakültesi - Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Harun URAN 
ve Proje Araştırmacılarından Arş. Gör. Dr. Recep GÜNEŞ'i tebrik ederiz.

GIDA İHTİSASLAŞMA KOORDİNATÖRLÜĞÜ KOORDİNASYON 
KURULU TOPLANTISI 

Gıda İhtisaslaşma Koordinatörlüğü Koordinasyon Kurulu toplantısı, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖ-
RÜR başkanlığında 16.06.2022 Perşembe günü gerçekleştirildi.

Toplantıda, Gıda Odak Alanı İhtisaslaşma Projeleri görüşülerek değerlendirmeler yapıldı. Gıda İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü Yönergesi, projelerin yürütülmesinde gerekli olacak usul ve esasları da içerecek şekilde 
yeniden düzenlendi. 
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  REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. BÜLENT ŞENGÖRÜR’DEN   
  TEŞEKKÜR BELGESİ TAKDİMİ  

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Üniversitemizin Matematik ve Kimya alanlarında dünya sırala-
masında ilk 500’e girmesi münasebetiyle Rektör Yardımcımız ve Kimya Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meryem 
ÇAMUR DEMİR ile Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali ÇALIŞKAN’a teşekkür belgesi takdiminde bulun-
du.

Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, SCIMAGO 2022 yılı uluslararası üniversite değerlendirme ve sıralama kriterleri-
ne göre Üniversitemizin Kimya alanında Türkiye’de 13. sıraya, uluslararası sıralamada ise 479. sıraya yüksel-
mesinde Kimya Bölümü olarak sunmuş oldukları kıymetli katkılar için Rektör Yardımcımız ve Kimya Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Meryem ÇAMUR DEMİR’e ve Bölüm Hocalarına; Matematik alanında Türkiye’de 39. sıraya; 
uluslararası sıralamada ise 500. sıraya yükselmesinde Matematik Bölümü olarak sunmuş oldukları değerli 
katkılar için Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali ÇALIŞKAN ve Bölüm Hocalarına teşekkür ederek başarılar diledi.    

Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, Üniversitemizin Ülkemizde ve uluslararası düzeyde daha üst sıralara yükselmesi için 
başarılı çalışmalarını devam ettiren tüm akademik ve idari personelimize de teşekkür etti. 



BİZDEN HABERLER 2022 YILI HABER BÜLTENİ 125

  E-CARE AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİ 5. ULUSÖTESİ TOPLANTISI  

e-Care Projesinin 5. Ulusötesi Toplantısı 20-21 
Haziran 2022 tarihlerinde, Romanya’nın Fagaras 
kentinde, e-Care Projesi ortaklarından Fagaras 
Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Top-
lantıya üniversitemizden Proje Koordinatörü Dr. 
Öğr. Üyesi Doğan ÜNAL ve Proje Eğitim İçerikle-
ri Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ katıldı.

Toplantının ilk gününde projede amaçlanan altı 
fikri çıktıdan üçüncü ve dördüncü çıktılara yö-
nelik Plovdiv-Bulgaristan’da düzenlenen 4. top-
lantıda yapılması kararlaştırılan çalışmalar de-
ğerlendirildi. Bu kapsamda üniversitemiz ekibi 
tarafından projenin üçüncü ve dördüncü fikri 
çıktısına ilişkin hazırlanan dijital eğitim platfor-
mu ve dijital eğitim içerikleri uygulamaları ile 
ilgili:  

 LMS (Learning Management System) tabanlı 
hazırlanan uzaktan eğitim platformu genel ta-
nıtımı yapıldı,  

Hazırlanan LMS “Palliative” eğitim için İngilizce, 
İtalyanca ve Bulgarca hazırlanan 16 eğitim mo-
dülünün, öğretim programları, ders kitapçıkları 
ve bunları birleştiren dijital eğitim içerikleri ile 
farklı ülkelerin dillerinden deneme uygulamala-
rı yapıldı,

Tamamlanan güncel dijital eğitim içeriklerine 
entegre edilen senaryolaştırılmış uygulamalı 
eğitim videolarının sunumları yapıldı,

Hazırlanan uzaktan eğitim alt yapısı ve dijital 
eğitim içeriklerinin, pilot uygulama için hazırla-
nan örnek kullanıcı hesapları ile proje ortağı ül-
keler tarafından eş zamanlı uygulamalar yapıldı,

Proje ortaklarının geliştirilen alt yapı ve dijital 
eğitim içeriklerine ilişkin son öneriler alındı.

Projenin 21 Haziran 2022 tarihinde gerçekleşti-
rilen ikinci gün toplantısı gündeminde yer alan,  
proje yaygınlaştırma faaliyetlerine ilişkin KLÜ ve 
tüm proje ortakları, yürüttükleri yaygınlaştırma 
faaliyetlerine ilişkin sunumlar yaptı. İkinci günün 
son gündemi ise, e-Care Projesinin yönetimsel 
süreçleri ve proje yürütme takviminde gelecek 
çalışmalarının planlaması yapıldı. Projenin An-
kara’da yapılacak kapanış toplantısı planlanarak 
toplantı sona erdi.

Projenin ikinci günü Proje Koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Doğan ÜNAL, Fagaras yerel basınına bir 
röportaj verdi. Sözlerine Kırklareli Üniversitesi-
nin koordinatör kurum olarak bulunduğu top-
lantıda yapılan faaliyetlerden bahsederek başla-
yan ÜNAL, projenin faaliyet alanları ve gelecek 

  FAGARAS-ROMANYA’DA GERÇEKLEŞTİ  
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  PROJE GELİŞTİRME VE KOORDİNASYON OFİSİ  
  BİLGİLEDİRME VE DENEYİM PAYLAŞIM PANELLERİ YAPILDI

Üniversitemiz Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi tarafından ARDEB ve BİDEB programları hakkında 
bilgilendirme sunumlarının yapıldığı ve bu programlarda yürütücü olarak görev yapan Kırklareli Üniversi-
tesi Öğretim Üyelerinin deneyimlerini paylaştıkları Panel dizisi gerçekleştirildi.

Paneller serisinde, TÜBİTAK 1001 programı için Dr. Öğr. Üyesi ÖZGE SIĞIRCI; TÜBİTAK 3501 programı için 
Doç. Dr. H. Hale KARAYER; TÜBİTAK 1002 programı için Öğr. Gör. Dr. Erdal İMAMOĞLU; TÜBİTAK 4005 
programı için Doç. Dr. Nilüfer VATANSEVER TOYLAN ve TÜBİTAK 2237-B programı için Dr. Öğr. Üyesi Engin 
HÜNER proje başvurusu ve yürütme sürecindeki tecrübelerini katılımcılar ile paylaştı
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Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 30 Aralık 2021 Perşem-
be günü Tapu ve Kadastro (14.) Edirne Bölge Müdürü Hayrullah 
AKDEMİR’e iade-i ziyarette bulundu. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Bölge Müdürü AKDEMİR, nazik ziyaretleri 
için Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’e teşekkür etti

23.06.2021 tarihli Bakanlık emrine istinaden Kofçaz Kay-
makamı olarak atanan Salih KAYA, Kırklareli’ndeki görev 
süresi dolması münasebetiyle Rektörümüz ŞENGÖRÜR’e 
veda ziyareti gerçekleştirdi.

Kırklareli Kofçaz Kaymakamı olarak atanan Kaymakam 
Ömer BULUT, 14 Şubat 2022 Pazartesi günü Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü makamında ziyaret etti.

Kamuoyunda sağlıklı bir vergi bilincinin oluşturulması ve bu bi-
lincin toplumun tüm kesimlerine benimsetilmesi gayesiyle 1990 
yılından itibaren kutlanan Vergi Haftası kapsamında Kırklareli 
Defterdarı Mehmet DURUSOY ve şube müdürleri Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü ziyaret etti.

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Kırklareli Şubesi Şube Başkanı 
Halil YÜCEL ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 07-11 Mart  Yeşilay      
Haftası  münasebetiyle  Rektörümüz Prof.  Dr.  Bülent 
ŞENGÖRÜR’ü ziyaret etti.

Kırklareli Vali Yardımcısı Mehmet Faruk SAYGIN, 14   
Mart  2022  Pazartesi  günü  Rektörümüz  Prof. Dr.
Bülent ŞENGÖRÜR’ü makamında ziyaret etti.
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Kırklareli Cumhuriyet Başsavcısı Hazım ASLANCI, 28 
Nisan 2022 Perşembe günü Üniversitemizi ziyaret 
etti.

Kırklareli Valisi Sayın Osman BİLGİN, 13 Mayıs 2022 Cuma 
günü Rektörümüz  Prof.  Dr.  Bülent ŞENGÖRÜR’e  veda 
ziyaretinde bulundu.

AK Kırklareli Valisi Sayın Birol EKİCİ ve eşi Sayın Prof. Dr. 
Filiz EKİCİ Hanımefendi, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR’ü ziyaret etti.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Kırklareli İl Müdürü Oğuz 
ÖZDİL, “Sosyal Güvenlik Haftası” münasebetiyle İl Müdür 
Yardımcısı Mustafa AKCAN ve Sosyal Güvenlik Denetme-
ni Özlem BARAN VARDAR ile birlikte Rektörümüz Prof. 
Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü makamında ziyaret etti.

Boğaziçi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Os-
man Gazi GÜÇLÜTÜRK, 1 Haziran 2022 Çarşamba günü 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü makamında 
ziyaret etti.

Üniversitemiz Vize Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Çağla-
sın YALDIZ, 1 Haziran 2022 Çarşamba günü Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü makamında ziyaret etti.
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Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği 
ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent ÖZCAN, 9 Ha-
ziran 2022 Perşembe günü Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR’ü makamında ziyaret etti.

Uluslararası İlişkiler Konseyi (UİK) Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Kadir Has Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa 
AYDIN, 14 Haziran 2022 Salı günü Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR’ü makamında ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 08.05.2020-
06.06.2022 tarihleri arasında Kırklareli İl Müftüsü olarak 
görev yapan ve Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Mersin 
İl Müftülüğü görevine atanan Aydın YIĞMAN’ı 16.06.2022 
tarihinde makamında ağırladı.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Üniversitemizin Mate-
matik ve Kimya alanlarında dünya sıralamasında ilk 500’e girme-
si münasebetiyle Rektör Yardımcımız ve Kimya Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Meryem ÇAMUR DEMİR ile Matematik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ali ÇALIŞKAN’ıteşekkür makamında ağırladı.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Kırklareli Valisi 
Sayın Birol EKİCİ’yi makamında ziyaret etti. 
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